
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének 

21/2015.(IX.25.) 

önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2015. évi költségvetésről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 
2/2015. (11.19.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a helyi önkormányzatok és 
szerveik, a köztársasági megbizottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat
és hatásköreiről szóló 1991. évi xx. törvény 138. § (1) bekezdés d) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szó ló 2011. évi (LXXXIX. 
törvény 120. § (1) bekezdés a) pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Pénzügyi 
Bizottság véleményének kikérésével, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. A KÖLTSÉGVETÉS BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI 

1.§ A 2015. évi költségvetésről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 2/2015. (II. 19.) 
önkormányzati rendeletének (továbbiakban Ör.) 1. § (1) bekezdése helyébe - a 2. 
melléklet szerint - a következő rendelkezés lép: 

(1) A közgyűlés az önkormányzat 2015. évi 
a) költségvetési bevételeit 

b) finanszírozási bevételeit 
c) bevételek főösszegét 
d) költségvetési kiadásait 
e) finanszírozási kiadásait 
f) kiadási főösszegét 
g) a költségvetés hiányát 

ga) működési többletét 
gb) felhalmozási hiányát 

25.570.665.000 forintban 
(a továbbiakban: eFt) 

11.218.829 eFt-ban, 
36.789.494 eFt-ban, 
28.785.058 eFt-ban, 

8.004.436 eFt-ban, 
36.789.494 eFt-ban, 

3.214.393 eFt-ban 
1.620.421 eFt-ban 
4.834.814 eFt-ban 

előirányzat-csoportok, kiemeit előirányzatok szerinti bontásban az 1. melléklet - jelen 
rendelet 2. mellékiete - szerinti részletezéssel, míg a 2015. évi állami hozzájárulás összegét 
jogcímen ként a 2. mellékletben - jelen rendelet 3. mellékiete - foglaltak szerint állapítja 
meg. 

(2) Az (1) bekezdés szerinti hiányból 
a) 1.897.426 eFt-ot a költségvetési hiány belső finanszírozásá ra szolgáló előző évi 

költségvetési maradványból, 
b) 566.967 eFt-ot beruházási hitel felvétellel (előző években fel nem használt összeg), 
c) 750.000 eFt-ot új felhalmozási célú kölcsön felvételével finanszírozza . 

2.§ Az Ör. 2. § (1) helyébe a következő rendelkezés lép: 
(1) Az önkormányzat és az irányítása alá tartozó intézmények bevételeit és kiadásait az 
alábbiak szerinti főösszegekkel, 
a) A műkődési célú támogatásokat államháztartáson belülről 

aa) önkormányzatok működési támogatásai 
6.651.675 eFt-ban, 
5.681.523 eFt-ban, 



ab) működési támogatások államháztartáson belülről 
b) A felhalmozási célú támogatásokat államháztartáson belülről 
c) A közhatalmi bevételeket 
d) A működési bevételeket 
e) A felhalmozási bevételeket 
f) A működési célú átvett pénzeszközöket 
g) A felhalmozási célú átvett pénzeszközöket 
h) A finanszírozási bevétel összegét 

ha) előző évi maradvány igény bevétel ét 
hb) a felhalmozási hitel összegét 
he) a likvid hitel összegét 

i) A működési kiadásokat 
ia) A személyi juttatásokat 
ib) A munkaadót terhelő járulékokat 
ic) A dologi kiadásokat 
id) Az ellátottak pénzbeli juttatásait 
ie) Az egyéb működési célú támogatásokat 

j) A felhalmozási kiadásokat 
ja) A beruházási kiadásokat 
jb) A felújítási kiadásokat 
jd) Egyéb felhalmozási célú kiadásokat 

k) A finanszírozási kiadások összegét 
hagyja jóvá. 

3.§ (1) Az Ör. alábbiakban felsorolt 
a) 1. mellékiete helyébe jelen rendelet 2. mellékiete 
b) 2. mellékiete helyébe jelen rendelet 3. mellékiete 
c) 3. mellékiete helyébe jelen rendelet 4. mellékiete 
d) 4. mellékiete helyébe jelen rendelet 5. mellékiete 
e) 5. mellékiete helyébe jelen rendelet 6. mellékiete 
f) 6. mellékiete helyébe jelen rendelet 7. mellékiete 
g) 7. mellékiete helyébe jelen rendelet 8. mellékiete 
h) 8. mellékiete helyébe jelen rendelet 9. mellékiete 
i) 9. mellékiete helyébe jelen rendelet 10. mellékiete 
j) 10. mellékiete helyébe jelen rendelet 11. mellékiete 
k) 12. mellékiete helyébe jelen rendelet 12. mellékiete 
I) 13. mellékiete helyébe jelen rendelet 13. mellékiete 
m) 15. mellékiete helyébe jelen rendelet 14. mellékiete 
n) 17. mellékiete helyébe jelen rendelet 15. mellékiete 
o) 18. mellékiete helyébe jelen rendelet 16. mellékiete 
p) 20. mellékiete helyébe jelen rendelet 17. mellékiete 
q) 21. mellékiete helyébe jelen rendelet 18. mellékiete 
r) 24. mellékiete helyébe jelen rendelet 19. mellékiete 
s) 25. mellékiete helyébe jelen rendelet 20. mellékiete 

970.152 eFt-ban, 
6.095.799 eFt-ban, 
9.690.237 eFt-ban, 
2.845.912 eFt-ban, 

106.907 eFt-ban, 
102.038 eFt-ban, 

78.097 eFt-ban, 
11.218.829 eFt-ban, 

2.901.862 eFt-ban, 
1.316.967 eFt-ban, 
7.000.000 eFt-ban, 

18.919.558 eFt-ban, 
4.104.912 eFt-ban, 
1.147.838 eFt-ban, 
8.367.088 eFt-ban, 

961.791 eFt-ban, 
4.337.929 eFt-ban, 
9.865.500 eFt-ban, 
6.261.829 eFt-ban, 
1.773.746 eFt-ban, 
1.829.925 eFt-ban, 
8.004.436 eFt-ban, 

t) 27. mellékiete helyébe jelen rendelet 21. mellékiete lép. 



4.§. (1) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát 
veszti. 

Nyíregyháza, 2015. szeptember 24. 

Dr.~C;Í" 
polgármester / 

Dr. Szemán Sándor 
címzetes főjegyző 

Jelen rendeletet 2015. szeptember hó 25. napján kihirdetem . 

Nyiregyháza, 2015. szeptember 25. 

~~ VOro /Í ~ 
\0 s.,.. ~ 

...;... ~ 
~ -<. Dr. Szemán Sándor 
~ -;;~'. ' f "' -' ~ • Clmzetes oJegyzo 



ÁLTALÁNOS INDOKOLÁS 

az önkormányzat 2015. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 
2/2015. (II. 19.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata 2015. évi költségvetéséről és a költségvetés 
vitelének szabályairól szóló önkormányzati rendeletét a Közgyűlés 2015. február 19-ei ülésén a 
2/2015. (II. 19.) önkormányzati rendeletével hagyta jóvá. 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az Alaptörvény 32 . cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés fl pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva rendeletet alkot a Nyíregyháza Megyei Jogú Város 
Önkormányzata 2015. évi költségvetési rendeletének harmadik módosításáról. Az előterjesztés 
részletes információkat tartalmaz a módosuló előirányzatokkal kapcsolatosan a módosítások 
szükségességének alátámasztására . 



RÉSZLETES INDOKOLÁS 

az önkormányzat 2015. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 
2/2015. (II. 19.) önkormányzati rendelet módosításáról 

l.§.-hoz 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata 2015. évi költségvetési rendeletének az 1. melléklet 
szerinti módosítását tartalmazza, melyben az önkormányzat 2015. évi költségvetésének főösszege i 

kerülnek pontosításra. 

2.§.-hoz 

Az önkormányzat és az irányítása alá tartozó intézmények bevételeit és kiadásait tartalmazza kiemeit 
előirányzati csoportonként. 

3.§.-hoz 

Az önkormányzati rende let felsorolt mellékietei kerülnek módosításra. 

4.§.-hoz 

Az önkormányzati rendelet hatálybalépésének napját határozza meg. 



2015 évi tervmódosítás 1 melléklet 
A. B. I c. D. E. I F. I G. I H. I I. 

Bevétel {e Ft) K I a d á s left) 

1. Megnevezés 
Csökkenés Növekedés Csökkenés 

Ebből Ebből 

Bé, Munk.j. 
Növekedés 

Bér Munk.j . 

2. Módosított el6irányzat 36488117 36488117 

3. Poldrmesteri hatáskörben 
4. vég:reha jtott e lö'rán~atm6dosltás 

S. l/a. melléklet szerint 7232 7232 

6. ,. Módosított eJ61ninyzat 36488117 36488117 

8. 

9. I. ÖNKORMÁNYIATI KÖlTSlGVETÉS 

10. l/l . BEVÉTELEK 

ll. 1. Támogatások 

12. MÁK levelek alapján 

13 telee. Önk. e8}:es köznevelési feladatainilk támag. 

14. - normatíva pótigénV1és összege 4068 

15. teleE!ülési önk. szociális és g,yermekj. feJ. támog. 

16. - normatíva lemondás és pótigénylés összege 45739 1875 

17. - adóssagcsökkentési támogalás 4301 

lB. -lakás fenntartási támogatás 5761 

19. - egy:éb köz~onti támogatások 
20. · működési célú támogatás 
ll. 2015. évi bérkompemáció 8032 

22. szociális ágazati pótlék kiegészítő támog. 44345 

l3. helyi közössegi közlekedés támogatása 59228 

14. • felhalmozási célú támogatás 

lS. közmüfejlesztési hozzájárulás 116 

26. múzeumok szakmai támogatása 11500 

11. 
28. 2. Átvett pénzeszközök 

29. · működesi c. szociális felad . <itvett p.e . 10062 

30. · kiegésút6 gyermekvédelmi támogatás 235 

3l. - felhalmozási célú pénzeszközátvétel 455 

32. o fejlesztési fe lad. · pénzesz közátvétel 330175 • 
33. (Városfejlesztesi 052taly anyaga ) 

34. 8 . melléklet szerint 5 601 9595 

35 . 
36. 3. Közhatalmi bevétel 

31. - Termékek és szolgáltatások adój 

38. Iparűzési adó 150 OOO 

39. 
40. 4 . MOködési bevéte l 

41. o Egyéb bevétel /vagyonkezelésbe adásból/ 330 175 

42. 

43. J/2. KJADÁSOK 

44 . 1. Tarta lékok. célfeladatok 

45. · Kulturális célfeladat 

46. (Kul turális Osztály levele alapjan) 

41. · Köztéri alkotások felújítása és állítása 500 

48. 

49. Ifjusági célfeladat 

50. (Kulturális OszUly levele alapján) 

5l. o Orogmegelt'!zés, prevenció lSD 

51. 

53. 2. Pénzeszközatadás 

54. (MÁK levelek alapján) 

55. · N~írségi Többcélü Kistérségi Társulás 

56. • bérkompenzáció 1199 

51. o szociá lis es gyermekjóléti ágazati pótlék 2 378 

58. - szociális ágazati pótlék kiegészítd támog. 5436 

59. · MÁK ellenőrzés miatt normatíva módosíUs 1 107 

60. ·2014. évi állami támogatás elsz. különb. 293 

61. · Szociális Gondozási Köz!;!ont 

62. o bérkompemáció 3670 

63. o szociális és gyermekjólét i ágaza ti pót lék 6583 

64 . . szociális <igazati pótlék kiegészítő támog. 15560 

65. - Gyermekjóléti Központ 

66. • bérkompemácló 6834 

61. - szociális es gyermekjóléti ágazati pótlék 9 476 

68 - szoci ális ágazati pótlék kiegéuitö támog. 23349 

69. ·2015. évi MÁK ellenőrzés miatti elvonás 28 532 

10. - NYITÖT Intézm.Gazd.Feladalait fflátó Közp. 

11. - bérkompenzáció 168 

12. - szociális és gyermekjóléti ágazati pótlék 9 

13. 

14. · Me[iei Jogú VárQsok Szövetsége 

15. (205/2015.(VIIt . 27) számú KGY. határozat) 

76. ukrajnai események kapCSán a kárpátaljai 

77. magyarok t ámogatása 5000 

L oldal 



2015 évi t ervmódos ítás 1 melléklet 
A. B. I c. D. I E. I F. I G. I H. I I. 

Bevétel eFt Kiad á s (eFt) ,. M egnevezés 
Csökkenés Csökkenés 

Ebből Ebből 
Növekedés 

Munk.j. 
Növekedés 

Bé, Bé, Munk.j. 

78. 
79. - N~íreg'ihá za SQartacus FC Kft . 

BO. (153/201S,(VI.25.) sdmú KGY. határozat) 

81. 02014. VI.26.-án katött szponzori szerzddés 
82. módosít. az NB l ll-as szereplés következtében 33900 

83. (185/2015.(VIII.27.) szamú KGY. határozat) 

8' . o szponzori szen. alapján NB III-as szereplés 

85. támogatása 2015/2016. bajnoki évben 12000 
86. 
87. . Észak-magyarországi Közlekedési Közgont Zrt. 

88 . (N FM támogatÓi okirata alapján) 

89. helyi közösségi közlekedés támogatása S92 28 

90. 
91. 3. Szociális és közneveJési kiadáso k 
91. (SzoCiá lis és KÖlnev, Osztálv levele alapján) 

93. - tanulÓI lanslertámogatás 1000 

94 . 
95. 4. Kulturális kiadások 

96 . (KulturáliS Osztály levele alapjan) 

97. 4 Városi nagyrendezvények 

98. - Múzeumok ~jszakája rendezvénysorozat 1000 

99. - Városi rend~zv~n:iek társadalmi ünneQek 270 

100. -"Gyermekeinkért 16" Alapítvány 

101. Jeles Napjaink rendezvénysorozat támog. 100 

102. 
103. S. Városfejlesrtési kiadások 

104 . (Varosfejlemési Osztály anyaga) 

105 . 8. melléklet szerint 88' 27348 

106. 

107. 6. Felújítási és üzemelésgát16 f eladatok 

108. (Vagyongazdáik. Osztály anyaga alapj. ) 

109. 10. melléklet szerint 3933 

110. 
111. 7. Önkormán~atl elrt:éb fe ladatok 

112. (PKAB-22 1.738/201s . számú levél alapján) 

113. - Városi soortrendezvenyek 

114. 405300 Városi sportbál 500 

115. 405310 Kihívás Napja 650 

116. 405360 Hivatali sportesemények 1 150 

117. 
118. 8 . Elő i rán:izat átcsoQortositások 

119. (Gazdasági Osztály anyaga alapján) 

120. l/b. melléklet szerint 251879 251879 2097 1532 

121. 
122. 11 . INTÉZMtNYI KÖ LTSÉGVETÉS 

123. 1. BérkomQenzáci6 fedezete 

124 . (intézm ényi szintű fe lmérés alapján) 

125. 1/c. melléklet szer int 20035 15775 4260 

126. 
127. 2. Felújítási és üzemelésgáUó feladí!~o k 

128. (Vagyongazdáik. Osztá ly anyaga alapj.) 

129. 10. melléklet szerint 10 25678 

130. 
131. 3. Saját hatáskörü előirán:izatmódositá s 

132. (intézményi sz i ntű felmérés alapján) 

133. l/d. mellék let sze rint 54989 54 989 24229 7804 

134. 
135. 4. Feladatellátás átszerv. QénzűC:r:i vonzata 

136. (204/201S.(VIII . 27) számú KGV. határozat) 

137. - Alapfokú Köznevelesi Intézm. Működ. Közp. 879 690 189 

138. - Középfokú Köznevelési Inté1m. Működ . Közp 1846 8287 6496 l 791 

139. - Kulturális és Hi. Gazdasági Szolgáltat6 Int. t 846 9458 7416 1042 

140. 

141. 5. Egvéb kiadások 

142. - Bankköltseg kiadása 

143. (az int ézmény levele alapján) 

144. - Eszterlánc ~szak i Óvoda 350 

145. - Gyermekek Háza Déli Óvoda 250 

146. - Tündérkert Keleti Óvoda 270 

147. - Búzaszem Nyugati Óvoda 150 

148 . 
149. - Energiaköltség Igázl kiadása 

150. (az intézmény levele alapján) 

151. - Eszterlánc ~szakj Óvoda 100 

152. - Eszterlánc ~szak l Óvoda Kerekerd6 Tagint. 150 

153 . • Eszterlánc ~szaki Óvoda Napsugár Tagint. 100 

154. • Búzaszem Nyugat i Óvoda llO 

155. - Búzaszem Nyugati Óvoda Városmajori Tagint. lJO 

2. oldal 



2015 évi tervmódosítás 1. melléklet 
A. B. I c. o. I E. I F. I G. I H. I. 

Bevétel (eFt) Kiadás (eH) 
1. Megnevezés Ebb6J Ebbő l 

Csökkenés Növekedés Csökkenés 
Munk,j . 

Növekedés 
Bé, Bé' Munk.j . 

156. 

157. Egészségü~i Ala~ellátási lil3zgal6ság 
158. (68/2015. számú levél alapján) 
159. nyugdíjazás miatti jubileumi jutalom 775 610 165 
160. nyugdijaIás miatti felmen tési illetmény 800 630 170 
161. 

162. Móricz Zs. Megyei és Városi Kön~ár 
163, (az intézmény levele alapján) 
16<1 . magasabb iskolai végzettség bérkülön bőzele 1lS 91 24 
165. 

166. Váci MihaJjl Kulturális KÖ1eont 

167. (Kulturális Osztály levele alapján) 

168. gyermekeJőadások lebonyolít ására 120 
169. (az intézmény levele alapján) 

170. lalajterheJési dij összege 816 
171. 

172. Jósa András Múzeum 

173. (KulturáliS Osztály levele alapján) 

174. audiOVizuá lis ismeretterjesztő anyag beszerl . 250 
17S. Múzeumok ~js1akája rendezvénysorozat megval. 2 OOO 

176. Kulturális Örökség Napja c. program lebony. SO 

177. 

178. Polgármesteri Hivatal 

179. IGazdasági Osztály anyaga alapján) 

180. - ftnyári diákmunka" program keretében 

181. bérköltség támog. áht-n belül p.e. átvétel 8269 

182. - "nyári diákmunka ft program kiadásai 8269 6511 1758 
183. (Kózl erületfelügyelet anyaga alapján) 

184. - Áfa befjzetés 5000 
185. (Kőzterü letfelügyelet levele alapjánl 

186. - 1 fő közterületfelügyelő felnereJése 350 
187. 

188. II I. ÁLTALÁNOS TARTALtK 61305 
189. 

190. ÖSSZESEN 393423 694800 328602 7416 2042 629979 57129 17693 

191-

192. Módosított el6iranyzat 36789494 36789494 

3. o lda l 



l/a. melléklet 
KIMUTATÁS 

a polgármesteri hatáskörben végrehajtott előirányzat átcsoportosításokról 

A. B. I c. 

K i • d á s leFt) 
1. Megnevezés 

Növekedés Csökkenés 

2. 29/201S. !IX. 14.) 

3. Eszter/ánc Északi Óvoda Krúdy Gy. u. telephelv 

szennyvízvezeték dugulása miatti szennyvizvezeték és nyomóvezetékek cseréje a mosókonyhában, 

4. helyreállítással 2330 

S. Búzaszem Nyugati Óvoda (Búza u.l 

6. gáz kazánok éves karbantartása, javitása (Nyírtávhö jelzése alapján) 115 
7. Bem József Általános Iskola (Epreskert u.l 

8. lapostetö szigetelés; munkák beázás miatt tornaterem felett 2495 

9. Bánki D. Műszaki Közél:!iskola és Kollégium {Korányi F. u.} 

10. kollégium: szennyvízvezeték folytonos dugulása miatti csőcsere épületen belül 900 
11. Göllesz Viktor Sj;!eciális Szakiskola és Általános Iskola 

12. gázkazánok éves karbantartása, javítása (Nyírtávhő jelzése alapján) 191 

13. Móricz Zsigmond ÁI"lános Iskola (Virág u. 65.sz.\ 

14. gázkazánok éves karbantartása, javítása (Nyírtávhő jelzése alapján) 381 

15. Móricz Zsigmond Ált. Isk. Kertvárosi Taglntézménx {Könyök u. lia} 

16. gáz kazánok éves ka rbantartása, javítása (Nyírtávhő jelzése alapján) 267 

17. GXermekjóléti Szolgálat feladatellátási helxein megvalósuló feladatok 

18. Babaház Bölcsőde (Krúdy Gy. U.l 

19. zuhanyzóban lefolyó és padlóösszefolyó cseréje 400 

20. Őzike Bölcsőde lVecsey köz) 

21. gázkazánok éves karbantartása, javítása (Nyírtávhő jelzése alapján) 153 

22. Általános tartalék 7232 

23. ÖSSZESEN: 7232 7232 



Kimutatás az önkormányzat költségvetésében tervezett feladatok közötti előirányzat átcsoportosításokról l/b. melléklet 

A. I B. C. O. E. F. G. H. I. J. K. 

Tervezési alapegység Munkaadót 
Ellátottak 

Személyi terh. járulékok Dologi 
Egyéb Egyéb 

l. 
juttatás és szoc. kiadások 

pénzbeli működési célú Beruházások Felújítások felhalmozási Összesen 
Kód Megnevezés juttatásai kiadások célú kiadások 

hozzájár. adó 

2. 213000 TERLi LETELÖKÉSzITÉS 
1072 - 1072 -

3. 302074 NYÁRI SZOCIÁLIS GYERMEKÉTKEZTETÉS 
- 3635 - 363S 

4. 302075 TÉLI SZOCIÁLIS GYERMEKÉT KEZTETÉS 
3635 3635 

S. 404020 
TESTVERVAROSI 
KAPCS.PROGR.,RENDEZV.,UTAZ 20 16 - 36 

6. 404040 
MEGBIZASI DIJAK (TOLMÁCSOLAS. 

FORDíTÁS) ·13 13 

7. 40S320 ÖNKORMÁNYZATI SPORTNAP 
70 - 70 -

8. 421000 VÁROSMARKETING FEtADATOK 
113 - 113 

POLGÁRMESTERI KERET - ROZSRET O O 
9. 60S 200 

RÉSZÖNKO RM . 230 230 

10. 608000 
TESTVERVAROSI JU BILEUMI 

ÉVFORDULÓK 14 12 • 26 

11. 618001 HELLO NV(REGYHÁZA 
- 284 8 913 - 637 -

12. 618002 VÁROSNAP] PROGRAMOK 
7S3 863 882 - 2498 -

13. 618003 GYERM EK NAP, EZERLÁMPÁS ~JSZAKÁJA 
S09 • 509 

14. 618006 TIRPÁK FESZTIVÁL 
2 OOO . 2000 

l S. 618100 
VAROSI RENDEZVENYEK, TARSADALMI 

628 • 628 UNNEPEK , . 
16. 622000 NyíRSÉGI TÖBBCÉLÚ TÁRSULÁS 

- 2591 2591 -

17. 630000 POLGÁRVÉDELMI KIADÁSOK 
• 40 • 27 67 

18. 700172 
NYH. BELTERULET! UTHALOZATANAK 
FEJLESZ. 32403 - 32403 

19. 700177 
UTREKO NSTRUKCIOS MUNKAK 
LAKÓUTCÁKBAN 80 - 80 -

20. 700229 
HUSZARTELEP TER. ES 
TÁRS.REINTEGRÁCIÓJA - 113 113 -

5. olda l 



Kimutatás az önkormányzat költségvetésében tervezett feladatok közötti előirányzat átcsoportosításokról l/b. melléklet 

A. I B. c. o. E. F. G. H. l. J. K. 

Tervezési alapegység Munkaadót 
ElIcitottak Egyéb Egyéb 

l. 
Személyi terh . járulékok Dologi 

pénzbeli működési célú Beruházások Felújítások felhalmozási Összesen 
Kód Megnevezés juttatás és szoc. kiadások 

juttatásai 
hOZ1ájár. adó 

kiadá sok célú kiadások 

21. 700238 SÓSTÓ - FU NKCIÓBÖvlTÉS 
24077 . 24077 -

22. 700323 
NYH.TEl.SZILARDHULl. GAZD. RSZ. 

ESZKÖZ. 7 285 . 7 Z8S 

23. 700S3S 
KÖZINT.ENERGETlKAI FELUJ. KEOp· 

S5.0/A 257 69 - 326 

24. 7OOS42 
BUJTOSI SZABAOIDOCSARNOK 
FELÚJITÁSA 1620 408 80 . 2108 

25. 700547 
TÚNDERKERT KELETI OVODA · 3 EPÚLET 
EGY5 . . 152300 152300 

26. 700723 
KEREKPARUTHALÚZAT BÖvlTÉSÉHEZ 

ENG. TERVEK 71 - 71 

27. 
801206 Nyirségi Szakképzés Kft . 110 110 

28. 
302070 Természe tben nyújtott támogatás S82 S82 -

29. 
Városi rendezvények társadalmi 

618100 ünnepek 300 300 

30. 
404050 Pályázati alap 100 100 

31. 
700608 Területelökeszités 20000 20000 

32. Kiadás összesen 2097 1532 93469 4217 8376 - 239286 152300 2481 -
-- --

6. oldal 



Kimutatás 1/c. melléklet 

a bérkompenzáció összegéről 2015. május - 2015. augusztus 

ezer Ft-ban! 

A. B. C. D. 

l. Intézmény megnevezése Személyi juttatás Járulék Mindösszesen 

2. Egészségügyi Alapellátási Igazgatóság 2878 777 3655 

3. Eszterlánc Északi Óvoda 997 269 1266 

4. Gyermekekháza Déli Óvoda 1196 323 1519 

S. Tündérkert Keleti Óvoda 1106 299 1 405 

6. Búzaszem Nyugati Óvoda 445 120 565 

7. Óvoda összesen 3744 1011 4755 

8. Alapfokú Köznevelési Intézményeket Működtető Központ 2398 648 3046 

9. Nyíregyházi Cantemu 5 Kórus 64 17 81 

10. Középfokú Köznevelési Intézményeket Működtető Központ 1864 503 2367 

ll. Móricz Zs, Megyei és Városi Könyvtár 1680 454 2134 

12. Váci M. Kulturális Központ 484 131 615 

13. Jósa András Múzeum 666 180 846 

14. Kulturális és Egészségügyi Gazdasági Szolgáltató Intézmény 285 77 362 

15. Polgármesteri Hivatal 1712 462 ? 174 

16. Összesen: 15775 4260 20035 

A NYITÖT fenntartásában működő intézmények bérkompenzációja 

17. Intézmény megnevezése 
Személyi juttatás 

Járulék Mindösszesen 
összesen 

18. Nyírtelki Szociális Szolgáltató Központ 1272 343 1615 

19. NYITÖT Szociális Szolgáltató Központ 145 39 184 

20. Nyíregyházi Szociális Gondozási Központ 2890 780 3670 

2l. Nyíregyházi Gyermekjóléti Központ 5381 1453 6834 

22. NYJTÖT Intézményi Gazdasági Feladatait Ellátó Központ 132 36 168 

23. NYITÖr összesen 9820 2651 12471 



Kimutatás a saját hatáskörű előirányzat-módosításokról l/d. melléklet 

"' er Ft-b;lnl 

A. B. C. O. E. F. G. H. I. J. K. L. M. 

Bevétel Kiadás 
, 

Támogatások Átvett pénzeszkőz 
Felhalmozási kiadás 

1. államháztartáson belülről államháztartáson kivülről 
Működési Bevétel Személvi Dologi Kiadás Megnevezés Járulék 

bevétel (B4) összesen juttatás kiadás összesen 
Müködésl FeJhalm.·j Működésre Felhalm. Tárgyi eszk. 
célú (B 1) célú (82) (B6) (B7) beszerzés 

Felújítás 

2. Egészségügyi Alapel látás! Igazgatóság 1149 310 3 459 1000 1000 
- _. - - . 

3. Eszterlánc Északi Óvoda 820 820 646 174 820 
-

4. Gyermekek Háza Déli Óvoda 1043 1043 754 203 86 1043 
. _ . -

5. Tündérkert Keleti Óvoda 681 681 528 142 II 681 
. . 

6. Buzaszem Nyugati Óvoda 861 861 442 119 66 234 861 

7. Eszterlánc Északi Óvoda összesen 3405 . . - - 3405 2370 638 66 331 . 3405 

8. 
Alapfokú Köznevelési Intézményeket 

3353 3353 2640 713 8289 4045 4244 3353 
- Működtető K~~E9_nt _ . 1-- . 

9. Nyíregyháza Canternus Kórus 480 480 378 702 . 8100 7500 480 
~ ~ - - ~ . . 

10. 
Középfokú Köznevel és i Intézményeket 

11 743 3627 15370 7856 2121 1 393 1000 3 OOO 15 370 
Műk~d~~t~ ~özpo~.!.. _. _. 

ll. Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár 1343 BO 1423 3740 1055 64725 61353 1423 
... - - _. - - . . . . 

12. Váci Mihály Kulturális Közpon t . 993 507 1500 
_.- _. - .. .. 

13. Jósa András Múzeum 29853 51668 52413 360 30958 5 103 1758 21997 1 589 511 30958 

14. 
Kulturális és Egészségügyi Gazdásági 

~~olg~tató I nté~~~~y 

15. Polgármesteri Hivatal 

16. Összesen: 46344 - 51668 52413 7900 . 54989 24229 7 B04 62617 76818 8755 54989 
---



; • • 

, . 
, 

, 

........... 

, 
, 

§ 
, 

§ § 
§ 

§ 
i 

'" 
~ 

H
! =

 

· , :: ~ · , 
• • 
§ ! 
-, 

i
§
§
~
§
8
~
§
~
~
i
 

ss .... 
~

~::.
~
 

'
#
i
~
 
, 

~
~
S
!
 

§
!
;
 

§ 
8
:
l
~
 

;8
 

~
a
"
'
E

:
:
"
~
 

::::::a
::::;:: 

=
 

• 
§ 

51 n 
~
 

::; '" a =
 

! E
 

• ö , , , ; ! • " 

o
f 

E
 • 

• • 



Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata 2015. évi költségvetésében tervezett állami támogatása 

A. B. C. D. E. 

1. Megnevezés 
Mennyiségi 

Mutató 
Fajlagos Támogatás 

egység összeg összege 
2. 1. A HELYI ÖNKORMANYlATOK MUKOOESENEK ALTALANOS TAMOGATASA 2 134 462 3.92 
3. -I.l.a) Ör'lkorm~nyzati hivatal mílkadésénektámogatása f6 217,22 4580000 ~94 867 600 
4. - !.l.b) TelepOlés-bzemeltl!!:téshez kapcsolódó feladatelIttás Umogattsa összesen 723 753 592 
5. - I.l.ba) A z:öldterOlet-gazdálkodással kapcsolatos feladatok ellátásának támogatása h. 22300 lOS 078552 
6. -1.1.bb) Közvilágltás fenntartásának támogatása km 415 OOO 433218500 
7. -1.1.bc)1<öztemet6 fenntartással kapcsolatos fe ladatok támogatása m' 70 29637440 
8. - LI.bd) Közutak fenntartásának támogatása km 470000 155819100 
9. -1.1.c) Egyéb I5nkonnányzatl feladatok t~moKatása f6 119494 2700 322633800 
10. -I.t.d} Lakott kOlterülenel kapcsolatos feladatok tAmogatása f6 1022t 2550 26063550 
11. - I.l.e) ÜdOltlhelyi feladatok támogatása Ft 41266796 1.55 63963850 
12. - Beszámítás összege 1514530836 
13. -1.2. Nem klSzmOvel ősszegyGjtött háztartási szennyvíz ártalmatlanítása m3 31800 100 3180000 
14. -1.6. A 2014. évriSl4ithúzódó bérkompenzácJó támogatása ,. 
15. 

16. I. A HELVI ÖNKORMÁNVZATOK MŰKÖDÉSlNEK ÁLTALÁNOS TÁMOGATÁSA - BESZÁMíTÁS UTÁN 

17. · 1.1.01) Önkormányzati hivatal mOködésének támogatása - beszámítás után fő 217,22 4580 OOO 616751556 
18. - I.l.b) Település·üzemeltetéshez kapcsolódó feladatellátás támogatása összesen· beszámítás után 
19. - !.l .ba ) A zöldterület-gazdálkodással kapcsolatos feladatok ellátásának támogatása - beszám itás után h. 22300 
20. - l.1.bb} Közvilágítás fenntartásának támogatása - beszámítás után km 415 OOO 
21. - I.l.be) Kőztemető fenntartással kapcsolatos feladatok támogatása - beszámítás után m' 70 
22. - I.l .bd) Közutak fenntartásának támogatása - beszámítás után km 470000 
23. · 1.1.c) Egyéb önkormányzati feladatok támogatása - beszámítás után fő 119494 2700 -
24. -Ll.d) Lakott külterülettel kapcsolatos feladatok támogatása - beszámítás után fő 2550 -
25. -I.l.e) Üdülőhelyi feladatok támogatása - beszámítás után Ft 41266796 1,55 
26. - 1.2. Nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz ártalmatlanítása m3 31800 100 3180 OOO 
27. -1.6. A 2014. évrlSl áthüzódó bérkompenzáció támogatása· 

28. II. A TELEPÜLlSI ÖNKORMÁNVZATOK EGYES KÖZNEVELlSI FELADATAI NAK TÁMOGATÁSA 

29. -/1.1. Óvodapedagógusok, és az óvodapedagógusok nevelő munkáját közvetlenül segítők bértámogatása 
30. - 2015. évben 8 hóna pra 
31. - 11.1. (ll óvoda pedagógusok bértámogatása fő 333,8 2768 OOO 923958400 
32. - 11.1. (2) óvodapedagógusok nevelő munkáját közvetlenül segítők bértámogatása fő 204,0 1200 OOO 244800000 
33. - 2015. évben 4 hóna pra 
34. -11.1 , (1) óvodapedagógusok bértámogatása 16 325,9 1384 OOO 451045600 
35. - 11.1. (2) óvodapedagógusok neve lő munkáját közvetlenül segítők bertámogatása lő 204,0 600000 122 400000 
36. - ILL (2) Óvoda pedagógusok bertámogatásának pótlólagos összege fő 325.9 35000 11406500 
37. - 11.2. Óvodaműködtetési támogatás 
38. - 2015. évben 8 hóna pra fő 3893 46667 181673 333 
39. - 2015. évben 4 hónapra lő 3803 23333 88736667 
40. -11.5. Kiegészítő támogatás az óvoda pedagógusok minosltéséböl adódó többletkiadásokhoz 
41 . - Alapfokozatú végzeuségü óvodapedagógusok 
42. - Pedagógus II . kategóriába sorolt óvodapedagógusok kiegészítö támogatása lő 9' 352 OOO 33088000 
43. . Mesterpedag6gus kategóriába sorolt óvodapedag6gusok kiegészítő támogatása lő 2 1286 OOO 2572 OOO 
44. - Mesterfokozatú végzettségű óvodapedagógusok 
45. - Pedagógus ll. ka tegóriáha soro lt 6vodapedagógusok kiegészítő támogatása fő 2 386 OOO 772 OOO 
46. - Mesterpedagógus kategóriába sorolt óvodapedagógusok kiegész ítő támogatása fő 1 1415 OOO 1415 OOO 

47. 
lll. A TELEPÜLlSI ÖNKORMÁNVZATOK SZOCIÁLIS, GYERMEKJÓltTI ÉS GVERMEKÉTKEZTETÉSI 
FELADATAINAK TÁMOGATÁSA 

48. - 111.1. Pénzbeli szociális e llátások kiegészítése 
49. - 111.3. Egyes szociális és gyermekjóléti reladatok támogatása 
50. ac. (1) Szociális és gyermekjólé ti alapszolgá ltatások általános fe ladata i - családsegítés fő 17,1410 3950 OOO 33853475 
51. ad. {l) Társulási kiegészítés - családsegítés fő 137128 300 41138400 

10. oldal 

F. 

Módosítás 

3321600 

746667 

3. melléklet 
tb;m l lorinL_ .. 

G. 

Módosított 

támogatás összege 

2134462392 
994867 600 
723753592 
105078552 
433218500 

29637440 
15S 819100 
322633800 

26063550 
6-3963850 

l 514 S30 836 
3,180000 

616751 S56 

-

3180 OOO 

927 280 000 
244800 OOO 

451045600 
122 400000 

11406500 

182420000 
88736667 

33 Og8 OOO 
2572 OOO 

772 OOO 
1415 OOO 

33853475 
41 138400 



1. 

52. 
53. 
54. 
55. 
56. 
57. 
58. 
59. 
60. 
61. 
62. 
63. 
64. 
65. 
66. 
67. 
68. 
69. 
70. 
71. 

72. 

73. 
74. 

75. 

76. 
77. 
78. 
79. 
80. 
81. 
B2. 
83. 
84. 
85. 
86. 
87 . 
B8. 
89. 
90. 

9!. 

92. 

93 . 
94. 

95. 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata 2015. évi költségvetésében tervezett állami támogatása 

A. 

Megnevezés 

ac. (2) Szociális és gyermekjóléh alapszolgáltatások általános feladata i ' gyermekjólétí szolgálat 
ad. (2) Társulási kiegészítés - gyermekjólétí szolgálat 
b. gyermek)ólétí központ 
c. szociális étkeztetés - társulás által történő fe ladatellátás 
d. házl segítségnyújtás - társulás által történő fe ladatellátás 
e. (2) tanyagondnoki szolgáltatás 
f. időskorúak nappali intézményi ellátása - társulás által történő feladatellátás 
g. fogyatékos személyek nappali intézményi ellátása - társulás által történő fe ladatellátás 
g. (4) fogJalk.lám.részesülö fogyat.személyek nappali int.ellátása - társulás által történő fel adatelL 

h. pszichiátriai betegek nappali intézményi ellátása - társulás által történő fe ladatellátás 
ja. bölcsődei ellátás összesen 
- ja. (1) bölcsőde i elJátás - nem fogyatékos, nem há trányos helyzetű gyermek 
- j a. (2) bőlcsődei ellátás - nem fogyatékos, hátrányos he lyzetű gyermek 
- ja. (2) bölcsőde i ellátás o nem fogyatékos, halmozottan hátrányos helyzetű gyermek 
- ja. (4) bölcsőde i ellátás - fogyatékos gyermek 
I. (2) gyermekek át meneti otthona o társulás által történő feladatellátás 
I. (4) családok átmeneti otthona - társulás által történő felada tellátás 

- 1I1.4.a. A számított intélményvezetói és a segitő i munkatárs létszámhoz kapcsolódó bértámogatás 
b. Intézmény-üzemeltetési támogatás 

- 111.5. Gyermekétkeztetés támogatása 
• 11I.5.a) A finanszírozás szempontjából elismert dolgozók bértámogatása 
- III S b) Gyermekétkeztetés üzemejtetési támoga tása 
- 111.6. Szociális ágazati pótlék •• 

Összesen : 

IV. A TELEPULESI ONKORMANYZATOK KULTURAlIS FELADATAINAK TAMOGATASA 
- IV.l.a. Megyei hatókörű városi múzeumok feladatainak támogatása 

o Jósa András Múzeum - Nyíregyháza 
o IV.l.b. Megyei könyvtárak feladatainak támogatása 

- Móricz Zs igmond Megyei és Városi Könyvtár - Nyíregyháza 
o IV.IL Megyeszékhely megyei jogu városok közművelődési támogatása 
• IV.1.h. Megyei könyvtár kistelepülési könyvtári és közművelődés i célú kiegészítő támogatása összesen 

o 1.000 fő lakosságszámú vagy az alatti település 
- 1.001- 1500 fő lakosságszám közötti telepúlés 
- 1.501 - 5.000 fó lakosságszám közötti település 

- IV.2.A települési Önkorm.álta l fenntarto tt, illetve t ámogatott e lőadóművészeti szervezetek támogatása 
• Móricz Zsigmond Színház - Nyíregyháza 
- művészeti támogatás 
- működés i támogatás 

- Nyíregyházi Cantemus Kó rus 

Összesen : 

2014. évi KÖZPONTOsfTOn ElŐiRÁNYZAT 

· 15. Üdülőhely i feladato k támogatása " 
-17 . lakott külterülettel kapcsolatos feladatok támogatása· 

TÁMOGATÁS MINDÖSSZESEN: 
- --

• 2015. évtől már nem központosi tott támogatás, a 1.6; a U.d) és l-Lel pontokban szerepel. 
.. tvközi igénylés aJapján módosul az elŐirányzat 

B. 

M ennyiségi 

egység 

fő 

fő 

hó 
fő 

fö 
h6 
fő 

fő 

fő 

fő 

fő 

fő 

fó 
fő 

f6 
fő 

fő 

fó 

fő 

település 
település 
település 

Ft 
fő 

ll. oldal 

C. D. E. 

M utató 
Fa jlagos Támogatás 

összeg ö sszege 

17,1410 3950000 33853475 
24221 1200 29065200 

36 2099400 6298200 
310 60896 18877 760 
793 188500 149480500 

3 2500 OOO 7500 OOO 
302 163500 49377 OOO 

2 550000 1100000 
21 220000 4620 OOO 
11 372 OOO 4092 OOO 

559 494100 276201900 
8 518805 4 150440 

11 543510 5978610 

49 2606040 127695960 
115097 OOO 

208,11 1632 OOO 339635520 
388076075 

4 317890571 

131200000 

195800 OOO 
119494 400 47797600 

84 668300 56137200 
22 1060760 23336720 
34 1002460 34083640 

215100000 
143400 OOO 
45000000 

891855160 

5209745731 

3. melléklet 

F. G. 

Módosítás 
Módosított 

tá mogatás összege 

33853475 
29065200 
6298200 

. 426272 18451488 
1 131 000 150611500 

7500 OOO 
817500 48559500 

1100000 
4620 OOO 

744 OOO 4 836 OOO 

276201900 
4 150 440 
5978610 

5212080 122483880 
. 39283 OOO 75814 OOO 

339635520 
388076075 

56195 126 56 195 126 

16399541 4334 290112 

131200000 

195800000 
47797600 

56137200 
23336720 
34083640 

215100000 
143400 OOO 

45 OOO OOO 

891855160 

16399541 5226145272 



Nyfregyháza Megyei Jogo Város Önkormányzata 20IS.évi költségvetésében tervezett bevételek 4. melléklet 

• H·'" 
A. •. C • O. ,. F. 

, R,:~ BEvtTElI fORRÁS MEGNEVEZtSE 
2015. évi 

2015. évi mód. m6dosfUs 2015.09.m6d. 
eI6fr'n'j'ut 

,. su Önkorm~n'j'Ziltokat müködé,i támogitáui 

: 8111 - Halyi ön~ormá~vutok múkOdésén~k '(tallino, támocarán 619932 628 530 628530 

8112 • Tellpülés, önk. egy~, közne~ellbl feladaliinak rámo,ilt~SI 2061 868 l1Hi1868 4068 2065936 

: 8113 · Települési önk. s20("i~b~ ~llYermek.rÓleli fel;!dita inlk l'mOlil lálil 1636092 1839324 B 802 l 80S 522 

8114 -Teleplllésl ö nkorminvzatok kulluri lis felildalilinilk t'mol,riu 891855 891855 891 855 

; I :::: - Müködhí ,ilu kölpor>tosllon elólr'nyutok 151 602 111605 269207 , 
"'" 20473 

,. Ö .... "" "" '" SS" 652 ."" 568>'" 

I " Működési célú t~mollatások ilfilmh~I lilrtjson beliilr61 

I :; '" · fly~b működési célú timocatilok bevéte lei illilmh~uanilson be lul 
· Működési célú noci' hs 'Ivett pér>lenköz 330950 128358 9827 118531 

I :: 
· Működési célu t 'mol alis ·iskolalei proerilm >00000 100000 
.Működési <::élú t'molll" -Apiclai Csue J. ,It. iskor. 11205 11205 

I :; 
• Ely~b kózonli Umo'itils 8598 
· TÁMOf>, ÁROP , Tlap pályin! 317M 40687 40687 

, :i · ",o"i""".,." .. , .. " ,.bb51 ,,,. • H' ,:: ;:: 1~;;~ <OOO 32446 , , . """ 19. (;'''''''" 56"" <6"27 5821 "'>00 

:: 82 , célú t'molaUrok 'Uaml'l'ltilrt'tOn belülről 
.l> - fe lhallnOz;is; célu bnkorm'r>y,al' UmOlnitok " 11626 11658 

:~ 
825 • ElYéb felhil lmozási célu tilmolal'so!: bevételei ' Ilam" b. lul 

• f.lújfUsi feladitokhol i\Vett pe. 23 179 24551 24551 

" " 
, , 

5818 '" '"'''' """ "" ,Ga 

-"- '"'''' 63" 721 

" . " , " .... ,,, 
;; . l> - Jövedeltmild6k 

• Termőföld bérbnd'dból nilrm}óY.ildója , 800 " 00 "00 

I ~: ." - VilCVCHIi tlpusu adók 
_ ~pllmir>yildó 2600 OOO 2600000 

''''' OOO 

I ;; BlS · Termékek és szolg~lt~tisck ildol 

6351 ·Ipirülés , adó ló 400 OOO 6400 OOO 150 OOO 6550000 

I :: 
8354 - Gépi~rmüadó 370 OOO 370 OOO 370000 

I'''' - Ecvéb j ruhil SIn~lati és Slolc~lta" si adók 

I :: 
- Idelenfo'ta lm, Ol dó 50000 50000 50000 
· TIIIJ te rhe k!s i d ij 'OOO >5000 IS OOO 

I :; 
836 - Enéb kOlhala tmi bev,;telek 

· AdópótIH:ok. ad6birdlok 70000 70000 

i: I :: · ,,,ib bi"''-, ''''"'' ~ ~~~ 

I :: 
.. MO""" ,,,, .. ,.k 

8402 - Szol,illilta,o!: ellenénéke 

. :: - Nem ~k ( .SIOIIl tle lyi$.Wrl.d i) 140 000 142808 142808 
• \.;Ikbér + ülemeltetlh 311804 311 804 311804 

:: • Elyéb önkormir>VZlli " .. ,yor> b<! ,bead;isl '00000 '00000 "'0000 
· E,yéb múkódési ba~'I .1 

" OOO 
68491 68497 

" . 8403 -Közvetitett szolgálta tások ellenénéke 10 OOO 25 OOO 25 OOO 

". .<0, • Elyéb b. ~ét.l/"aRyonkeltlé, be Id~sból/ 85 OOO 85 OOO 330175 415175 

:: 8406 ·l(,nám"'ott il lalolnos forl llrnlllQ'ó 106380 106380 106380 

8401 · ÁltaLinos fo rc"lrnl Oldó vuslllteritéul 103 748 418296 418296 

". .<0. >5 000 >5000 

,~~ mm "" '" 3301" 

:: ::2 , " ',,''''ok 
·lnllllla nok énékesitése 

~~. - E,yéb inBa tlin énékuilés SO OOO SO OOO SO OOO 

ii • Ttlekértékesités 1~~ :~:. 
<0000 , >5000 

59. ~.,""" >O, ooo 10'000 10'000 

I "'· " 
, 

i , , 
I .. 862 j llml'!. klvOlrOI 

I :: - Tilli kölcsön 85 OOO 85 OOO 85000 

86l - flyéb műldldt!,i célú ;it~ett pénzeuközök 
I ~ · ,,,,, mGkö",,, ,Ol""", '262 ,m "" "''' 

,,,,, "BB 
1 66. " pér>zlszközök illlaml'!'dart'son k í~uln~n 

- Felhalrnodsi ct!lu larancia .. ,h kelené&~á ll.slilj rmlló mel té r"lések 

1 " 

an ~ Itmh . kivúiról . 00 '00 800 
· FelhillmodSl célu ~;ssliltjr;tend /l t~mOe;ll;iwk, kolcsör>ók 

I :: 
872 viuuté rO"sll állrnh klvülr61 

- lTP befizetés vlliközrnii hitel S OOO 25400 '00 25500 

I :: 
·la l<~mhárlá!i, épitési kös.csÖn >o OOO 10 OOO 10000 
- ODIlOlOk bkasépítéso kölcsön .00 .00 

I :: 

.. Egyéb költsor>ök 10000 >0000 >0000 

B7l - flyt! b felhalmozási céfu ' lvItU ~r>I'$zköIÖk 

! "- lOO<' lS> lOl" 

, ". 
;: .::, I .i bevételek 

- HiLel ... kölesönfel~ét e l ,namh;;!z!anilson ki"lilrót 

18. .,," • Houzú lej;i riltu hltelek,kölcsönök felvt!tll 1316967 1316967 1316967 

;: -Rövid lej<iriltú híte lek, kölcsönök felvéte le 7 OOO OOO 7 OOO OOO 

8813 · Marild~iny 'st!r>ybevt!lele 

'L , , , 1302 "'" '" "" '" 0>. , , 



S. melléklet 
Nyíregyháza Megyel Jogú Vá ros önkorma nyzata 2015. évi költségvetésében tervezett kiadások feladatonként 

e tt·Dan 

"- B. e. D. E. F. G. H. I. I. K. l. M. N. 
munllaauull ilt 

Ellátottak Egy~b 

M el nevtlés 
Személyi terhel6 

pénzbeni Dologi kiadás 
Elyéb müködésl Müköd~si Felhalmozási 2015 Klad.h 2014. évI 

jottat tisok Já rulékok és célú kiadás k!ild~$ ÖSSI. 
FehiJftás 8eruháds fl! lhillmods Eltérés 

juttatása! kiadás ŐSSI. ÖSS$L erMlet l eI6/r. ,. 
"""'" 

célú kiadás 

2. Kisegítö mg.-i szolgáltatás 27 514 27514 27 514 27514 ,. AllategeszségügYI feladatok 67907 67907 67907 56905 11 002 

4. I ~város;::ll . feladalok 88 IDD 88100 881DD 80 ' DD 18DD 

5. Zöldfelület fenntartás 250100 250100 33 OOO 16 OOO 49 OOO 299100 304555 5455 

6. Csapadek és belvizelvezetés 190130 190130 190130 235740 45 610 

7. üaDadek es be/viulvezl'tés mÓd. elő;,. 190 130 190130 23222 23222 213 352 

8. Teleoülés vizellátás 12 500 12600 12600 12600 

9. Kózvilá~itás szökökutak közint . kivi!. 282800 282800 10000 10000 292800 329800 37000 

10. Közutak, hidak fenntartása 595084 595 084 775071 775 077 1370161 1157092 213 069 

ll. Túzvédelmi feladat 4 ODO 4 OOO 

12. lakóingat lan (karbantart.,Üzemelt.) 226313 226 313 226313 276313 50000 

13. laUsfelú'ítás SODO S OOO 

14. vagyonkezelésbe adott ingatlanok kezelése NLC 60000 60 DDD 60000 36 000 24 OOO 
Vagyonkezelesbe adott ingorlonok kezelése NLC mód 

!S. e/őr. 37000 37000 37000 

18. Ifltélmé,!Vi viláRítás • t úzvédelmi fe lui<ltok 168 380 168 380 168380 160 330 8050 

19. Tanmühelyek ü' fe ladat 12 700 12 700 12700 12 700 

20. Sport létesítmények uzemeltetése 110 ooo 110 OOO 110000 108240 1760 

21. Sport létesítmények ü2emeltetése mÓd. el/5l"r. 135000 135 OOO 12959 12 959 147959 

24. Közfogla lkoztatás 380 OOO '80 000 380 OOO 350 OOO 30000 

25. Benes Villa karbantart~sa 27000 27000 

26. ÓZon panzió ülemeltetés,felü'(tás !SODO 15 000 25 ODO " ODO 4DODO 65 000 25000 

27. Ózon panzió üzemeltetés,fe lü'ítás moo. e lóír . !S OOO !S OOO 7000 7 OOO 22000 

30 Szigligeti gye rmeküdül6 üzemel te tese 20000 20000 20000 20 OOO 

NyfregyhihJ Városülemeltetó és Va.r;yonkeu l6 

31. Nonprofi t Kft e llátott felada tok 2 126 628 380000 2506 6Z8 833077 26 ODO 859077 3365705 3269089 96616 

NylresvMzl V~ rosüzemelt etó és v ólI.r;yOnkeIellS 

32. Nonprofit Kft ellátott feladalok mM. el6ir, 2128628 380 OOO 2 508628 828036 49 222 877 258 3385 886 

33. M ódasft6s 

Nylresvh'h l Városütemelteló és Valyonkuel6 

34. Nonprofi t Kft ell~ t o tt feladatok mód . el6lr. 2128 628 380 OOO 2508628 828036 49222 877 258 3385 886 

35. Társasházi lakások uzemel te tése 200 OOO 200 OOO 200 OOO 138916 61084 

36. NLC kezelés Önkormányzat 69970 69970 22251 22251 92221 60000 32 221 

37. NlC kelelis ÖnkormónY10! m6d. elóir. 67068 67 068 21872 4000 25872 9294O 

40. NLC kezelés NYIRW 48 ODO 48 ODO 48000 48000 

41. lakbért;imo~atas 25000 25 OOO 25000 32300 7300 

42. Térségl Hlllladél:gazdálkodhí Kft 6499 6499 64 .. 6499 

43. Körnvezetvédelml célfeladatok 15 ODO 15 000 15 OOO 15000 

44. Reo(l!ötér üzemeltetés 31000 31000 31000 28 OOO 'ODO 

45. Innllimok 6rzese, inlta! lan kezelés 20000 20 ODO 20 ODO 10 000 10 000 

40 PaneJfe lú'itási pro r.m 12000 12 000 

47. T erületelókésl ités 180 OOO 180 OOO 180 OOO 200 OOO 20000 

13. oldal 



5. meJt.!'klet 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata 2015. évi költségvetésében tervezett kiadások feladatonként 

b e H · y .... 

A. B. C. D. ,. F. G. H. I. ). K. l. M. N. 
MUnltaaOOKat 

En~tottak Egyéb 
Személyi terhelt! ECyéb működési Milködésl Felhalmodsi 2015 Kladois 2014. évi Megnevezés 

juttatbok J~ rulékok és 
péntbeni DologI kiadois 

célú kladb 
Ftlújítois Beruhoitois fe lhalmoliis Eltérés 

Junaliisal 
kiadás ÖS51. kladh ÖSSt. ÖsSU. eredeti el6lr. ,. SUKliiIls 

célú kiadás 

48. Teru/ete/ökéuMs mOd. eföir. 25 400 25 400 208052 208052 233452 

49. TerOle re/ökészités móc/ositós 1072 1072 1 072 1 072 

SO. Teriilelel6kéSlft~s mM. ef6i,. 26472 26472 206 980 206980 233452 

51. Ingatlanvásárlás 150 OOO 150 OOO 

52. Szakértői, tervezesI dr ak 30000 30000 30000 " OOO 'OOO 

53. GörÖg Katolikus Egyház TámogBtás3 mód. elóir. 3496 3496 3496 

54. Szabolcs-Szalmát-Bereg Megyel Temetkezési Vállal3t 44 000 .. OOO .. OOO 44000 

SS. Temető felú-itás fejlesztés 51600 51600 

56. Nyiregyházi Ipari Park ICh. 22232 22232 22232 17 096 5136 

57. Nyifegyházi Ipari Park Kft. mód. e/öir. 34882 34882 34882 

58. J'fyiregyházi Informatikai NonQroflt Kft. 3 163 3163 3163 3100 63 

59. t szak· mal!Y3rorszáli Kózlekedési Központ 2rt . 485738 485738 485738 475577 10161 

60 tszak-muya rorszáR:i Közleke dési Központ Zrt .módosítás 59228 5922B 59228 

tszDk-mDgyufofszógi Közlekedési Központ Irt. mód, 

61. ~16ir. 544 966 544 966 544966 

62. NyíregyházI 5porlcentrum Nonprofit Kh . • 158 606 258606 258606 148 503 110 103 

63. Nyíregyházi Sparucus fC Kft . 150 OOO I SO OOO 150 OOO 150 OOO 

64. NvíreR:yhali SPiHtacuS FC Kft . mód. e lÓir. 75000 75000 75 OOO 

65. Nyíregyházi 5p3rtacus fC Kft. módosítás " 900 " 900 21900 

66. NyfregyMzI Spartacus FC Kft. mód. eldr,. 53100 53100 53 100 

67. V~ros- Kép Nonprofit Kh. 111490 111490 111490 118292 6802 

68. Nyiregyhazl Állatpark Nonprofit Kft . 60000 60000 60000 2SB 801 198807 

69. MóricIZs. Szinház Nonprofit Kft . 503500 503 500 503 500 503500 

70. Sóstó-Gyógy{ürd6k Zrt. 178500 178500 178500 300717 122217 

71. SóstÓ.(iyógyfurdók Zrt. kötvény torlesztés 2527950 2527950 2527950 2527950 

72. Sóstó-Gyógyfürdók Zrt_ kótvény tórleszhh mOd. 1677 950 1677 950 1671950 

Nvirvidék Képző Központ K1emelkedöen KOlhannú 

73 Nonprofit Kft. 15958 15 958 15958 16088 130 

Nyif"\lldék Képző Központ Kiemelkedően KOlhannu 

74. Nonprofit Kft.mód. elÖlT. 10728 10728 10 728 
Ylrsegl :>zau,epzes·:>zervezesl Klemelkedoen Kozhasznu 

75. Nonprofit Kft . 2 314 2314 2314 5384 3010 
I rvylfsegl ;:,zaKlCepzes-:uervezesI lemelKeooen t<. oznaszflu 

76. Nonprofit Kft. mód. elölr. ,.) 98) IlO IlO 1 091 
ylrsegl ;nU~~epzes - l~rvezesl Klemelkedoen Kalho$lnu 

77. Nonprofit Kft. módositós IlO IlO 
I rvylN~gl :,zoKKepZeJ-;:,zervezeS/ fl,lemelKeooen 

78. KözhaJlnu Nonprofit Kh. mód. el6jr. 98) 981 110 110 1091 

79. Nyíregyházi Turiszt ikai Nonprofit Kft . 70000 70000 70000 37000 33000 

BD. N iregyhúi TUflutikai Nonprofit Kft. mód. el6i r. BD OOO BD OOO BD OOO 

81. Önkormányzati re lú'ítások 485 002 485002 485 002 174 900 310 102 

81. ÖnkormónyzcJti fe /u 'ftósok mdd. ~/a;r. 182 _ 182 008 182008 

83. Onkormlinyzot' feIJJjítlisok módosítós 153 153 4333 4333 4486 

lll . oldal 



5. melléklet 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város önkormányzata 2015. évi kBl tségvetésében tervezett kiadások reladatonként 

f t·b; e . , -"O" 
A. B. C. D. E. F. G. H. I. J. K. l. M. N. 

FVI Un lliJ ill;ll;llIa t 
Ellátotuk Egyéb 

M eg n eve l és 
Su:mélyl ler1!el6 

pénl benl Dologi kiadás 
Egyéb muködésl Mijkődésl Felhalmozás1 2015 Kiadh 2014. évi 

Juttatások Járulékok és dlu kiadás kiadás ÖS$l. 
FelUJlt's Beruház,is felha1mods 

kiadás ŐSSI. 
Eltérés 

Juttatásal (eiu kiadás 
ÖSSSl . eredeti el6fr. 

1. locl ~ 1is 

84 . (jnkormónyzoti le/ú/hósok mód. e/6ir. 153 153 186 34'1 186.J41 186494 

SS. Városr lőtér 1000 1000 15300 15300 16 300 1000 15300 

86. Varosllótér mód. e lÖir. 1 000 1000 1 000 

87. Tisuvasvari u. pálya fenntartás •• S OOO 5000 5000 20680 15680 

BB. Tiszavasvari u. o:ályafenntartas •• mód. elÓir. 2769 5231 8000 8000 

89. yyéb v~j kiadások 20 000 20000 20 OOO 15000 5000 

90. fgyéb voaYOfll kiodósok mód elöir. 900 180 430 671 57 68667 31357 31 357 100024 

91. Va ll:vonbiztositas 18 000 18000 18000 14 000 4 000 

92. Tovdb bSlómJólol1 vogyofll kiadós mód. eJöir. 15 000 15000 15 000 

93. Vagyoni kiadások 2S ooo 920691 1449279 2 394 970 522 553 180 000 2527950 3230503 5 625473 2 882 959 2 742514 

94. Valyonl kiadások mód. eh5fr. 900 180 25430 945765 1 452 947 2425222 203 880 243409 1 681 556 2 128845 4 554 061 

95. M6dos/l6s 20 615 59 228 38553 4333 ,.2 llO 3 261 41 810 

96. Völgyonl kiadások m6d. el6lr. 900 180 25 430 925 090 1512115 2 463175 2082ll 242 447 1681446 2132 106 4595881 

97. Rend5!ere!~nzbeni ellátás 14000 14000 14 OOO 160000 146 OOO 

98. Rend51ere$ pénzbtni ellátós mód. előir. 42000 42000 42000 

". Esetr pénzbeni és te rmeszetbeni ellátás 500000 2 OOO 502 OOO 502 OOO 324 OOO 178000 

100. Eset i oenzbenr és t ermészetbeni eJlátásmód. elöit. 559078 16 070 575148 575148 

101. Esel! penzbent és természetbeni ella tás módosítás ~ 217 4 217 1000 1000 

102. Eseti Dénlbeni és természetbeni el16t6 s mM. e/6i, . 555 861 10 287 576 J 48 576 148 

103. Lakbl! rtámogatás 5000 5000 5 000 5 OOO 

104 . lak;isvás~rlaSl támogatás , OOO 4 000 4000 4000 

105. Penféria Egyesület 12000 12000 12000 12000 

106. Bursa Hungarica 7 OOO 7 000 7000 7000 

107. Rés AlaDítvány 4000 4000 4 000 4000 

108. Szociál is és el!eszsé f!:uf!:yt célfeladatok 8500 8500 8500 19900 11400 

109. Kéknefele les alapítva ny 7 OOO 7000 7 OOO 7000 

110. Egyéb S10cialis kiadisok (pályata tok, kutatáS,fe "1.) 3000 3000 3000 3000 

Egyéb szociális kiöldások (pályázatok, kutatás,fejLl méd. 

lll. előír. 2738 2738 2738 

112 . 5zigliLe!t iyermeküdultetés 3000 3000 3000 3000 
fgésuegűgyi TámoglltóAlap Program (ETAP) PRIMOM 

113. Válla lkol~ séli nkít6 AlapitviÍny 12000 12 OOO 12000 12 OOO 

114. Bölcsödék,óvodák kertészet i munkálatai 8000 8000 

115. Játszótéri e szközök pátlása atalakítasa felülviz~ . 15 OOO 15000 15 000 15000 

116. 6. osztályos tanulók úszásoktatása 4395 4395 4 395 4 395 

117. 6. osztálVQs tanulók r.is.zásoktatása mód. e lÓr r. 11400 11400 11400 

11 8. Krizisa lap 1000 1 000 1000 2000 1000 

119. TÁMOP·5.4.9. Mode llkísérlet 17500 17 500 

120. TÁMOP·5.4.9. Modellki5h let mÓd. elói,. " 61 152 152 

121. ÁROp·l .A.3 Ter t.ilet i eI!VÜllműkOdést selit6 prOP;f. 19670 19670 19670 19670 

IS. o ldal 



5. melléklet 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata 2015. évi költségvetésében tervezett kiadások feladatonként 

ft.b e, . · ~a" 

A. 8. e. O. E. F. G. H. I. J. K. l. M. N. 

Személyi 
unl<aau ul<at 

EUatottak E«yéb 
Megnl!'vl!'zés 

tl!'rheh5 
pénzbl!'nl Dologi kiad.h 

Egyéb müködési Mükődési 
fl!' luJftas 

Felhalmozasi 2015 Kiadás 20111 . évi 
juttilhhok jarulékok és célú klildás kiadás ösSJ. 

Bl!'ruh,hás felhalmoza s 
kiadás liSSl. 

Eltérés 
Jutt iltáu,i 

ÖSSSl. eredeti l!'16Ir. 
1. s10t1.11i5 

célu kiadás 

ÁROP·l.A.3 Területi együ ttmúködést segíró prorJr.mÓd , 

122. e/tHr. 4500 1330 13840 19670 19670 

123. TIOP 3.11.2·11/1 GYAO Kornerüsitese 81200 B1200 

1211. Drogmegelőzés, prevenció 900 '00 'DO '00 
125. Orogmegelőlés, prevenció m ód. elöir. 

126. RáSloruló Hal!Katókért KÓlillo1pítvány 3000 3000 3000 3 ODO 
I HaJouoorogl t"ynol lC/eg. tam. HU Slartelep, Is/(. moCl. 

127. E/Ó;r. 29295 29295 29295 35 000 35000 

128. ElteszséK lepesr611epésre TÁMOP pá lyázat 8914 8914 

129. Kőznellelési célfeladatok 1800 1500 3300 3300 3300 

130. Kőznellelés i célfeladatok mod. elÖir . 1800 1300 3100 3100 

131. SzocIális és KŐlnevelésI kIadások 523 395 U.uO 59900 6211765 4000 4000 628765 7348111 106 [)IIg 

132. Szociális és Köznellelésl kl .. dások mÓd. eI6'r. 45DO 1421 606 078 49 509 99495 161003 • OOO 4000 765003 

133. Módosítás 3217 4217 1000 1000 

134. Szociális ~s Köznellelési kl .. dások mod. el6lr. • 500 11121 602861 53726 99495 162003 4000 • OOO 766003 

BS. Ku lwráhs celfe lo1di'lok 6300 35SO 9850 2 000 2 OOO 11850 9650 1100 

136. Kul/uró/is céljelodotok mód. e/6ir. 6390 33 531 2555 9520 2000 2000 11 520 

137. KI/ltl/ró/is cetfelodorok módosítás 500 500 500 

138. Kultllf61is c~lfe'adotok mód. rl6/r. 6390 " 531 2566 9510 1500 1500 11 010 

139. Szépkoruok Akodémiójo mód. e/Öir. "6 64 200 500 500 

1110. Krúdy Gyula Art Mozi digitá lis fe jleszte s 16764 16764 

141. Nyírség Vidékfe 'lenteSI Közhasznu Eivesule.! .lt'ltdí I 90 1 901 901 901 

142. C'lIil Hál mukcidtetése. tagdí fizet és 1800 2200 • ODO 4000 1800 1100 

143. Wús',) célfela datok 65SO 6550 6550 7100 SSO 

144. l/iusóQi célfelodruok mód. elói, SOJ 6961 7 "'2 7"'2 

1115. If"úsá i célfeladatok módositás 250 250 250 

146. Ifjúsó"i ,éJfe/odotok mód. ef6rr 501 7211 1712 7712 

147. Városi nagyrendezvenyek 35575 35575 35575 40000 4425 

148. Wrosi nagyrendezvények mód. elölf. 1806 261 18541 14467 35075 35075 

149. Városi nagyrendelllények módos(rós 469 871 4304 7644 2000 2000 

150. Városi nagyrendezvények mód. el6ir. 2275 1 132 22845 6823 33075 33075 
V~rOSI rendelvenyek, társa dalmi unnepeJ: kÓllónegl 

151. színterek 14100 14 100 14100 15 OOO 900 
Vdro!1I r~ndelvények, rórsodalmi ünnepek kÖllossegi 

152. umterek mód. ~l6ir. 1 000 300 3248 9652 14 200 14200 
Vóros; r~ndezvén~k, tórsodolm' ünnepek kluzosseg, 

153. slinterek módositás 328 498 170 170 
Vórosl r~ndelvtny~k, tórsadolml űnnep~k klizllisségi 

154. Slinr~r~k mód. ~16Ir. 1000 300 3576 9154 14030 14030 

155. NilKyeK'fUttesek támog<ltasa 12000 12000 12000 12 000 

156. Happy Art Alapítvány nillódij 125 125 125 125 

16. oldal 



5. melléklet 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város ö nkormányzata 2015. évi költségvetésében tervezett kiadások fe ladatonként 

b e t l 'u"" 

A. •. C. O. E. f. G. H. I. J. K. L M. N. 
IYlUnl<ll ll \H' I<ll t 

EUatottak Egyéb 
Megnevezés 

5zemélyi terheItI 
péntbenl Dologi kladas 

Egyéb működési Működési Felhalmozási 2015 Kiadh 2014. évi 
Juttat ások J;h ulékok és (élu kladh kiadás Össz. 

FehiJCt h 8eruháds felhalmods 
kladhösn. 

Eltérés 
juttatásal ÖSSSI. eredeti eltllr. 

I 
l . Slo"~ II $ 

célu kiadás 

157. Happv Art Alapitvá~-"ív6dí" mód. előir. 125 34 159 159 

158. Helyi önszervelooó kÓlOsségek pénlugyi alapja 25000 25000 25000 25000 

159. Kult ur,liI1s kiadh 6300 2701 99 100 108 101 2 000 2000 110101 127439 17338 

160. Kulturális kiadás mód. el lSir. 9557 692 25722 12 846 108817 2000 2000 110 817 

161. Módosít6s 46' 871 4632 7892 1920 500 500 2 420 

162, Ku lt urális kladh mód. elöl r, 10 026 1563 30354 .. ,,, 106 897 1500 1500 108397 

163. Poh!ármesterl keret 7000 4 OOO 3500 5500 20 OOO 20000 20000 

J64. Poloórmester; ktrtr mod. dd;r. 8845 4 008 6555 5250 24658 42 42 24700 

165. Pol órmtsttri ktret modosftós 230 230 

166. Pol drmesterl keret mM. e/61f. 86J5 4008 6 785 5 250 24 658 42 42 14 700 

167. Képviselő testüle t kiadásai 89536 17650 lOB 107294 107294 69574 37720 

168. Kirp.jtaljal Magyar 5zövttség támogatása módosítás 5000 5000 5000 

169. K6rpdtofol Mogyor Slövt tség tómogotdso mM . előrr. 5000 5000 5 000 

170. Kitüntetések 19109 5362 517 24988 24988 20876 4 112 

171. Kűlügyi és EU·s céllel.datok 1100 300 6600 .000 8000 . 000 

172. Kűliiavi es EU·s cé/!tlr;Jdatok mM. e/6;r. 90; '" 5 362 1300 7900 7900 

173. Kii/üavi es fU-s ce/fe/odorok módosirós 7 15 123 100 

174. KüWgyi ts EU·s ci/je/odatok mód. d6ir. 9]0 351 5239 J 400 7900 7900 

175_ TeSlVervárosi ublleumi évfordulók 6<00 6400 ,''O 6<00 

176. Testvervárosi ublleumi évfordulók mod. előir. 1913 '" 1980 1 754 6400 6400 

177. Tesrvérvárosl ubileumi évfordulók módosítás 14 12 26 

178. Testvérvórosl IIbl/euml évfordulók mOd. el6lr. 1 917 765 1980 1718 6400 6400 

179. "IMegr;!ciotól az Inklúzioig" pálvá llIt 975 975 

Városdiplomácia, testvé r es partnervarosi kapcs. 

180. e16setit6 pro«.r. rendezvények 2000 SOO 2100 4600 4600 3 000 1600 

Városdiplomácia, t es tvér és partnervárOSI kapcs. 

181. elc5seRitö prOl!r. Rendezvénvek mOd. e löir '50 500 3141 4600 4600 

182. Önkormányzati teManács 971.7 2626 12353 12353 4 000 8353 

183. Merlyei JOIi! U Városok 5zövetseRe 2 955 2955 2955 2955 

184 MeRVei JOII:U Városok 5zövetsélte mod. el5ir. 2972 2972 2972 

185. ( urópa i Informiciós Pont működése 2 000 2 OOO 

186. Közbiztonsági megi \Japodás S OOO 5000 5000 5000 

187. KÖlblztonságl AlapilVány 8500 8500 8500 7000 1500 

188. Kózbiztonsáll: nÖVe lését slOldló fe ·Ieszt. salit erő 11975 11975 

189. HirdetésI keret, PR kiadás, Városmarketinll: 55000 55000 55000 67 000 12000 

190. HirdetésI ke re t, PR kiadás, Városmarketing mód. előir. 8200 36" 42858 54700 S4 700 

191. H"detesi keret, PR ki3dh, V;irosmlfketmg módosítás 113 113 

192 . HirdetésI ker!!t. PR klod6s, Vórosmarketing mOd. e/61r. 8200 3755 42 745 - - ~'~}OO - 54 700 

17. oldal 



S. melléklet 
Nyíregyháza Megyei Jogu Város Önkormányzata 2015. evi költségvetésében tervezett kiadások fejadatonként 

e .t,oiln 

A. B. C. D. E. F. G. H. I. I. K. l. M. N. 
, MtJnI(jJ;JgOKi!lt 

EH6tottak Egyéb 
Megnevezés 

Slemélyi terhelő 
pénzbe ni OolOli kladís 

Egyéb m[lködéSI Müködési Felhalmolási 2015 Kiadás 2014. élll 
Jutllllésok járulékok és dhi kiadás 

FehiJit.h BeruhihiÍs felhalmozás El térés 
juttatása1 

kiadás össz. kiadís össz. ÖSS$I . eredeti előrr. 
l . l dáli célú kiadás 

193. Kommunista diktatúra aloolata lnak e mlekmü állitis 9500 9500 

194. El!Véb önkormanyuti fe ladatok 5520 1341 9510 16371 16371 15 659 712 

195. Ellvéb önkorman zat i feladatok mÓd. eőir. 5 520 1422 10020 16962 16 962 

196. Település részönkormányzat 5000 5 OOO 5000 5 000 

197. Település részonkormánvzot mód. elóir. 

198. Nyírségi Többcélú 1(istérsélll Tirsutás 1 718169 1 718 169 6 483 648' 1 724 652 1 614211 110 44 1 

199. NYÍfséai Többee/Ii KistérségI Társulás mód. elÖir. 1 771 514 1 771 514 6988 6 988 1 778502 

200. NYÍfséai Több eé/Ii Kistérséa; Tdrsu/ds módosítás 45521 45521 2591 2591 48 112 

201. Nyfrseqj Többet/ri Kfrtérslqi Tdrsulós mód. e/6iT. 1817035 1817035 9579 9579 J 826 614 

202. Nemzetiségi önkormányzatok támogatása 10 sao 10 500 10500 10 500 

203. Nemzetiségi önkormányzatok támogatása mód. e/öIf. JOOOO JOooo 500 500 10500 

204. Sport célfe ladiltok · 15 OOO 17 780 107 540 140320 140 320 309550 169230 

205. Sport ce/Modo tak · mód. elihr. 14 500 17780 I II 790 144070 144 070 

206. Varosi sportrendezllénvek 12 900 12900 12 900 12 900 

207. Városi sportrendezIIén ek mód. e/óir. '" 20 12 707 J2 900 12 900 

208. Vórosi sDortrendezvénvek módosítós 70 70 

2" . Vdros/ sportrendezIlények mód. el6lr. m 90 12 637 J2 900 129oo 

210. ÖnkormanYllli egyéb feIIdatok 148992 31779 115970 1861609 2158350 6483 6483 2164 833 2186n5 21942 

211. ÖnkormanyziilIt l elyéb feladatok mód. el ől,. 159385 36318 104 OOO 1915108 2214811 42 7488 7530 2222341 

212. Módoshds 20' m 16 SO 595 50521 2591 2591 53112 

213. Önkormányta t l egyéb feladatok 159176 36529 103924 1965703 2265332 42 10079 10121 2275453 

214. Polgárvédelmi kiadasok 100 80 2 476 2656 64 64 2720 2720 

215. Po/górvédelml kiadósok mód. 100 80 2458 2 638 82 82 2 720 

216. Polgárvédelmi kiadósok módosítás 40 " 67 

217. PoIadrvéde/ml k/adósok m ód. 60 53 2525 2638 82 82 2120 

218. Varosfe'lesztésl kiadások 4 29 116 15000 300 245 19250 335040 115272 5 76 1 527 125 000 6001 799 6 336839 17 620 137 11283 298 

219. Varosfe lesztési kliJdások mod. el6ir zS 645 6 306 15 000 888 790 38293 974 034 112331 6 034137 125 OOO 6271468 7245502 

220. Városfe-'esztési ki"dások módositá s 2 702 699 98833 113 102 347 151422 227305 75 883 26464 

221. V6rosfe'/esnésJ kiadósok mód. el6i, 28147 7005 15000 987623 18406 J 076381 263753 5806 832 125 OOO 6195585 7271 966 

222. ÁFA befi zetés 106380 106 380 106380 162000 SS 620 

III Kamatfizetés 51740 51740 51740 7740 44000 

224. Kamiltfizetés mod. elő i r. 57511 57511 57 511 

225. ÖnkormánYlati $zamlákkal kapCsolatos kiadások 53500 53500 53 500 50032 3468 

226. Ooh10zók lakásépitésl t-.imot::atása mod. eiair. 400 400 400 

227. Céltartafék 388 736 388736 388736 829574 440838 

228. Céltilrtalék mód. elölr. 173736 173 736 173 736 

229. Álta lános tarta lék 118 524 118524 118 524 191 000 72 476 

230. Álta l.inO$ taru lék mOd. eóir. 38 083 38 083 38083 

23 1. Áltehínos tartalék m6dosítás 54073 54073 54073 

2g Általínos tartilJ~k mód. ei5ir. --- - -- --- --- ___ _ o - - 92 156 92156 _ 92156 __ o -

IS. o ldal 



i 

. >
 

" . e u • ~ 

~ 
~ 

il 
~ 

E
 * ~ ; 

_. 
. 

- . o N
 

• 

~
E

~
m
;
;
;
~
5
~
:
i
~

~
~
 

~
§

:
:
:
g
:
e
E
~
E
E
E

~r;: 

2 :e 
! 

S * :g 
-. 

~
 

\1
)"" 

ID
 

~
5
~
~
:
~
~
~
~

~
~
~

~ 
;
S
~
~
~
:
~
~
~

~
§
~

~ 
.
.
.
.
.
.
.
 

"
"
 

M
 

I
Q

.
.
.
.
 

... 

§ 
S 

~ 
g ~ 

0
\5

5
 
~
~
 

N
 

N
 

N
 

$ 
$ 

~ 
9 ~ 

c
n
~
~
~
5
 

• 



Nyíresyháza Megyei Josu Város ÖnkDrm~nYI;lt;l2015. ~vi k öltségvetés~nek be~~t ell és klad j si címrendje 7. mell~klet 

e Ft ·ban 

A. B. C. D. E. ,. G. ,. I. I J. , I. 

Om AJ-cím 
EI~ Kieme it 

Elöirányrall 
201S. !!:III eredeti elöi,án nt eFt '015. tvi módotltott el6irin It cft 

,. ir~nyutj elól,hy· Cím n!!:~ AI(ímn~v Kíemell eléli,jnyz;l1 neve 
" ám uám uoportn~" Bev'tel Kiadás Bell' tel Kiadás 

u. . SI~m latiSlá m 

2 2 ES~szsé,iigyl Alapellátáji liaZiatódi 475395 493132 623 941 659006 

3 2 2 Működés i célú t.imoK at~ sok á llamhSltartáson behilrö l 463 995 463995 

4 2 4 Műkőch~ Ji bevétel 11400 11400 

5. B Finanuirol"si be"tte l 148 SoI6 , 2 Működés, luadih 

7 2 5zemély,juttiltá50k 239 943 2H8~9 

8 2 Munkaadókatterhl! lő Járuléko l< 67 484 68774 

9 3 DoIOl' kiidások 180705 1261J80 

" 2 Felhalmolás, k.adál 

" 
, Beruháds, luildisok 'OOO ... 

" 7 fe lújll,ásr k,adások 2 OOO 11293 

23. 

" 2 Eulerl.ir\( ~ uil k l Ó"oda Osuesl!n 294 676 .2 803 418 298081 2928506 

25 2 • Működés; bev~tel 294 676 298081 

" 2 Működé s' ki.dh 

17 2 Személy, Juttatások 1 648 201 1651801 

" 2 Munkaadók.tterhelÓ járulékok 467823 470 6 ~0 

" 
, Doloc' kiadások 676889 681871 

20 2 Felhalmln .is. kíadjs 

" 
, BewMds' k,ad'sok 10505 II S06 

22 7 Felújítási ~ ia(Uso k 106295 

73. 2 ESlterl~nc tnakl ÓVoda 80 238 778745 81 058 822657 

". 2 4 Müköd,hl be,,~tel 80 238 810S8 

15 2 Működéj, kiadás 

" 2 5lem~lyi Juttat' ~ok 460218 462890 

17 2 Munk~~d6"t terheló Járulékok 130670 131391 

". , Doloe' kiadások 184352 185902 

" 2 Felhalmoz.h. kiadh 

30 
, BI!ruhazás, k, ad'sok 3505 3605 

" 7 felúji tási kiadilosok 38869 

" 2 Gyerm~k~k H,iza Ol!lí Ól/oda 68272 756 585 69315 783 210 

33 2 4 Múködis , be"étel 68272 69315 

" 2 Műrodh, kiad 's 

" 
, 5lemély' juttal~sok 450600 453 184 

". 2 Munkaadókat terhelö Jarulékok 128328 129138 

37 3 DoIOCi k ... d~sok 175837 176897 

" 2 Felhalmol~s. kiadilos 

" 
, Beruhádsi kiadások 1 820 2276 

40. , f e lújítás, ki.d jsok 21715 

4L , TOndérkert Keleti Ó~oda 85881 743067 86562 777512 

" 2 • Müködés i bevelei 85881 86562 

" 2 Műkódis' k,ad ilos 

" 2 Sumélyi juttatások 430939 434 HO 

45 2 Munkaadók~ t terhelei Járulékok 122 DOS 122 SI8 

" 3 Dologi kiadások 186910 187 &49 

47 2 Fe lhalmolilos, kl.das 

" 
, 8eruhhasi k •• d'sok 3210 352 1 

49. 7 FI! lújlUsi kiad;bok 28914 

". 4 Billauem Nyuillti Óvoda 60 285 525021 61 146 545127 

5L 2 , Működé,i be"étel 60285 61146 

" 2 M(lködés, k,adás 

" 2 Slemély. juttalhok 306444 301 417 

54 2 Munkaadókat t trhelei járulékok 86817 81183 

55. 3 Dologi kiad~so l< 129790 131213 

56. 2 fe lhillmods' kI,dás 

57 , 8eruhálasi kl'djsok 1910 2504 

" 7 hlújitási kiad~sok 15800 

59 3 Alapfokú KÖlne"elési IntélménYl!ket MűkOdtet6 Központ 351793 1426006 373062 1547414 

60 2 4 Működés i bevll tel 351193 369113 

" 2 • Müköd~si célo átvett pénzenkózők 3353 

" • Finanslfrolási bl!vélel '" 
" 2 Működh, k,~d~1 

". , Stllmély, juttatások UiO 926 269304 

" 2 Munkaadókat tl!rhetei j~rulékok 11815 74073 

" 3 Dolo, i k'ildilosok 1083 509 1 093616 

67. 2 Fe lhalmOlht kildás 

68. 6 Beruhazali kiadá50k 9156 8801 

" 7 Felújílás i k, adilok 101 620 

70. • Nyíre,yházi C.ntemus Kóru5 19818 106933 28 430 114 94f! 

" 2 2 Működési c~U" t.imo&a l~ sok iillamháltart.hon belűlröt 'DO 600 

72. 2 , Működési be"étel 16218 16218 

13 2 , Működés! ~élu á l"e lt penlenkolox 3000 3480 

74 . • F,n~nslirodsl bevétel 8132 

75 2 Mükődés ' kiad.is 

76 2 Slemé .... , jult~ l'sok 42 652 " 500 
77. 2 Munkaadók" le rhelő járulékol: 116S0 13 285 

78. 3 Dologi k,adások 52 631 41663 

19 2 ~elhalmodsi kiadás 

" 
, BeruhiÍzási kiad"sok 1500 

" 
" 5 KÖI!!:pfoku KÖlne"elbí Int~lm~nyeket Miiklkltel6 Központ 211430 944 S65 228772 1050305 

83 
, 4 Működési bevéle i 211430 225019 

84 2 , Müködés, célú ' Ivett pénleu kólók 3627 

" • Fin~nSl írozásl bevét .. 1 126 

20 oldal 



Ny(rtll:yh:ha Meilyei JOII:u V~r05 Önkormánynta 2015. évi költségvetésének bevétel i és kiadoisI cimrendJe ,. menéklet 

e ft·ba n 

A. B. c. D. ,. f . G. H. I. J. ,. I . 

(im AI·cím 
EI& KIemeit 

EI6iroinyntl 
2015. vI eredet i el6i roin at e H lOIS. t Vl rn 6dosltot1 el6irjn at dt 

l. iránYZillti eI6ir'ny· Um név Aldmnév KIemelI ~16[ránYli11t neve 
nám 51~m 

uop. slám latlsz'm 
uoportnév Bevétel KladiÍS Bevétel kiad', 

86 l Működési kiadh 

87 l Személyi jutta tások 207366 226147 

" l MUn~aildóhlterhelö járulékok 56609 61117 

89. 3 Dolo&' kiadiÍsok 677 620 679524 

90 l FelhlmOll1! kiadás 

" 6 Beruházási kiadások 2970 3970 

92. , Felújil~st k.adások 78941 

" .. 6 Móriu l$ilTllond Megvei h \/6rosi KönyvUr 13503 362470 23 179 367641 

95. , , Működési célu t;imoCal;isok áll.mh;iuartáson belulröl S 600 5 687 

" l l Felhalmods; d ili támogatisok 'lIamhál tart;ison bel" lrö l lOO 

" 
, , Múködési bev' tel 7S03 9646 

" 
, , Műkódési c.lu átvett pinzeslközók " 

99. B FlnanSllrozási bevetei 7766 

lOO , Múködhl kiadás 

JOl , Személyi juttatasok 143419 144574 

lDl 
, Munkaadóka! terheliS járulé kok 39198 39 467 

J03 3 Dolog, kiadások 178803 121170 

,D<. l felhalmolási ktadis 

lDS 6 Beruházás i klldások 1050 62430 

106. 

'D' 
, V'ci MihálV Kultur'lis KÓJpont 64718 254262 80018 272 739 

108. , , Műkódési c41u t;imogatiÍsok államl>~ zta rt~son belulröl 4873 4873 

'09 , , Működési bev4tel 59 845 59845 

110. B Flnansziroiási bevett! 15300 

III , Múkod,1<1 k, ad~s 

III l Szemelyi Juttatások 90570 901S9 

113. l Mun ka;adók'l t erhelő járulekok 24877 25017 

114. , DoIot:i kiad'IOk 134315 140631 

BS l FelhalmoziiSI kl,dás 

'" 6 8eruhádsi ki.dások 4500 14 500 

ll7 
, Felújítási k,~d il5ok 2432 

'" B Jósa Andr~s Múzeum 134 S54 463963 265 739 490 054 

ll9 , , Múködés, (él" t.imoCiUisok .il~mhillartison belulröl 81775 12 893 

llD 2 , Felh~lmo!' sl eélu t~ mot! i t'sok illlmhiztlrt'son bfllulrő\ 70627 

121 l , Működési beveLtI 91779 121632 

III , 6 MúkOdesi ce lú ;itve t1 pente nkoio\:' 360 

ln B Flnansl irodsl bevetei 60 00<> 60 227 

,l< , Mökódésl kidás 

12S l Személyi Ju tll tísok 200 245 198635 

ll< , Mun k.ud6klit terhelö járuléKok 56 212 56114 

127. , Ookl,i b "diisok 189 006 213 929 

'lB 5 (Iye b működéS I ,eiu k,ad;iso~ <ol 

Jl9 l fe lhalmozii" kladii. 

130. 6 Beruházási ktad'sok 14500 16464 

13l. , ~eluJlt;hi ki. d~sok 4 OOO 4 511 

13l 9 KultIIraIi. é. E,~U"'IUCyl G_zdisi,i SlolcaIUt6 Inll:I rn~ny 10 ZIl 21 0" 

lB , , Múködésl Mvi! tel lOlBl 

ll< , Múködé sl ktidis 

135. l Személyi juttllilO\:. 21 H2 

B6 l MunkaadóklIt terhelő láru l4 kok 5812 

137. 3 Dologi \:.I,d'sok '" 
BB 

'" JO P olg~rml!'sttrl Hivitat 133521 2266 4S7 153 065 2435 168 

140. , l Múködés, c"",ú ,i mosatisok 'U,mhiiz tart~son beliJIrói 16664 25004 

141. l l Felhalmodsi célu ;itvett p"mze~zkózök l OOO 

142. , 3 Köz hata lmi bevételek l OOO 3 437 

'" 
, , Múködéi bev4!e lek 113050 121717 

'" Felhalmoz'l ' bevétel 1807 1901 

145. , Múkódél' klld's 

146. l Szernélyl Juttatilok 991008 1 002592 

147. l MunkaadókIt t.rhelö i6rlllékok 283 205 286 198 

'" , Dologi kiadísok 586738 612408 

"9 
, eh~ lolta" pinlbeli juttat;is~1 318500 318500 

lSD S ECy1!b müködfl l eélú kil d~sok 14300 9694 

151. l F e lh~lmoz ;Í$i ~iadál 

152. 6 8efUhiz~1I ~;ad.isok lS "" 
28 1H 

'" 
, Fe lújlt;isi IúI"CJ~sok 38 100 168643 

lS' B Ely~b f/!'lh almolisi célú lúad'so~ 9 00D 900<> 

155. 

1S6 lnu!zmények össtesen 1799 408 9121206 2 084 568 9893 860 

157. , , Múködé,i eetu támogatások íU,mháztardlon beliJl,öl 574507 513 052 

158_ l , F elh~ lmoziÍSI dlú liimor;atások államh.i llart'son beli.ilröl '00 70627 

159. , , közha laimi bevitelek 2000 3437 

160 , , Működé~1 bevételek 1157994 1242952 

161 , 6 Működés, c4lú í t~ ett pénzlukoIOk "00 10900 

'" 
F.lh i lmoz;i,i cé lú 'ívett pénnukolok , OOO 

163. l , fel halmol.1si bevéte l '80' 1907 

16< . B f inanszirOlhi bevétel 60000 240693 

16S , Múkodés i kiad j! 

166 l 51emélyi juttill.1sok 3824 330 3 901 903 

'" l Munkaadók,t Itrheló járulékok 1078873 1101 087 

'68. 
, Dolaci kiad'sok 3760 216 3917 827 

169 
, EII"tottak pinlbell j uttal~Si111 318500 318 SCJO 

170. S ECyéb műki:ldhl célú kiad~ so k 14 300 10095 

,n 
J72 l FelhalmOl.is l kiad"s 

173. , Beruhál;hi ki.cl'sok 71887 161704 

174. 
, FeluJil.i sl klild~ sok 44100 473 744 

175. B Egyéb felhalmoz"si c~l" k,adások 900<> 9 OOO 

J76 



NyírellYháu Me&V~1 Jogu V~rOJ Önkorm~nynu 2015. ~vi k6In~ev~t~s~nek b~v~t~!i ~s kiadási cfmrendje 7. mell~kl~t 

• Hb " ~ •. C • O. E. F. G. H. ,. J. ,. , 
um AI·cim 

EI~ l( i~m~lt 2015. évi ~'edeti előirj" at eft 2015. évi móOoshot1 ~/lj., al efl 
l. I,Snyut i ~16i" ny- Cimniv Alcím nt!v 

f.lői.ánYZ<l11 
Klem~lt el61.jnyul neve 

nám u~m 
c~.nam loltl ujm 

t JopDrtniv Bevéte l KiadáJ Bevétel Kr<t~~ 

117 , Onkorm'nYI<lt i fel<tdatok 26215 114 18 953 316 14104 926 26895 U4 

n. , , Működisi télu Urno,.tisok illamhallart'son belulról 5712 729 6138623 
119. ebből - Ónkormónylofok miíköd~s, fórnogolóso, 5209746 5681 S23 
180. - MiikiJrllJi cllu rdmogotdsok AH·n MIUI 562983 4S7 1oo 
JS, , , Felhalmoz'si dlu Umocujsok illlamhillut'son belülr61 5901 822 6025172 

'82 , , Köth,ta lmi bevételek 9521800 9586800 

'" 
, • MűködisI bevé telek 925932 1 602950 

JS, , 5 felhalmolilsi beyételek 105 OOO 105000 

'" 
, 6 Müködisi cél~ ' lVen pi nleu kOIÖk 87262 91138 

'86 , 7 Felhalmozásl célú áIVen pé nleslk6lök 26300 17 097 
187. , f in,nszírodsl bevétel 3 934 269 10978136 

188. , MűkOdé~, ki~d;js 

'" 
, SzemélYI junU6sok lS5 821 203009 

,'" , Munkaadók;it lerhelő iSru li kok 31975 4675 1 
' 91 , Oologi kiadások 3721801 -4449261 
192. • Ellil tonak pénlbelijutta Us<I ' 563395 643291 
193. 5 fgy~b működés; cirú ki. d ' Jo~ .4 376 398 4327834 
19. 8 FinanSll,olás i k iadá50~ g()().4 436 
195 

196. , F~lhalmolá~1 k .~diis 

197. 6 8erut.,h~si kiadások 5969591 6100 115 

'98 7 fe luiUasi ki~ások 1.470902 1 300002 

'" 8 Egyeb felhalmoz's! célu k~dálOk 2663 433 1820915 

'00. 
'Ol Mind5snesen 2807.4 522 Z8 074 52Z 36789 494 36789 494 
202 , , Működé s. 'élil tim0811610k 'll.mh't"rt~lOn belulrii l 6347236 66S1675 

'Ol ebbOl - 6nkormónyloro/r mak6d~j' rámQ9orósoí 5209746 5681 513 
,II<. • Mak/jd~$1 t:llú I dmogo r6sok ÁH_n btlUl 1137490 970 152 
205. , , Feltlalmodsi ctilu tám",a l~sok 'lI,m ~íll.rt;íson belillröl 5901 9 22 6095799 

'06 , , KÖlhat.lmi beyéte)ek 9523 800 9690237 

'" 
, • Működési bev~tl!!~k 2083926 2845912 

'OB , 5 felh.lmoz;ís! bevételek 106801 106907 
209. , 6 Működési eél~ SIVen pénteukOlok 90262 102 038 
210. , 7 Fe!halmotáSI célú ~IVen pénzeukolok 26300 78091 

'" 8 finansl irolás, bevé tel 3 994 269 11218829 
212 , Műkbdes l kiadás 

213 , 5Iemély.jutt<ttá lok 3980151 4 104 912 
214. 2 Munkoladó)(at terheld J;írulékOk 11108.48 l 147838 

215. , Oologi kiad;hok 7482017 8367088 
216. , flJá!otti~ p~nlbel; Juttat;íSilI 881895 961191 

'" 5 f lyéb működ~Jj eitú k,'d',ok 4 390698 4 337929 

'" 8 fln.nsi lrol;ísl klad'sok 8 c»1 436 

'" 220. , felhlmolásl kiad's 

221 6 8erul"lálils. kiadhok 6041478 6261829 
222 7 Felújitisi Ióood;ísok 1515002 1773 746 

223 8 {cy~b Felhalmoz i s. celú ~d'lok 2672 .433 1829925 

n 01d.1 



,. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7 . 

B. 

9 . 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

1. 

2. 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata fenntartásában működö intézmények 2015. évi létszámadatai 

A. B. c. 
Enged. létszám 

Megnevezés létszám változás 
2014 , XII.31. I. 01, 

Egészségügyi Alapellátási Igazgatóság 98,0 

Eszterlánc tszaki Óvoda 167,0 

Gye rmekek Háza Déli Óvoda 158,5 

Tündérkert Keleti Óvoda 146,0 

Búzaszem Nyugati Óvoda 106,5 

Eszterlánc Északi Óvoda összesen 578,0 · 
Alapfokú Köznevelési Intézményeket Működtető Központ 146,75 

Nyíregyházi Cantemus Kórus 14,0 

Középfokú Köznevelési Intézményeket Müködtető Központ 121,0 

Móricz Zsigmond Megyei és városi Könyvtár 62,0 

Váci Mihály Kulturális Központ 44,0 

Jósa András Múzeum 65,0 

Kullturális és Egészségügyi Gazdasági Szolgáltató Intézmény 

Összesen: 1128,75 · 
polgármesteri Hivatal 252,0 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata 2,0 

MindösS%esen , 1382,75 

Nyíregyházi Szociális Gondozási Központ 203,5 

Nyíregyházi Gye rmekjóléti Központ 287,0 

NYITÖT Intézményi Gazdasági Feladata it Ellá tó Központ 

NYITŐT által fenntartott intézmények összesen 490,5 · 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata közfoglalkoztatottainak 
2015 , évi tervezett éves létszám előirányzata 

Megnevezés 
Tervezett éves átlag 

létszám (fö) 

A Nyíregyház i Városüzemeltetö és Va gyonkezelő Nonprofit Kft. által 
fogla lkoztatott közfoglalkoztatásban résztvevők vá rható eves átlagos 906,0 

létszáma 

D. E. I F. I 
Enged. létszám Létszám változás 

2015. L Ol. 1I1.01. IV.Ol. 

98,0 5,0 

167,0 

158,5 

146,0 

106,5 0,5 

578,0 0,5 

146,75 1,0 

14,0 0,5 

121,0 

62,0 5,0 

44,0 2,0 

65,0 · 6,0 

16,5 . 

1128,75 0,50 · 3,0 

252,0 1,0 4,0 

2,0 

1382,75 1,5 · 7,0 

203,5 8,0 

287,0 

8,0 

490,5 . . 

7. melléklet 

G. H. 

Enged. létszám 

X.Ol. 2015. XII. 31. 

93,0 

167,0 

158,5 

146,0 

107,0 

578,5 

1,0 146,75 

U,5 

15,5 136,5 

57,0 

42,0 

59,0 

16,5 

1126,25 

249,0 

2,0 

1377,25 

19S,5 

287,0 

8,0 

490,5 



d 

ó 

§ 

§ • 

§ 

§ § 
• • ;; !! 

§ § 
§ • 

• li 
• 

§ . § § " . :; • " • 

§ • § 

§ § § 
§ 

§ 
§ 

§ 

§ 
§ . § • 

§ § . 

§ 

§ . § 

§ • § • 

§ • § • 

§ , 



d 

z 

i t , , 
I i 
, 

! 

~ l 

§ § § • 

§ o 

§ o : 

§ o 

§ 
§ 

§ 
o 

• 
• 

• 
§ • 

• • 

, . 



~
 

i .; 
, 

§ 
§ 

~ 
§ 

§ 
§ 

§ 
2 ~ 

~
 , 

" 
" 

• • 
d 

~ '! 
• 

• 
~ 

-6 
f ~ ~ 

§ 
§ 

~ 
§ 

§ 
§ 

§ 

~ 
~ , 

" 
• • 

• 
:~ 

" • 
• 

-
i 

§ 
§ 

§ 
§ 

§ 
§ 

~ 

~ 
~
 " 

" 
" 

• , 
>

 
:1 

i -, ol 
§ 

§ 
~ 

§ 
§ 

§ 
§ 

§ 
~ 

2 

" 
3 

~ 
" 

~ , 
~
 

• • 
• 

~
 

• '! 
• • 

i 
j 

" 
~ 

~
 

~
 

I 
~ 

l 
" " ! 

o 
~ 

~ 
~ ~ 

§ 
§ 

~ 
§ 

§ 
§ 

§ 
§ • 

" 
o 

~
 

• • · " 
• 

~
 

!~ 
~
 

• 
5 

• 
~ 

i 
§ 

§ 
~ 

§ 
§ 

§ 
§ 

§ 
~ 

• 
" 

3 • 
~
 

, ~ 
~
 

• • " " 
I 

• 
] , • 

~ 

i 
, 

§ 
§ 

~ 
• § 

~ " • 
§ ~ 

§ • 
, • 

o 
• 

.2 '.5 
" • • 

· " 
, 

• s 
ci 

n • , 
~ ~
 

~ 
" 

,; ~
 ~ 

i 
, 

§ 
~ • 

E
 

w
 

• 
~ 
ó • 

~ 
§ ~ 

~ 
· 

§ 
~ • • 

§ 
§ 

§ • 
" ;; 

~
 

• 
" 

· • 
, • 

· 
E

 • 
-, 

6 
l~ 

• 
i 

-. ~ 

l ~ 
§ 

§ 
§ 

§ • " • 
~ 

~ 
§ 

§ 

" 
>

 
· 

i 
" 

~
 
~ 

· " 
· 

ö 
u 

:!~ 

·f 
,; • 

z 

~ 
• 

~ 
~ 

~ i 
~ 

i 
, 

~i 
~ 

, i~ 
, 

, 
, 

! 
sS f 

~ 
j 

, 
~
~
 

;. 
, 

, . 
~ 

E
~
 

~~ 
, 

, 
, 

~ , 
, 

.t-; 
i 

l 
~ 

] 
i 

~ i 
• 

" 
~~ 

1 
E

 
" 

, 
• 

i 
~ 

,; 
{ 

~
 :; 

~ 
, ; 

is 
,',;; .. 

I 
~ 

~ 
!,!"

, 
• 

.; 

i 
., 

,. 
l 

lj 

I 
, 

~:i 
, , 

.
0

 

~ 

i 
! 

• 
~ 

, 
~~ 

; 
" 

fi 
, 

"
~ : 

i 
] 

n II z~ 
; i , i~ ~ lí 

~~ 
~
 

~ 
~ 

t 
!= 

~ 
~ 

'.
 

~ t ~ 
• , 

· J 
~~r: 

., ~ 
l 

~
 

• i 
" 

~ 
:l 

· - , . 
j 

i 
::í-e 

• 
-, 

~ ~ ; § 
, . 

j 
~ 

~ 
~l~ 

~-t: 
.
,
~
 

;; 
-, 

e • 
~J:; 

~ ':i 
• ! 

..<!.z" 
:s 

1 • 
, 

~
~
 

o 
.
~
 

~ , 
-, 

f l 
~ 

,a • 
~ 

, 
! 

• 
~ll ~ ~ li 

1 
't! • 

~
~
i
 " 

~ ~ 
~ 

i 
~ 

~j 
~ 

l 
L

. i 
'.

 § 
, 

;; 
~
~
 .. 

" 
~ • 

• 
:--=

 
~
,
;

'" 
.. 

~ 
, 

; 
~ 

:: 
o 

-
:; 

" • 
• 

~ 
" 

• · 
, -

, 
" " 

" 
, 

, 
, 

" 
" • " ,; • " 

; 
• 

: • • 
::i • " • , " " ;i 



" ~ ~ o; 

>
 2~
 

• 
E& 
•• 

I-
2 E

 

• 
j • 

I-
, 

• 
• , 

<
 

,~ 

l 
• 

:o ;g 

" ;; 

I-
o 

; 
] ~ 
-

" 
il 5 

-
" 2 t 

j 
~ 

.. 
il , 

i " 
j 

~
 

• 
~
 

~ 
;; 

1 
i 

~
 

I 
l 

. 
~
 

] 
~ 

• i 
] ~ 

~
 

~ 
:§ ~ 

] ;g ;; 
, 

• 
~ ~ 

l 
5 

• ~ 
] ~ 

É
 

; 
~ 

• 
il 1 

~ 
l-

f. 
i 

~
 

• 
~ 

~
 

" 
li 

" 
o • 

~ 
• 

il 
!: 

• 
" 

~ 
, 

~ o 

" 

" '" ~ 
i 

" 
"' 

f 

E
 

;: 

~ 
I-

~ 
t ~ 

; 
"' 

~
 

~
 

"' 
'z 

il 

• 
· 

§ 
!: 

" 
~ 

~ 
o • • 

~ 
• 

:i 
" · • • 

• 

• 
~ 

'~ 
5 ~ 

• 
" 

] 
;; 

:; : 
· 

, 
i! " 

• 
• 

• 
· 

• 
~ 

~ 
l 

i 
':l. 

~ 
fo 

~
 

! 
I 

" 
i .I 

i 
~ 

~ l 
, j 

" • 
~ 

• 
, 

~ 
~~ 

ó 
, 

• 
" 

• 
· 

I ~ 
, 

• ~ 
} 

" . ~ 
i 

.! . , 
:; 

~ ~ 
• 

~~ fi ii 
j 

'! 
~ ;í 

., 
~ 

" 
1 l 

~ 
~ 

]] • H
; 

.. § 

" 
. , 

, 
<

 
~-eo. 

'2 
1 

' 
o 

• ~ 
~ 

! 
, ", ~ 

~ ! 
~
d
 

];.. 
.

" 
, 

íi! 
... 'l!", 

.. 
~ I 

" H
 ~'!l", ~ 

~ 
~ ~ 

ll-
~ 

~ 
~ 

• 
j 

ii" 
~ , . 

:!~~ 
z 

~ ~ 
•• 

, 
t

2 
.~ ~ 

• ~~ 1 ~ .. 'i: 

il~ 
] 

, 
• 

o 

~ l 
~:: 

g~ ] 
, -t 

t 
• jI 

]~~ 
~ 1 

.. ! 
z z 

, 
z 

" 
Ö

 

~ 
,; 

,~ 
o 

z 
~ 

s • 
i1 

,; 

~ 
• 

~l ! 
• 

1 
I 

~ 
~ 

t 
~ 

~~ 
~ 

! 
1 ~ 

~
i
 

~
 
;~~ , 

i i 
~ 

~ 
• l H

, • 
i . 

~ 
• 

, 
1 

lU , 
j 

i j 
~ 

~ 
.! 

~
 

] 
, 

~ 
.! 

J • 
• 

! 

" 
~ 

~ 
, 

i 
i 

• • ! 
" 

;; 

~ 
~
2
~
 

i 
i 

! 
~ 

~ 
~ 

i 
t 

, 
~ 

~ ! 
~ 

, 
i 

, 
iN

 
• 

• i 
~B 

~ 
• • • 

~
 

~ ! I , 
" 

• 
d 

~ j ] • 
! 

, 
" 1 

~;1 
, 

i 
~ ! 

j 
~ 

, 
~ 

l ~ 
<

') 
~ 

ö 
~ 

" 
o 

<
 
~
 

, 
• 

~ 
" 

,; " • • • 
o " • 

• 
• 

" 
• 

" • • 
• • 

~ 
~ 

• 
" • 

• 
N

 
• 

" 
" 

• 
• 

• • " • 
:; , 



-u <
 

>
 

<
 

., , . 
• 

~i 
t ~·:lr--t-t-~--r-r-Et-t--i-i--r--t-+--1-i--t--t-t--t-t--i--t-t--+-t--i-~--t--+--+-~--~--~+--+--+--+--~ ! 

~ 
~ 

a 
~ :; , 

. 
l
~
 

" 
" • 

• 
a o 
, 

. " 

• . 
. . ; 



• , . 
l
~
 

.; 
;; 

s • • . 



9. melléklet 
Nyíregyhála Megyei Jogu Város Önkormányzata 2015. évi köl tségvetésben tervelett Európai Uniós támogatással megvalósuló feladatainak bevételeI és kiadásai 

ft-b " .. --" 
A. .. ~ D. ,. I ,. G. H. o. I J. , 

8e ... ~t,,1 Kiadás 

1. 
Elöl ránYlat mein"Vl! l~5e Támogal iht blno'iitó Te rv ~ ... et 

mellne ... ezés m"lelill il 
További T"IV~lIet To-nbbi Saját eril 

Te ..... ~vben 8ev~ l el lSs SJesen TelV~lIben Kladois Osuuen 
be-nt~ 

~ ... ekb"n m",ehh6 kiadás ~ ... ekben 

2. Nyirecyh~n·Nylrnölós kerékpárút (tAOP palyázat) 
Na mletl F.jle'ilto!~, 188 4~1 188453 251097 "OD • OOO 2~8 297 69844 

Mlnlsltérium 

Nemle t; F.Jlulté~i 289 244 102397 491641 260 ~96 312 3~8 572 954 81313 3. Ny;r" hilz~ belte.uleti uthillóaUnax fe leutése (~AOP·3 . 1 2/A-ll) Minisztérium 

Városi és e lövá roll kÓlónégi kózlekedési rendszer és irotermodális csomópol\l fejlesztése Nemlet l Fejlalltb i 256921 132525 389446 278~ 111348 389447 1 
4. N"';reCVházán (KÖZOP-5.5.0-09·11 M;n,m~num 

Nemzeti 'ejlentési 199994 199994 199994 199994 
5. 8 szakaszon me lévó 'árchik, "gyedtett járda, gyalo!!:-, kerékpárúttá fe-Iesnése (KÖZOP-3 .5.0.09·11) Minintérlum 

6. ~rkertj lakótelep rekon5lrukció -a t~AOi> pályá1at j 
Nemzeti Fejlesztési 825740 67210 892950 

Min isZI,rium 
956646 SO 722 1900 1009268 116 318 

Nf!lnleti FejlesztéSI 
394 BS 24049 

7. HU'idr lilk6l ele~ rekof\$trukciój~ (~AOP pál ;h~tl Mlnimerium 
418284 450 103 9666 459 769 41485 

Fennt~ rtható kom~lel( nolgáttat~sfajl e 5U,h és funkcióbóvlth Sóstó Gyó,yfürdö (~AOP k, eme h Nemlet l FeJlllszte~; 1087311 • projekt) Mlnl§zterium 
949 193 2016504 l 002 102 1 042 543 2044645 8141 

Nemzeti Fejlemh' 144598 12 ~7 15710~ 161580 1090 162670 5565 
9. A n"';regyházi Örokósföld I~kóle'ell rehab,hlációja ttAOP·5.1.1j 82-1 2-Kl ·201 2.QOO2) Miniutenum 

Nemle tl Fejleutesi 945 ~27 640025 1586 452 1247014 339379 l S86 453 , 
10. 80rWnyai volt hulllr:léklerakóUrmente5íto!Sf! (KtOP pálY~l.lI) Minln térium 

NyíregyMa települési n i l;l rd hul1ad~k ·" zd;ll kodási renduerének eszköz park - fejlesztése, Nemzeti Fejle51tesi 
1522 481 1522 481 16382 l 511694 1 528076 5595 

ll. Informatikai kornerü,ítese" KEOP-l .1.l ./C13 MInimériulTI 

Nemzet i FejlesIloIsi 13 767 083 1217 463 14984 546 15368 SI8 1514714 16883232 1 898686 
12. N"';reeyháza es lérséle nennyvilelve,eté5' es ttntítási pr~ilm megval6silasa (KEOP) Minlutirium 

Nemzeti Fejleut,hi 18976 6580 25556 14330 13460 27790 2234 
13. Nyíregyhiiu·Un lIár-Munkács vlzikŐlmü program a (EN PI) MlniSftérium 

N~mlel' hJlesztési I 353 989 439846 1793835 2 205586 16868 2 222 454 428619 
14 . MüvelÖdési KOZllCnt rekonstrukc iója (AGORA p;ílyálat ) Miniu té"um 

Móra Ferenc. Álul1nol llkola fe lújíusa ~z oktatási köm.,.ezet mlnóseg~nekj,vilas;l érdek~ben t~AOP- Nemze ti FejlesztoIsi 344219 114147 4S8 366 350 114 IOS 293 4S8407 " IS. 4.l.l/A-12·2012.QOO6) Mlnisw!.ium 

E,énségü,'fi Alapellátiist nyúj tó In t~lm" nvek fejlesztése ClAOP-4.1.2/A-12-2013-0004 )·eliikénfthl Nemzeti Fejlesztés' 47669 18239 65908 65990 65990 " 16. ki5 ltség Miniut'rjum 

NylreBvhálól MJV önkormányzata kÖI, ,,tézmények energet,kai felújítása (KEOP·5.5.0/B )-p~ly;hlti Nemleti Fejluz tesi 76541 505176 581723 575832 S 891 581723 
17. ÖM'Ő (9 intézmén.,.) MínlS! I~ .ium 

Nemze liFejlentési 150000 150000 153 149 lS3 149 3 149 
18. 3 Ovada épuletenell:" llui fejlesztén lKEOP·S7.0) p~ly~zat Minln térium 

l(özlSal,at,hi es 1 SOO <OOD S SOO 832 3500 2000 6332 '" 19 NylrSli t8e. Európ,1 Tt.ületi Tarsuláslétrehol;l\a (En· EurÓpai Terülel i nrsulás támogatóis) Jganóiglrg"'; Min illténum 

Nemleti Fejle~ués, 
22 386 22386 22 386 22386 

20 . "Folovoltaikus rendner k'ilfakit'sl i nyire .,.hál' Polgi.meste r; H illatll~n" {KEOP-4.10.0j N/ 14) Min ls llll rium 

Nemzeti FeJlellté51 
21685 21 686 24320 6362 30682 8996 

21. SleI"Vezetfejlell tl!s Nvlregyh;iza Me8vet Jogu VJ ros Önkorm~l'Iylatál'ljl (AROP-l.A,5-2013 -2013-00?7) Mil'l lsztérium 

22. Össtesen 
19742912 6249904 25992816 23 229 201 S 426 617 7900 28663 718 2 670902 



i 

~
 

! ~ 
E

 
~
 

. . 
i~'~--~~--~+-4-~-+--4--1--4---+--+--+--+--+--+--+--t--+--t--+--t--+--+--+---~-1 
l 

.. ~ 
... ~ 

... 
N

 i " 

li 
~
 

r-l~-+--~--+-~--+--+~~+---+---~-+--~--~--+--"~-+--+---t--4--~--+---~-+--~--+---t---+---1 

l ! oá 

" " 

,.; 

. . ~ , j i ., z • • " ~ i 

" I-
-

-
~ I 



Nyí~hill1l Mtgyti Jogu Varos Önkonn:ín)'VI18 2015. hi kiltstg,·tlésibm ttn'tzt lt fthíjítisi rd~dalok 10. melléklet 

.. B. C. O. E. ,. G. ,. .. J. 
2015. évi eredUl 2015. évi mod. e löir. módoslt~s 2015. évi mód. elölr. 

1 Inté lmény megnevezést Ftladat 
Önkormányzat tntézmény önkorm'nY'iI! In té rmény Önko rm ;li nyza t IntIh mény önkorm;linyul Inté imérIV 

" nyomócombos ",ókul relszerelése ki.lakitotl helVen (Zdb) 320 32. 

30. Gye rmekek H~~~ Deli Óvoda Mandabokori Tagintélmény 

(Mandabo~o r l Homlokzati nyllániiró cseréje ". ". 
3l. 

Gyermekek Hlta Déli ÓVoda Felsösímai Telephely IFelsos.ma) fogla lkoualó parke tta felujll;l;la, fJlburkolat ueréje, festése "". 2 536 2 536 

"- Gyermekek HiÍu Déli ÓVodl telephely (Rouré lbekor 11. ) 

- Meslenéges Helk'5zo rendu,r kiépítése m m 
33. 

leherbej"ró kapu kiépithe - Gyermekek Háta Déli Óvoda Virág utui Tltglnté.mény (Vir~g u.) 110 H' 

". gyermek vizesblo~kok fe luJítjlJ (2 db), ~ol leked6k burkolatának cseréje (II 
Utem) 6000 6 ODO 600' 

35. 
vJlesblokkokban uaptelepek. wd;;btitő S1elepe~.we CSésIék cseréje - Gyermekek H'la Déli Óvoda Bóbita Tagin t~lmény (Véney kOI) 320 320 

36. balese tveszelyes térburkolat javítiÍsa 5 OOO 5426 5426 

37. 
Gyermekek H.liza Déli Ovoda Osnesen 

" 800 
21 445 270 21115 

" al "A" épület ré,i, a zbeslt tartalmú sik pala teleHedesenek csen!je , bádOlolas 10000 9974 9974 -
39. 

Stenny \líl\1uel~k cse r,;,je udva ri IIakaSlon 6lB 6lB 
C- Tündérkert Ke leti Ovoda IKert kÖl) 

a "e é pOll!tben 2 db csoportHoba, fe lnőtt ohözó és l db iroda P\lC burkolalának 
". ~eréj~ 2000 2003 2003 
f- a ~R" ';'p,.letréu m~glévő fa álmennytIe!iine!: csereje nem éghetó ,ipSfkartonr~, 

" fest';'s(Il . 0tem) 2000 1994 1994 

" elekt romos hptJjavitása lesl!tle,es Cle ré)e) '00 200 r- Tündérkert Kele ti ÓVoda Telephely IKonon,:' u.) 

43. folyosók ralburkolaUnak cseréje nem égheto anya,r., d ístburt:ol. 1 j.vitiu a 

ji!sz6udvaron, l db homlokut i fa ablak cser,;,]e mílenya,ra 2500 2374 2374 

" . Tündérkert keleti Óvoda tlet utcai Telephe ly 1~let u.) Konyhában vakolatomlás javlt;l;sa. festés . 
209 '09 

" Tunderkert Keleti ÓVod. Nefelejcs Talin té~mény (Deak FUlca) 
c-vermek vizesblokk felujil;ha , belső festés, udVlfllérbLlrkolllt fe luJ!thl 6300 6526 6526 
az óvoda UICI!ronti kerIU~,elnek melnagyobbfUn a ,yerekek bizton,,,,. é. 

" Tündérkert Keleti Óvoda 51;l;lSlOfSlép Tagintétmé ny (Ká llói u.) vi!delme érdekében 5 OOO 5016 5015 

". Tünderkert Keleti Ovoda 6ssresen 
" 800 

28 714 200 28914 

". foglalkozta tók PVC cseréje 11 . ütem, Ji tu6udviln térburkol.t rész leges cseréje 6000 4580 4580 - 8ulaSlem Nyu,atiÓVoda(Búu ll. 7·17) 

" Klima lelepitése a vtIetel és II ti tkári lrodába 
75' ,,. 

,. 
t-- Biizaszem Nyu,ati ÓVoda Telephely (Benclur té r) 

bejir.atl és terauajtok cseréje >500 1 322 1322 

52 
folyamatosan duguló udvari szennyvílVtIetiik csereje 12S0 1250 

" nemélVzetl wc folvamatos dugul;!, miat ti csócsere és ~kna fa l vil1'r6 vilkol~sa 

- BliUHem Nyu,ati Óvoda Viirosmlfori Ta, inlftmény (Városmajor u.) 
68. 680 

53 
homtokuti nyilau~ró csere 3 OOO 1424 1424 

8. oldal 



,; 

. . 
· · 

r-lf-=-t---+---+---+---+----+---+---+---+--_1~--~--~--t_--t_--t_--t_--t_--t_--t_--t_--+_--+_--+_--+_----+_----t_--_1 
.,; 

E-
-,2 

i ~ '" >
 

~ 
- . . 

~ 
1~c_t_--t_--t_--t_--+_---+---+---+---+---+--_1----~--~--~--~--t_--t_--t_--t_--t_--t_--+_--+_--+_----+_----t_---t 
E

 
~ ~ ~ '" i 5 

~t_:-o~--_+--_+--_+--_+----t_--t_--+_--+_--+_--+_--~--_+--_+--_+--_+--_+--_+--_+--_+--_+--_+--_+--_1t_--_+----_+----~ 
:i ~
 

,,; :;;: 

';; 
'2 

~ 
"o' 

, U
 

, 

• ~ " ;i • , · ~ ~ 
., · , 
5 ~ 
~ 

~ 
· 

~ 

~ i 
E

 
, 

~ ~-; 
~
 , 

~ío 
o , 



Nyir~yh:lu:a l\Itgyti Jogú Varos Önkormanyula 201~. évi kőllsigvtlé$ibtn It rvt1,tII rthijil lhi rthtdalok 10. melléklet 

A. 8. C. D. E. F. G. H. O. l. 
2015. i!vl eredeti 2015. év! mÓd. el6lr. módosit.b 2015. i!vi mód. ellllr. 

J. . Int~Jmény megnevezése feladat 
Intérmény Önkorm~nyzat Inlérmény Önkorm~nYUlt Jnthmény ÖnkgrmJnyut Intélmény önkorm,nyzat 

... koJhi,ium O·i homlok.zaUfÓl a bii leselveSlélyes oml,dozó vakolat leveréle . 

I- Javlt's 1199 1199 

". Arany J. Gimnázium lis Általángs ilkgl .. Szőlőskert Angol Ki!ttannyelvü 

TaglntéImény (Koll~giurn ul tetöhéjant cseréje .. gazdasá" éoúleten 5815 5815 I-

" balesetveslélyes oromfal "Jraéplthe az óvoda felo511 oldalon, vaiokaI leverh 1961 1961 

" 
Arany J. Gimnázium és Álla lhos Iskola Zelk Z. Angol és Némel 

Kéttannyelvü Tagintélmény (Kollégium ul 3622 3622 

I 84. 

I- Móra fereneÁtI Iskola (Fuek"sJ tér.) 
konyhában nunyochálók és "buellózök beépflése ablakokba ,SO ,SO 

85. kOnY"'1 nellőlorenclsler hlpitési munk~, 
4 468 4468 

" Móra Ferenc Ált. Iskola Pet6f1 S~ndorTaglntélmény (Alma u.1 folYOSÓk balesetvenélyes-omladOló falburkolatának eser~je (II. utem) 3500 3296 3296 

". Alapfokú Körnevelés I Ill ti!rm~nyeket Múködtelll Közponlösnesen "300 58804 22799 81601 

". ko!L~giYm. b.lesetveslélyes PVC burkolatok cseréje fehijitása (I. ütem) 
I- Bánk! Donát Mlislaki Köz'plskola és KolJég'YlTIlKorányi F u.1 

800' 7995 7995 

89. kolJé"um. uennyvlzveleték folytonos dUIUl;lu mlillt' "ócu're ~pi.)!eten belül 
'00 '00 

!KI. Vasvi" Pál G;m"~lium (Kin Erno ul Tornatefml parketta javitha 
235 235 

SJ. 
ko!Miium: ko llégiyml vlz ublokkok felújítása ll . utem 12 OOO 

I- Incrédy Gv!! riY KÓli!piskola. Szak'skola és Kolléllum (Árok u_I 
12446 124d6 

". Kollég ium: OIYosi rendelő v;zesblokk felujit~ s, munk"i 
SSO SSO 

93. Költsey FerenC Gimnh;ym (Szécheny' u 6.) 
I. emeleM n ői vizesblokk fehijlt"s. 6000 3871 3 871 

" 
Slpkay Ba rna Ker., Vendéllit6ipari. Idegenfor,alm, Középiskola, 
Szakiskol. h Kolléilum (KfÚdyGy Y.) ko l!!gium: ballSetveszél\les PVC byrkolil tok cle,é e 2000 1574 1574 

Széchenyi I. KŐllald., Jnlorm. 5zakkozéplskola ~s Kollégium (Árok ytcal sportkollhlym: elektromos hálóu! felújit~u, radi"!orok cseréje. PVC burkolatok 

95. ISlIortl:ollhium) cseréje, bllsll helyis~Eek feSlése fl. ütem) S OOO ... , 4882 

" 
kollégium: koltériumot al iskoliv,tösszel::iitö folyosó letöulge te lésénl k 
felujit~sa folyamatos bd:"s miatt , OOO 

I-
97. 

5lkhenyl I. Kózgazd, Inform. Snkl:ozi!piskola Ils Kollégium kollé ium: III emele!i vitelblOkkj4ban esötórés e lh;irltás~nak mynk~1 t-
.. , .. , 

SS. 
(V~rosmalor ytcai koUqium) koll~, ium; I:olleliymi 170m2 te rület járható lapostetofelujítán folyamatos 

I-
bdrásmiatt .. " 8 846 

SS. 
~árosmljo, Y. n. ala Iti -volt 1:0I1él ;um'· épületMn fústehlezeth él levelo 

ytánpótljs ki~ pité sének munk"i 2173 

100 . V!kár S~ndo r Zeneiskola (Kürt II.) homklkuli nyllhlirók réule.es eseréje, v,lágitjs kornerüsités, ydva" burkola t 
cseréje, t. herkapy " talakítju II. Ülem) S OOO 3825 3825 

101 1::011111;y",: Wc blokkok lel"jll"sa S'" 5223 5223 t- Kollé&ium : Szennyv!,vetett"k lol\l.mlto$ dygulas miatti nennyvizvt!lelék csere 
J.02 . Wesselényi M. Középisk. SukJsk. h KolI. (Dy,onICS u.) 2200 2200 
I-

103. 
koUé ium: lyhanyzó~1l mennyelel v"kolat oml's ut'n, helyre;lllítis 370 370 

1"'. 
kollé"um: elektromos halólat f. l" t'I" ... (I. uteml L-- Z~y Ann. Egészsé,ü,yi, In form~tik .. ; Sla~kóléo,,~ola és KoI~liym S OOO 

8. 0Id.1 



Nyíregyháza Megyei Jogu VárM Ö n~ormin~lI l. 20 1 ~. hi ~ö l tsigvtlhiben Itn>t1.ell rtlnj ilb i rtllldll. lok 10. melléklet 

.. .. c . D. E. , G. H. 1- J. 
2015. II!vl e redeti 2015. évi mód. el ll ;r. mód OJít,b 2015. lI!v! mód. el/li •. 

L ! nt~!mi!n y megncvel. ,t fel adat 
Önkorm.inyzat In tll! lmll!ny Önkorm.in Ylat Inthmll!ny Önkorm.inyut Intll!lmll!ny ö nkormányu t Intll! lmll!ny 

105. 
(Csal'd u.) kol~I,um: vizesblokkok lelul't'sa. balesetveull!lyes PVC burkolatok cserll!je (I 

üte m) 'OOO 14038 14 03g 

106. Zrínyi Ilon, Gi mn4zlum II!s Kollégi um Tiszavasv.i ri ú ti Kollégium G;hku~nok feliilvizsg.il, ta ,or~ n fel tárt velltilij torok cseréje és termontJ tok 
,TjHavasv~ rI u) cseréjt 535 m 

107. Zrinyi Ilona Gimn~zi'lm (Slécheny, u .ZS·33) nöi tes tnevelési ottol ok !elujit.isa '000 7 977 7917 

108. 
Kod:pfokú K05tn tvtlési Inthm~nytket MOkOdttt/l Köl pont ÖSSluen 69 913 74 5U 1 435 lS 941 

109. V~cl Mihály Kulturális I(őlpo nt KolyökYár abla kok ra ac lér.lcs készítése ."" ."" ."" 
110. 

- V~ci Mihily Kuhur~lis KtllpOnt Vi . osmajori Műv. H.h 
"postat/l bdd, mi .. tti . inte t es fe luJIt;b, ft nis hetyre~lIil;u (I. üleml ,,, 

'" '" 
111. 

lapostetö Slil t tt lés, munkák bdd s miatt HO HO 

112. 
bejá .ati lépcsö jav It ása , r~mpakéS1ítés, bt lsö vakol,tjavítás, ft stés, 

Váci Mih.ily KulturáU, Központ Borb.inyai Müv. H;h u apadé kcl,to.na fe lul)t;!,. (I ütem! 662 662 662 

I B. Vát . Mihály Kultur.ilis Központ Mabdabokori Müv. Hh .en ltiles homlokza t1 nyiUnAró cse.e 2>, 2>. 2SO 

114. 
M6rln Zs. Kö n'fYI;!r ÖSSltlen "" 2 432 2 432 

115. 
Önkorm.inYl at! forr.isb61 megval6suló inte,m~nyl feluJIUsok 191 328 , OOO 243190 H l 83 , OOO 274 573 

116. 
ny~á~z;ir6~ turéje I. eitem 2S 400 2S 400 25400 r-

111. 
a Polg. HIV . "O" épuretén~k homlokutfeluJitáu él nyfl.ináró c~e.~je + terve k 130 OOO 130000 

~ Polg.i .meuer l Hivatal 

Ug. 
· 0 · épület le t6h"j'la t cstréle 

~ '" '" 
U 9. padlóz. t lelullt', I. iit~m 12100 12700 12700 

120. 
Poli~ rrntl lt ri Hivatal öU1esen 38100 168 643 168643 

121. 
tnt~lm~nyl mindOn tesen: 197328 38100 , OOO 411833 31313 , OOO 443216 

122. h j.it bevH e' te.h~re megvalósu ' 6 fel újít~lok 
réHltI~lést. 9 l. mel~kl. 1 taf'lalmau a 2000 17177 8 155 2S 932 

123. Ma radvány terh~re meBvalóluló felújítás 
r~nlt te z és t I 9.1. me l lé~let tarta lma!!a 4 OOO 4 596 4 596 

124 . 
Int~lményt fe luJiUsok IHnesen: '000 21 773 8 755 30 528 

125. 
T a rtal~kke.et üzemelésg;i t ló 20000 

126. 
Önkorm.i nYla ti é pület Poll.irmestero Hiv, tal a Polg . H,v. ·0· é púle lé nek homlokutfelújil ~sa ~J nyiliina .ó cseréje . t(!rve~ 130000 

121. 
OO·é s füst_hlelelés mtval6sit'sa IDTSZ elÖirh! "00 "00 " 00 -
voh kol1é,ium épüle tében fijU~lve1etel es IeVtló utánpolás ki"pitéséne k 

128. 
m'lnk .i , 2 405 2 405 -

129. Vá rosmajor 2. 
Az inlat lanon t. fál hat6 1 • • .iub61 i"" tt4r klal~kít'" 1818 1 818 -

130. 
Terburkolat kéuités udv.ron m m -

13 t. 
nagyterem me lletti nöi v'zesblokk feluJltása 2500 2500 2500 -

8.old.1 



Nyiregyhállll Megyei J ogu Vilros Önkonn 1myzll lalO IS. ivi költstl:nlkiben lervezt ll rehi jitb i relad. lok 10. melléklet 

A. .. C. D. ,. F. G. H. .. J. 
2015. ~vl erdetl 2015. ~vi mÓd. e ltilT. mÓdO$ilá, 2015. é vr mÓd . eI6Ir. 

l Intétm~ny me8neve '~$e Feladal 
ö nkormá nyut Intézmény Önkormányzat In télmény Önkormá nyzat Intélmény Önkormányza t h'!térmény 

132. 

- Várollt6tér 
golyólOCó ke rités ep;te~e 12 000 l2 OOO 

13:i. 
Nyiregyh'u Va rasi Lótér löv e d ~kfotó kllliulI , vilaglth él vi zesblokk leJ(Jjit iisa , 30" nOD 

134. 
l~kh fehi)ltá) (EI ~dapest Oési Hllbe rt ll . 301 lakás fe hi);tás 2251 22S1 

B S. 
Móncz Zs. Kön 'fVIii r Véuey u. F;6kkllnyvlár (Vén eyu.' hposle ló Ulleteltis i mlmUk behás mia t! . 8s8 '58 

116. Sója Miklós Általános Iskol. (Hun., tér) Mele,ltó konyh~ klala kiU s, . 
5 705 S 70S 

137. 
en t e rl~n e ~snk i ÓVoda; Elóblta Sölcsőde ; ~naki Gvermekjólet i Központ Esz te r l~ nc inak; Óvoda; Elóbita B ölcsőde konyhai nellőlö rendner kl~ p itésenek 

(Tu ll. t -3) munkál 
" OOO 

371 15 37 115 

U8. 
rOnde fken Ke leti Óvoda 

WA" és "SW e p(i!el tele p{ilhkjpl beje lentés. tervdOkumenLk iój,;inlk e ikén tté" 
29' 29' 

139. Aprajafil lvI Bölcsőde (Fazeku J. té r) 
"Izvezeté k·, és rütésl rendszer korsz e rű,itése , teruzburkolás, homokozók, é s 

udvar i j i tnóen~Ölök j~ "' t~u (I . ütem) 6 300 14 :iOO 14 300 

"" belsö festé,. homokol 6k jl vft;u. kerite,futh 
"- lS"" l SO" lS"" 

", 
"- Babaház Bőle$ooe (KnXly Gy.u.) 

zuh,nvzóban lefolyó és pa~l6öu!e fol vó cseréje ,"" ,"" 
142. 

c ifk\J I ~ciós "Izve l e t é ~ kiépitése és szakaszolása - '00 SO" 

143. udvari nellnvv lzvezeték folyamitos duc ulása moa u i csöcsere 
53" 53" 

,,,. Bóbita B6fe$őde (Ta , s u .) p~rkelta lel(iJit~ sa, radlito r HilWIyl"ó Sle!epek u e réje. hidegburkoll lolqavltán, 

csereje, szennyviuknák sz intbe e me tése {J. üte m) 630" B Oa 6 300 

145. Családok Átmene ti Otthona (Tokaji II 3. H.) 
Ioi! pcsöburko"s. betső udvar lektritése, játuótér klalakíl.ha. redönvök 62"" 6200 62"" 

146. Oét i Gyermekjóltit i l(ö lpOnl (Véesey u. 15.u ) 
j~rd ~ javltá,. űvelezelt bejárat i ajtó rácsozása. padlóburtol,t ) .. vitás 60" 

I 
60" 60" 

147. 

r- ~Sla k i Gye rmekjólét i Kőlpon t {Tu u. 2.11.) elekt romos·hál. ja"ítása, rütéskor$le rüsités. lSOO lSOO 1500 

14B. 
~ l1andó územeltésü berend u hek rénére ár,mkörök k~pité'e lev~lau t~sa 75 " 

149. 
parkeua javit's. homokozó-. babakocsit~roló·, nape rnyö j;ovit~sa ., kar'nhb 
é pule l külső·. belsö javít;!,. """ ,,"" ,,"" r- Hóvirál 8ölcs6de (Malom ulca) 

15" Villany bojle r be~pilése többlet melflgviz igény kls zolgálás;ihoz. 
350 35" 

lSl 
radiátor lle le pcsere. szennvvlzrendsze r javíU". burkoJatcsere. ~dvilri J~ té kok 

r- Jilv it;ha 6000 6 OOO 6000 

152. 

r- Ka t ica Bölc:sooe 
mennyeze t v.ko!at leve rése, helyrd ttilasa <S" <S" 

l S3. 
bale setvené lyes be lsó keritések fe lúj ítása r- 350 35" 

154 . me nnyezet va ko lat omlás után; '!VIzsgá lás, helyrdttith I 
2SO 25" 

155. Micimackó BÖksóde (S t, dlon utca ) 
belso fes tés, burkolat jav!tiis-. csere, udva ri jitékt ' roló fe lújltása, konyhai 
csapte le pe k cseréje. kerite$' . élgndaS~l i beJira t jilvftás lSOO lS"" l 500 

l56 
burko l, tok felúj/tisa, \/dv,ri j " t nÓ<lnköz ök j ~vlUla . r~ diálorcse re (I. ütem) , 00" 

Im. 
2 OO O 2000 

vízel blokk ban esőtö rés e lh;lirlt;liuI. jiirulékos munUk elYé Kzése '" HB 

~ Napsuc~ r Bölcsőde {Oáloa utc" 
udva ri Sl. nnyvilveleté k cser éj. <8" 'BO r-

I 159 . 
fa által kidöntött v; h~ rm ill lt utea fro nti kerités é l k.puk clereje 253B 2 538 

8 oldal 



Nyírtgyhila ~1tgye i .Jogp Vl\ros Ö nkorm anYZll lll 20 I S. hi költ~tg"tli$ibcn IcrvtJ;t1l fdújílás i rtllldatok 10. mell~klet 

A. •. c I o. E. ,. G. H. ,. .. 
2015. évi eredeti 2015. evr mód. el6lr. módosítás 2015. evl mód. el6ír. 

1 Intelm~ny mcgnevelése feladat 

I 
Önkormjnynt Inié lmény önkormányzat Intézmény Önkorm~nyut Intérmé ny Önkormányzat Intézmény 

160. 

r- Nefelejcs 8ölcsőde tSart~nfyú utca) 
k<!rTtes e pltés é s felújít.h, mosókonyha felúj!tjs., konyha, AirnyHoló elhelyezése ,,"" 9500 "00 

16l. 
mosókonyMbBn mosdó be rendelesl tárgy clereje. VltvezelH javltáu "" '00 300 

162. Orosi Idősek Ottho na 
nyll,htátócsere, höHigetelh. feS leSJavít~s 15 OOO 15 OOO 15000 

16~ . 
járda;."lt'!, e lektromos snkf"4,ny feJu"'llsgjJ. ta · jlviUsa, ud""r i 

r- nennyvizveletek (Se~je 6500 6500 6500 

164. Őzike 8ölesdde (Wicsey ~öll udvan uennyvitvezetH folyim~ lol dugul~sa miUl, csőcsere 
1010 1010 -

165. 
csőtörés e lh'ril.is Wt Iefoly6ve tetek á tkölese, uóvb "eurek kiepités 2" "4 

166. SZOC1.i lis Gondoz i$i Kózpo!"ll (Pacsirta u 29·33 .) nyAjnár6csere (reszleges), nennyvltveleték ·,vitásl . fütés Javit.i! 20000 20 OOO 20000 

161. 
Szociáli s Gondozás i Központ (Vécsey u.1 . Hol homlokral i hőnige te lésl mU nkák, homlokzat, nylloiuáró csere 1514 1514 1514 

168. 
Szociális Gondozhi Közpo nt! Oz köz 16.n ) hom lo kzat i nyl~n;ir6 ~SUIt. bel,(5 festesi munk.ik '" JSO 7" 

169. 
Önkorm.inynt (ku esen 281614 117 008 4333 181341 

170 
Városl 16tér go fyófog ó kerítés épitéle 12 OOO -

111, Nyi!l!'gyháu Város i Lötér Iovednfocó kulissza, v l~C It.1is és vllesblokk felÚjítása 3300 

2n Város116tir 6SSIeS!n " lOD 

173 Bocsk. 1 u. 16. st. al atti é pület áil. ,megóvás;, felújftá si munkái 
20 OOO 9881 9881 

i- Must~rh~t (Sant István utc~) állagmegóv;iSl munkák - tsatoma cse re es új 
174 

nikhsztó építése 2018 2078 
i- NLC kelelésben lévó ill.atlanok 

175 Országlhzló ~ er 6. t;inlshh felújiUs 
9 913 99 13 

r-
116. 

lakás felújIt' ! (Buda pest Desi Hubert u. 30) 2251 

117. 
NlC ktlelésb<!n lév6 inglll,nok 22 251 21872 21 812 

HB 
zöldfelület fennt~ rt;is r-

33 OOO 33 OOO " OOO 

179. 
Nyíre,yhál i Váro!ü leme ltet 6 és Vagyonkete l/l NOn profit Kft . á lta l sportlétes ltmények ijzemellet~S! 12 959 12959 r- ellátott feladil tok 

180. 
kölut~k. hidat fellijltjsa 175071 775077 775071 r-

181 
Ózon p~n l ló " OOO 

7000 7 OOO 

28> Nyireeyh;iIf Város(Jlemeltet6 h Vaeyonketel(1 Nonprofit Kft. 

Öntesen 833011 128036 828 036 

28' . V;irosfe]lentési kiad", 115272 112 331 151422 263 753 

"4 . MindöJsz<!sen 1410902 44 100 1144 241 433606 155 155 40 138 1 300002 413144 

8 oldal 



Nyir~h:tza Megyei Jogu Város ÖnkormányzatI! 201~ . hi költsig\'erésibtn ter\'ueu rtliljit :hi rtllld l!lo l< 10. melléklet 

A. .. c. I o. E. ,. G. H. .. L 

2015. évi eredeti 2015. évi mOd. el(llr. mOdosit;lis 2015. éVi mód. el(ll,. , Intérmtlny megoevuhe Feladat 
Önkorm;linYlat I Intélméoy Önkorm;ioynt I lothméoy Önkorm;inYlilt I loté.mény ÖokormjnYlilt I In télmény 

e·fl·ban 
201S. t\VI eredeti 2015. évi mOd. e l(llr. módositjs 2015. évi mOd. et6lr. , O lemelhg~t10 feladatok Feladat 

önkormjnyl at 'ntélmény Önkormjnyut Inthmény önkorm;inYlat Inthmény Önkorm;inYlat Intélmény 

, 
f- B~tauem Nyugati Óvoda (Sun u. 7·17] 

kilyukadt radlitor cSI!'''jl! ., ., 
, e~zk.tl inok éwes brbiJntlrtha, J,l\Iltha (NyirUvhó jeliése .,lapJinl 

'" '" 
• BUlInem Nyugat' Óvod., Telephely (Senclur tér) uennyvílvuetoik dugul~dnak elhárítása SS SS 

, Suns!em Nyugat i Óvoda Vjrosmiljori Taglnté.mény (Városmajor utca) szennyvízvezeték duguládnak elháritása 

" " ,. Gyermekek Hjza Oéti Óvoda (KerUl! u.) Konyh.ib.in (emele ti tála ló) cs6tértls ml.,tu ve tetékcsere 

" " ,. Gyermekek Hha Butykatelep Telephely (Butykatelep) WC tart~1v cseréje. 

" " , Hindérkert Keleti Óvoda (Kert köt) az " A~ épület vllesbtokkjában eSIptelep csertlJI! falbont;hsal, helyreilllitis 

" " ,. 
GOllul Viktor SpecUlis Szakiskola és Álta"nos Iskola eázkl dnok éves karbantart~u. )I vítás~ (Nyírtávh6 Jelzése al ~pj~") '" '" 

'D. Mórlcl lJl. mond Ált. Isk. (Virát u, 65.SI .) eálkalánok éves karbantilrt;liu , Javítása (Nyirthh6 "elzhe alllpi'n) ,,, '" 
H MOricr Zsil mond Ált. Isk. Kertvé,osl Tax1ntélmtny (Könyök u. lja) ghkarinok éves karbantartiha, Javítása (Nyirt'vh6 'eltése alap ~ n) 267 '" 
12 

Zrinyi Ilona Gimnlil ium h Kolltgium TlSliIvuv'rl uti Kollégium 
GáÜilz' nOk karbantartása no no 

" Benc.s UniO Szakiskola fTisuvilsv'n u.) A·g épületben lihkaziinok kl rb;l ntil rt~Sil 
LS' >.ss 

" OrvOsi rende l6 Gyermekorvosi refldelO (OIOS. ROHnyi; utca ) 1~ Ik<lIin karbantartás 

'" " 
LS Int6zmények Ossz esen no '" 1670 

" (hlke Böl csőde (Vksey kÖI) lálkal;linok éves karbantart,ha. jilvitiha (Nyirtávh6 ;entse i11"PJ~n) '" '" 
H. Ö"kormjnyu't Osstesen D D O O '" '" 
18. MindOS51esen O O O no '" '5< '" 1670 

----

8 oldal 



Nyí regyháza Megyei Jogú Város Ön kormányzata 201!'. hi költ'iégve tisében tervezett relú jitási reiadIltok 10.1. melléklet 

ft-b "" .. -~ " 
A. B. e. I D. I E. I F. 

Kiadási el6irányzat 
l . Intézmény megnevezése Feladat 2015. év eredeti 

elair. 
2015. m6d. elölr. módosítás 2015. mód. el6ír. 

2. Saját bevétel terhere megvalósuló felújiUsok 

,. Stadion u. 8/a. szám alatti Terhesgondoló és Véd6n6i Tanácsadó 
szennyvizvezeték csere 1400 1400 " DD -

4. Egészségügyi Alapellátási Igazgatóstlg 
Fogászati rö ntgen helyiségében padlóburkolat cseréje 1000 1 DDO -

S. 
Fazekas J. tér 8. szám alatti Véd6n/ji TanácsaClO helyiseg nyí lászáró 

cseréje 600 600 600 

•. Egészségügyi Alapellátás; Igazgatóság összesen 2000 2 ODO 1000 3 OOO 

7. 
szennyvizle lolyó radaátor csere r-- 499 499 

8 
uszoda távnyítók fel szerelése 

r- 356 356 

•. 
iskola ebédlő és ö ltözők korrodált csapadékviz htl lózatanak cseréje r- Arany János Gimn. és Ált. Iskola ( Ungvár stny.22) 

700 700 

lD. 
uszoda géphtlz légtechnikai cső csere és csapadékviz hálózat korrodált 

r-- szakasz cseréje 496 496 

ll. 
aula vil ágítás korszerüsités 700 700 

I--
12 

Iskola au la burkolás 977 977 

u . 
Alapfokú Köznevelesllntézményeket MOk6dtet6 Központ gépjármüvek fel újítása 2862 2862 

14 
Bem József Altalános (Epreskert u.) torn aterem világítás korszerUsítése 680 680 

lS. 
Arany János Gimn. és Ált Iskola Szabó llSrinc Tagintézmény (Sóstóhegy, 

Igrice u.) belső udvari esőviz elvezetése szakaszos cseréje 817 817 

16. 
Bem József Al t. Isko!a Zelk Z. Tagintezmény iskola folyósó burkolás 2472 2472 

17. 
Bem József Ált. Iskola Herman Ottó Tagintézmény (Oros, Fő u.) l épcsőház bővités 2032 2032 

lS. 
Móra Ferenc Ált. Iskola (Fazekasj. tér.) tornaterem sport vonalazása 495 

19. 
Móricz ZsIgmond Alt. Iskola (Virág u. 65) kondenzációs kémény szerelés 293 293 

20. 
Móricz Zsigmond Alt. Iskola Kertvárosi Tagintézmény (Könyök u.) kondenzációs kémény szerelés 490 490 

21. . Gyermekek Átmeneti Otthona (Nyíregyháza, Kollégium u. 54.) 
A "Gyermekek Átmeneti Otthona (4432 Nyíregyháza, Kollégium U. 54.) 
felÚjítása ki egészí tő építő munkák 

5552 5552 

22. Alapfokú Köznevelési Intézményeket MúködtelŐ Központ összesen lS 177 4244 18926 
- ----

39. oldal 



Nyin'gyháza Megyei Jogu Város Önkorma nyzata 201S. hi költs~gve ttsé ben tervez('1t felu j itási felRdatok 10.1. melléklet 

A. B. C. D. E. F. 

Kiadási eh5irányzat 
1. Intézmény megnevezése Feladat 2015. év eredeti 

2015. mód. el6ír. módosítás 2015. mÓd. el6ir. 
el6ír. 

"- Középfokú Köznevelési Intézményeket Müködtetö Központ Telephelveken épületek , berendezések felújitba 
3 OOO 3 OOO 

24. Jósa András Múzevm kiállitótermek ablakainak fóli;'lZása 511 511 

25. Saját bevétel terhére megvalósuló felüjitások összesen 
2000 17177 8 755 24926 

26. Maradvá ny terhére megvalósuló felújítás 

"- Bem József Ált. Iskol a (Epreskert u. 10) 
Gar.hs épületébe csapadékvíz bekötése 

596 596 

28. 
lift felújitás 

I--
700 700 700 

29. Jósa András Múzeum 
gépjámű park fe lújítása 1 400 1 400 1400 -

30. régészeti infrastukturál is eszközök fel újítás 1900 1900 1900 

3l. Jósa Andras Múzevm összesen 4 OOO 4000 4 OOO 

32. Maradvány terhére megvalósul6 felújítás összesen 4 OOO 4596 4596 
-- - --- ___ o 

40. oldal 



Nyíregyháza Megyeí Jogú Vá ros Önkormányzata több éves kihatással járó feladatai ll. melléklet 

e Ft-ban 

A. 8 . C. D. I ,. ~ f. 

EllSlrányzat megnevezése Terv évet megel6z6 KIA DÁS 
ÖSS1es kllltsége 

L 
kiadás 2015. 2016. 2017. 

2. Nyiregyhaza-NyímlSlós kerekp;l.rur (~OP pá lyázat) 258297 251097 3200 2 OOO 2 OOO 

,. Nyirel!vhála beJterulet, úthá lózatának fe lemese (~OP·3. 1.2/A- ll) 572 954 260596 312358 
Városi es e lóvarosi közö$$egi közlekedési rendszer és mtermod;\lis oomópont fej lesztese .. Nyiregyházán IKÖZOP-5.5.0-09-111 389447 278099 111348 

5. úrrekor15trul::CIÓS munkák lakóutc.ikban 85296 16496 .. 800 20000 

6. trkerti lakóte lep rekonstrukció il (~AOP pályázat) 1009268 956646 50722 1900 

7. Huszar lakótelep rekonstrukció ', I~AOP oályázat,) 459769 450103- 9666 
Fenntartható komplex szolglÍlutasfeJlesztés es funkcl óbdvités Sóstó Gyógyfurdö (ÉAop 

8. kiemeli projekt) 2044645 1002102 1042543 

.. A ny;reeyházi Örokosfold lakótelep rehabilitácIója ~AOP-5 . 1.1/B2-12 - 1( 1-2012 ·0002) 162670 161580 1090 

la. Fasorrendezesek 18105 1587 6518 SOOO 5 ooo 

ll. Városi zoldfeluletek felmérése 41312 1884 39 428 

12 . Benczur tér es Bessenyei ter terrendezes 42 OOO 12 OOO IS OOO 15 OOO 

l3. Pazon I tet 16 ooo 8000 BOOO 

l<. Helyi védettsésű természetkoze li terUletek éves fenntartása és monltorOlása 5502 , 002 2500 

lS. Repulóter környezeti hatasvlzsg.i l&t 829 ". 500 

16. Borbányai yolt hulladéklerakó kármentesítése (KEOP pályázatI 1585453 1247074 339379 
Nyíregyháza te lepúlésl szilárdhulladék-gazd<ilkodasl rendszerenek eSlközparI:: -

17. fe lesltése, informatikai korszeril"sltéseN KEOP-l.1 .l./C13 1528076 16382 1511694 

lB Ú Gyepmestefltelep mel!valósit~sa 227780 184123 43657 

19. Csapadékvízelvezetés I koncepció 'tIell:reha tása 2015. 2410325 327866 33152 1049307 l ODO OOO 

20. Nyiregyháza és té rse e szennyvilelvelerésl és tisnitásl proJlram muvalósitása (KEOP) 16883232 15368518 1 514714 

21. Nyiregyhán-Ungvár ' Munltiitsvizlközmű program 'a (ENPI) 27 790 14330 13460 

" Müvelóoosl Kozpont rekonstrukCiója (AGORA pályázat) 2222454 2205586 16868 

23. Vedett épületek felu ításának támontása 30000 10000 10000 10000 
5portlétesítmenyek fejlesztése (Tá"aságl aookedvezmény·palyáu u onerö) és egyéb 

20. fe Iesztések 473 079 48079 125 OOO 150 OOO 150 OOO 
Mon Ferenc Áhalános Iskola le llijírása az oktatási kórnyezet minőségének javítása 

" érdekeben f~OP-4.1 . 1/A-12-2012 ·00061 458407 350114 108293 
Nyiregyháza MIV OnkormányUla kÖlin lélmenyek energetikai fe ll.ijilása (KEOP-5.5 O/BI-

26 . a lyhali öner6 (9 Intélme~vl 581723 575832 5891 

27. Su tOSt Slabadidó Csarnok fellijll.isa 2 O9S OOO 459616 838384 800000 
Nyiresyhazi Városi Stadion Nemzeti Stadionfejlesztési Plogram keretében törtenő 

28. felesztése 500002 702 300000 199300 
Nyir5zatBer Európai Terúletl Tarsulás létrehozása (m -Európai Tenllet i Társulás 

29. támogatás) 6332 832 3500 2000 

Szerve1ttfejlesztes NVirel)/1I3za Me&ye' JOIŰ Város Önkorm;lnyzi!3nil (ÁROP-l .A.S·2013-2013-

30. 0077) 30682 24320 6362 

31. Térinformatika i rendner ki,a lakitásiI, Ulemelte lese 19000 15000 2000 2000 



Nylregyhaza Megyei Jogú Város Önkormányzata és a NYITÖT á ltal közösen fenntartott intézmények Uze meltetésével kapcsolatos tervezett pénzeszközök átadása 

Ft-ban1 ."., • . • __ n. 
"- B. e. D. E. F. G. H. I 12. mel1éklet 

2015. evi 
ÖnkormánYliH 2015. évi javasolt ' 

javasolt Állami 
2015. évi javasolt 

l . Átadásra tervezett Kiadás Bevétel által átvett működési céhi felha lmodsl ( élu 
önkorm~nylatl t~mogatás 

pénleuköz pénzeslkőI átadás p énunköz áladá~ I ám utá 

2. Nyíregyházi Szociá liS Gondozási Központ 13659 2 156423 360092 198 970 21107 580 169 I 

3. Nyiregyházi SZOCiális Gondolásl Kózpont mód. elóir. 755038 156423 378538 198970 21107 598615 

,. Nyiregyhhi SZOCiális Gondolási Központ módositas 25813 3738 29551 25813 

5. Nyfregyhózl5locIó/ls Gondolósl KÖlpont mód. ef6/r. 780851 156423 374800 228521 21107 605981 

6. Nyíregyhal i Gyermekjóleti Kozpont 885842 57492 340174 487576 821867 6 483 

7. Nyíregyhiiti Gyermeklóléti Kotpont miki. elÓír. 911897 57 492 366 829 48757& 847 417 &988 

8. Nyíregyházi GyermekJóle ti Központ módosítas 11127 20 117 9050 1112 7 

,. Ny(regyhózi Gytrmekjólétl Kőzpont mód. e/"'f . 923024 57492 387006 478526 - 852061 H47J 

lD. NYITOT In tilm. Gazd. Feladata it Ellátó Kőlpont mád. e16ir. 44 44 44 

ll. NYITŐTlntelm. Gozd. Feladatait Ellát6 Kózpont módosítás 159 159 159 

12. NYlTŐT /nt~lm. GOld. Feladatait EJ/átó Központ mód. t!:16If. "3 203 203 

13. Human-Nel Alapítv ii ny 97231 29965 67266 - 97 231 

14. Hozz,ijarulas a t<i rsulás működéSI kiadásaihaz 17842 17842 

I S. KEOP-5.7.0j201S SI. pály. tender terv mód. e/öir. 2591 2591 2591 

16. KEOP-5.7. 0j2015 sz. pály. tenderterv módosrtás 2591 2591 

17. KEOP-5.7.0jlOJ5 SI_ pály.tendertefV módosftott e/6ifányzot 2591 2591 2591 

18. ÖSSZESEN eredeti el6irjnyut: 1719665 213 915 748673 753812 21107 1 517109 6483 

". ÖSSZESEN módosított el6l rányu t: 1766 801 213 915 795809 753812 21107 1563740 6'88 

20. ÖSSZESEN módositás: 37099 16598 10501 34 SOS 2591 

21. ÖSSZESEN módosrlott eI6Irjny~at : 1803900 213 915 812 407 174313 21101 1573 319 16062 

22. Nyírteleki SZOCiális Szolgálta tó Kölpont 95 487 16 300 111787 

23. Nyírte leki Szociiihs Slolg. Központ mód eldl'. 100 262 16 300 116562 

" Nyirteleki Slocláli$ Szolg. Kö rpOnt módositas 7432 377 7055 

25. Ny{rte/eki Szociális Slolg. KÖlpOnt m6c1 e/dir. 107694 15923 123617 

26. NYITÖT SlocIális Szolg,il tat ó Központ 89273 89273 

27. NYITOT Szociá li s Szolgáltató Kozpont mód. elÓir. 91212 9 1 212 

28. NYITÓT SZOCiál is Szolgá ltató Központ módosítiis 3288 670 3958 

29. NY/TŐT 510Clális Slolgá/totó KÖlpont mód. el6fr. 94500 670 95170 

3D. FlnannfroIá sl forma váltOlá s miatt penlenköz átadás (állami támogatás) eredeti el6lr. 184 760 16300 201060 

3l. Finanszírozási forma vállozás miatt pénlenköl átadás (állami támogatás) m6d. eltilr. 191474 16300 207774 -
32. Fi"armlroz;! si fo rma változás miatt pénzeszköz átadás (állami t ámogatás) módosítás 10720 '" 11013 

33. Finanslirorbl forma vá1tolh mia tt pénzenkötátadás (állami támogatás) mód_ el15lr. 202194 16593 218787 

34. M , N D Ö S S Z E S E N eredeti el/5lrányzal: 1719665 213 915 748673 938572 37407 1718 169 6483 

35. M I N D Ö 5 5 Z E S E N: módos/t on elliir. 1766 801 213 915 79S 809 945286 37407 1771514 "88 

36. M I N DÖ S5lES E N módoJ(tb: 37099 16 598 31221 293 45 521 2591 

37. M I N D Ö S S Z E S E N módosltott el6lránYlat: 1803900 213 915 812 407 976507 37700 1817 035 9579 

Pénleuköz átadás mindösszesen 1 826614 



Nyíregyháza Megyei Jogu Város Önkormanyzata 2015. évi ellSiranyzat felhasználási ütemterve 13. melléklet 

ezer Ft-banl 

A. B C. D. E. F. G. H. I. J. K. L. M. N. 

l. Megnevezé s Január Február MárcIus April1s Május Jünius Julius Augusztus Szeptember Október November December ÖSSlesen 

2. IlEVtTElEK 

3. Önkormá nyzatok működé SI támOl!:atása 617 602 417 468 417468 417468 417 468 477 468 417468 527468 467 467 511467 553372 439 339 5681523 

4. Müködési célú tá mogatasok ÁH-on belül 47 265 138666 59266 153 539 48666 88666 58666 83 885 84 73 1 103666 54871 48265 970 152 

5. Felhalmozasi c~Hu támogatások ÁH·on belül 250327 412200 3SO OOO 500 OOO 450000 250000 5 15 456 515 OOO 490000 480000 513 &44 1369 172 6095799 

6. KOlhatalmi bevételek 51 083 49 000 3858 497 166720 207500 63500 72500 118000 3702 OOO 228000 153 437 1020 000 9690 237 

,. Működés I bevé telek 1382 70 192918 180455 188 825 194908 286 580 210823 122 314 349454 310335 330514 340 516 2845912 

8. Felhalmolási bevételek 15 OOO 50000 40100 ' ''''' 106907 

9 . Múködesi célú átvett pénzeszköz 11 25 1 17 636 13888 6500 10875 5000 25000 8126 3762 102 038 

10. FelhiJ lmOlási célu atve tt pénleszköl 26300 21400 30397 78097 

ll. fin iJnszirOlási bevételek 1 393 797 105 OOO 305 OOO 255 OOO 4 305000 305 OOO 216950 3355 OOO 325 OOO 320 763 205 OOO 127 319 112t8829 

12. Sevételek összesen: 2498 344 1 326503 5203322 1721740 5694 942 1477 714 1502 HB 4726667 5449049 2019331 1818964 3350 180 36 789 494 

13. KIADÁSOK 

14 . SzemelYi iutliJtások 320 811 317 509 341 322 323113 323331 335160 366645 343381 338 377 373391 347 879 373 993 4104 912 
MunkiJadót terhelő járulékok és szociális 

15. houáiarulasi Oldó 91723 89865 95754 9205& 89107 105120 103972 88909 93 428 97 852 99903 100 149 1147838 

16. Dologi kiadások 570 432 606142 947211 5&& 224 685674 644 411 635221 664255 8&0 890 800 288 700 944 685 396 8 367088 

17. EI1;itoltitk pénzbeli juttata sal 63983 63 983 87980 63983 63 983 63983 68 844 63250 157750 112552 88250 63250 961 79 1 

18. E2Vtb működési célu kiadasok 290493 302093 301 093 29& 193 300 894 275894 285 994 310894 3858&8 284340 323944 980 229 4337929 

19. Beruházasok 150120 301850 1 852480 208245 155985 508745 351138 299072 1656686 266021 103 496 407991 6261 829 

20. Fe l u ·it.i so~ 9932 4812 19 805 53 393 50843 81 904 659237 146 705 148 288 598827 1773746 

21. Egyeb felhalmotási kladasok 1677 950 22SO SO OOO 3655 SO OOO It. 353 25 86 1 3606 2250 1 829925 

22. Fin ;lnsr irolasi kiadások 4 000000 3000000 1004 436 8004436 

23. Klitdások ősszesen : 3165512 1691374 3632902 1 599 814 5 638 779 1990361 1912 657 4851665 5 171 025 2107010 1816310 3212085 36789494 

24. Bankszámla I fofyószámlahltel ~l1omány 667168 1032 039 538381 660307 716470 203823 206 _OJ.6 __ 331094 . 53070 140749 138095 
~----

4 3. oldal 



14. melléklet 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata 2015. év] ifjúsági célfeladatainak elc5irányzata 

Ft-b e , • ..... " 
A. B. C. D. E. F. G. H. I. J. K. l. 

Munll:aadOkat 
Ellátottak Egyéb Működési Egyéb 

Felnar· 

I 1. Megnevezés 
Személyi terheléS járulékok 

pénzbeli Dologi működési kiadás Felújítás Beruházás felhalmozás 
morási Mind-

juttatások és SlOC. 
juttatásai célú kiadás összesen kiadás összesen 

hozzájárulási adó 
célú kiadás 

összesen 

2. Rézveretes kapcsoskönyv '00 '00 '00 
3. Rézveretes kapcsoskönyv mÓd. elöir. '12 412 ,. Diákpollt. Iroda programjai 800 800 800 

5. DiákpolJ!:. Iroda telefon, Internet 100 100 - 100 
6. Ifjúsági Ház működtetése 5000 5000 5000 
7. lfiú tehetségek támogatása 250 250 250 
8. Drogmegelőzés, prevenció mÓd. elő ir . 89 811 900 900 

9. Drogmege lőzés, prevenció módosítás 250 250 250 

10. Drogmegelőzés, prevenció mód. ellSir. 89 1061 1150 - 1150 

11. ÖSSZESEN - - 6550 6550 - - - - 6550 

12. Ö S S Z E S E N mód. eltSiT. - 501 6961 7462 - - - - 7462 

13. ÖSSZESENmódosítás - 250 250 - 250 

14. Ö55 Z E S E N mód. elölr, - 501 7211 7712 7712 
-- -------



15. melléklet 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata 2015. évi külügyi és EU-s célfeladata inak előirányzata 

Ft·b "'., ~~ . , 

A. B. c. D. E. F. G. H. J. J. K. L. 
MlJnkaaOOkéH 

Felhal· 
Személyi 

terhel6 Ellátottak Egyéb Működési Egyéb ,. Megnevezés járulékok és pénzbeli Dologi mUködésf kiadás Felújftás Beruházás felhalmozás 
mozisi 

Mind-iSsszesen 
juttatások 

u oc. Juttatásai célú kiadás ösuesen 
kiadás 

célv kiadás 
összesen 

2. 
Testvérvárosi kapcsolatokat ellSsegiHI programok, 

300 100 2800 3200 3200 rendezvények, kiutazások 

3. 
Testvérvdrosi kopcsolatokat el6segirti pragramok, 

342 120 2738 3200 3200 rendezvenyek, kiutozdsok mdd. e /tiir. 

4. 
Testvérvárosi kopcsolatokat eltisegitti programok, 

rendezvények kiutozósok módosítás 
20 16 36 

S. 
Testvérvórosi kopcsolatokot ef6seglt6 programok, 

rendezvén yek, kiutalások mdd. e/6ir. 
362 H6 l70Z 3200 3200 

6. 
Partnervárosi kapcsolatokat elllsegítlS programok, 

150 
rendezv n k kiu alá ok 

SO 800 1000 1000 

7. MegbízáSi díjak (tolmácsolás, fordItás, egyéb) 500 100 400 1000 1000 

8. Mel1.bizási dfak (tolmácsolás, forditás, el!Vébl mÓd. elöir. 236 100 664 1000 1000 

9. Megb ízási dra k (tolmácsolás, ford ítás, egyéb) módosítás 13 13 

10. Megb fzósi díjak (tolmócso/ós, fordítós, egyébJ mdd. e/6i,. 223 100 677 1000 1000 

11. Pályázati alap (okt.l nt.,nemzetk,kapcs.elősel!.. 1 1500 1500 1500 

12. Pólyázotí olop (okt.lnt.,nemzetk.kopcs.eltisea.J mód. e/tiir. 25 15 60 1300 1400 1400 

B . Pályózoti alap (okUnt. nemzetk.koDcs.eltiseo.J mddositós 100 100 

14. Pólyózatl alap (okt.int.,nemletk.kaocs.e/6seoJ mdd. e/61,. 25 15 40 1400 1400 . 1400 

lS. Nemzetközi városhálózatok tagságából adódó feladatok lSO 50 400 600 600 

16. Gazd. és el!Véb ter. hasznosuló nemz. kaocs. elős. 200 200 200 

17. Pá lyázati önerö "aktiv Európai polgárság" 500 500 500 

lB. ÖSSZESEN 1100 300 6600 8000 8000 

19. Ö S S Z E S E N mód. előir, 903 335 5362 1300 7900 1900 

20. Ö SS Z E S E N módosltás 7 16 123 100 . 
ll. Ö S S Z E S E N mód. elair. 910 351 5239 1400 1900 7900 



Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata 2015. évi kulturális célfeladatainak előirányzata 16. melléklet 

e Ft-ban 
A. B. c. D. E. F. G. H. I. J. K. l. I 

Munkaadókat 
El1átottak Egyéb M(lködési Felhal· I Személyi terhelő járulékok Elyéb 

mozhi Mind· l . Megnevezés pénzbeli Dologi működési célu kiadás Felujith Beruházis felhalmozás juttatások és SI0C. kiadás összesen Juttatásai ki_dh összesen célú kiadás houájárulhi adó összesen 

2. Közművelődési megállapodások 1000 1000 1000 

3. Kijzművelődési megállapodások mÓd. e/őir. 800 800 800 
4. Pályázati önerő 

5. Köztéri alkotások felújítása és állítása 2000 2000 2000 

6. Köztéri alkotások felujitá sa és átHtása módosítás 500 500 500 

7. Köztéri alkotások fe/újítósa és állItása mód. előir. 1500 1500 1500 

B. Szakértői díjak 500 500 500 

9. Szakértői díjak mÓd. előir. 420 420 420 

10. Művészet i ösztöndíj 6300 6300 6300 

11. Egyéb ( koszorúk, szakmai fórumok) 500 500 500 

12. Egyéb (koszorúk, szakmai fórumok) mód. előir. 
111 389 500 500 

13. Kiadványok támogatása 1000 1000 1000 

14. Kiadványok támogatása mód. e l őír. 60 17 923 1000 1000 

15. Sz·Sz·B. Megyei Szemle 250 250 250 

16. Sz-Sz-B. Megyei Szemle mod. előir. 

17. Vörös Postakocsi folYÓirat 200 200 200 

18. Települési értéktár bizottság 100 100 100 

19. Települési értéklÓr bizottság mód. előir. 30 16 254 300 300 

20. Ö S S Z E S E N: 6300 - - 3550 9850 2000 - 2000 11850 

21. ÖS SZE S E N: mód, elöir. 6390 33 531 2S66 9520 2 OOO - 2000 11520 

22 . ÖSSZES EN: módosítás - - - - 500 500 500 

23. ÖSSZESEN: mód. eI6ir. 6390 33 531 2566 9520 1500 - 1500 11020 



l . Megnev e z és 

,. 
3. IÁpolásl díj 

4. 

2:. 
6. 

7. 

8. lEsetil 

.i.. 
~ 
-.!!: 
~ 
~ 
~ 
--1.?:.. 

16 

17. Tanulóite 

18. Tanulói 

19. Tanu/61 

Ápol.hi di; 

~si díj mÓd. elóir. 

~ 
15 pénzbeli ell . összesen: mM. eltilT. 

_ __ ,_o elIátAsok: 

i_ segély 

n nyujtott I 

l. elÖlr. 

-'s mód. elói,. 

's módasítóS 

a. ellIlr. 

lj mÓd. elói,. 

f. e/lIi,. 

20. Adóssag~ezelesi tamOl!atas 
21. Nyári szociális I 

22. Nyári szociáli 

~ INyari sz~alis I 
24. 

-12.:.. 
26. 

27. IErzsébel 1 

~ 
22.;.. 

~ 
31. Települési támOlla tás 

'~ S mod. e16!!:. 

'S modositás 

;. el6lr. 

'5 mód. e/lIf,. 

e mod. elói,. 

~ mÓd. e/óir 

e mód. e/5;r. 

32 . Te/epO/isi támogotós mod. eld/f. 

n . Eseti pénzben M term. ell. ösu. 

34. eseti pénzbeli és term. ell. 6551. mÓd. eltllr . 

35. Eseti pénlben és term. ell. önz. módosltjs 

l. ŐSSI. mód. eltilT. 

Nyiregyháza Megyei Jogü Város Önkormányzata 2015. évi nodális ellátásra tervezett kiadásai 

.. 
5umélyl 

juttatAsok 

c . 

Munkaadókat 

terhe itI JArulékok 

és SlOC. 

hOlláJAlUlhl Oldó 

Ellatottak 

pémbeli 
Jutta tAsai 

14 00 

4100 

....!!..OOO 
.21 

110000 

E. 

0010,1 

~ 14070 

10 OOO 

~ 
~ 

1065"''''-11----,,,..,-
;82 ~ 

....2!!f!E... 
-~ 
lO~ 

lOO 

31571 

BS 

559 ( 

~ 

581 

~ 
3635 

~ 
~ 
.2!!!!... 

'00 

1 000 

~ 
4217 

20287 

1000 

16070 
4217 

20287 

F. 

Egyéb 
múködésl ( ~Iu I Múködésl 

kladh kladAs ÖS51esen 

~ 
41 1lO<l 

14000 

42000 

110 OOO 

~ 
10000 

....2!!f!E... 
~ 

106 582 

106 581 

~ 
~ 

10000 

30000 

~ 
31571 

~ 
27936 

~ 
3635 

1000 

1600 

....!2!L 
~ 
~ 
283000 

501000 

~ 
1000 

576148 

47. oldal 

Felujltás Beruháljs 
hyéb 

felhalmoús 

céhi kiadás 

FelhalmOlibl 

I kiildjs öSSl esen 

-

e FI-b~n 

M. 

Vissu

Mindösszesen II&ényelhet6 
ösueg 

14000 

41000 

14000 

42000 

~ 
~ 

10 OOO 

~ 
~ 
~ 

206 581 

~ 
~ 

"OOO 
~ 
~ 

31571 

~ 
17936 

~ 
~ 

1000 

~ 
.2!!!!... 
~ 
~ 

283 OOO 

502000 

575148 

1000 

576148 

516 OOO 

617148 

1000 
618148 

~ 
24 OOO 

51000 

17000 

17000 

""Si"OOil 
17000 

17. melléklet 





1. 

2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

9. 

10. 

11. 
12. 
13. 
14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

1. 

2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

7. 
8. 

9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 

16. 
17. 
lB. 
19. 

Nyíregyháza Megyei logú Város Önkormányzata működési célú hevétele inek és kiadásainak tervezett pénzforgalmi mérlege 

2015 év 

A. l B. C. 

Működési bevételek Működési kiadások 

M~_g-"evezés előirányzat (eFt) Megnevezés 
Önkormányzatok mükődési támogatása; 5681523 Személyi ju ttatások 
Működési célú támogatá sok ÁH-n belülről 970152 Munkaadókat terhelő járulékok és szoc. hozzájárulási adó 
Közhatalmi bevételek 9690237 Dologi kiadások 
Működési célú átvett pénzeszközök ÁH-n kívülrő l 102038 Ellátottak pénzbeli juttatása i 
Működés i bevételek 2845912 Egyéb működési célú kiadások 

Tartalékok 

Költségvetés bevétele finansz. nélkül 19289862 Költségvetés kiadás finansz. nélkül 
Költségvetési többlet: 
Hitelek bevételei Hitelek kiadásai 
Rövid lejáratú működési hitelek felvétele Rövid lejáratú működési hitelek törlesztése 
Hosszú lejáratú működési hitelek felvétele Hosszú lejáratú működési hitelek törlesztése 
Folyószámla hitel felvétel (technikai) 7 OOO OOO Folyószámla hitel törlesztés (technikai) 

Működési c. előző évi pénzm. igényb. 170097 Államháztartáson belü li megelőlegezés 

Finanszírozási bevétel összesen 170097 Finanszírozási kiadás összesen 
Önkormányzat bevételei összesen 19459959 Önkormányzat kiadásai összesen 

Többlet összesen 
Tárgyévi működési többletfinanszirozási műveletek nélkül 

e Ft-ban 

l D. 

elöirányzat (eFt 
4076565 
1140833 
7379465 

946791 
4033631 

92156 
17 669 441 

1620421 

-

7 OOO OOO 

154436 

154436 
17823877 

1636082 
1620421 

Nyíregyháza Megyei logú Város Önkormányzata felhalmozási célú bevételei nek és kiadásainak tervezett pénzforgalmi mérlege 

2015. év 
e Ft-ban 

A. B. C. I D. 

Felhalmozási bevételek Felhalmozási kiadások 

, 

I 

I 

Megnevezés előirányzat (eFt) Megnevezés előirányzat (eFt) I 

Felhalmozási célú támogatások AH-n belűl ről 6095799 Beruházások 6261829 
. 

Felhalmozási bevételek 106907 Felújítás 1773746 
FeJhalmozási célú átvett pénzeszközök ÁH-n kivülről 78097 Egyéb fe lhalmozási célú kiadások 1829925 

Tartalékok 173736 
Város fejlesztési feladatok működési kiadásai 1076381 

Költségvetés bevétele finansz. nélkül 6280803 Költségvetés kiadás finansz. nélkül 11115617 

Költségvetési hiány: - 4834 814 

Hitelek bevételei 1316967 Hitelek kiadásai -

I 

Rövid lejáratú felh almozási hitelek felvétele Rövid lejáratú felhalmozási hitelek törlesztése 
Hosszú lejá ratú felhalmozási hitelek felvétele 1316967 Hosszú lejáratú fe lhalmozási hitelek törlesztése , 

Sóstó-Gyógyfürdők Zrt kölcsön törlesztés 850 OOO 
Felhalmozási c. elöző évi pénzm. ígényb. 2731765 Belföldi értékpapírok kiadásai 
Finanszfrozási bevétel összesen 4048732 Finanszírozási kiadás összesen 850 OOO 
Önkormányzat bevételei összesen 10329535 Önkormányzat kiadásai összesen 11965617 
Hiány/többlet összesen 1636082 
Tárgyévi felhalmozási hiány finanszírozási műveletek nélkül - 4834814 

Tárgyévi összesített hiány finanszirozási múveletek nélkül - 3214393 

18. melléklet 



Nyiregyháza Megye i Jogú Város Önkormányzata 2015. évi költségvetésében felhalmozás; kö!csönb61 megvalósitandó feladatok 
19. melléklet 

e Ft-ban 

Eredeti eléHrányzat Mód . ellSirányzat 
Intézmény megnevezése Feladat 

Kiadás Saját e riS Kölcsön összeg Kiadás Saját er5 
Költs5n 

L összel: 

2. Gyermek·, és fogorvosi rendelő ( ROlSnyai u. 8. sz.) homlokzati nyí lászárócsere. fü teskorszerÜsítés. teljes belsO fe lújítás 8293 1244 7049 8293 1244 7049 

3. Szent István u tcai központi épület belsO burkolatokcsereje 5 OOO 750 <1250 5 OOO 750 4250 

4. EgéSlSégügyi Alapellátási Igazgatóság összesen 13 293 1994 11299 13 293 1994 11299 

5. Eszterlá nc Északi Óvoda Etei közi Telephely (Etei közB) vizesblokkok felúj ítása (I. ütem) 4000 600 3400 4992 749 4243 
gyermek vizesblokkokban szaniterek, vizes szerelvények cseréje, 

6. Eszterlánc Északi Ó. Telephely Nyírszőlős (Kollégium utca) udvari ivókút kialakítása 3500 525 2975 3536 530 3006 

7. Eszterlá nc Északi Óvoda Ferenc körúti Telephely (Ferenc kr t. ) lapostető részleges fe lÚjítása beázás miatt (L ütem) 2500 375 2125 2829 424 2 405 

8. Eszterlánc Északi Óvoda Kerekerdö Tagintézmény (Sóstó; u j leom lott homlokzati vakolat pótlása 8000 1200 6800 . 

udvaron összegyű10 csa padékviz elszikkasztásának megoldása (I. 

9. Eszter lánc Északi Óvod a Nyitnikék Tagintézmény (Jázmin u) ütem ) 2500 375 2 125 2 205 331 1874 

10. Esttedánc Északi Óvoda NapsugárTagintézmény (Stadion u 32/a) udvari szennyvízvezeték részleges csereje , 600 690 3910 4471 671 3800 

ll . Eszterlánc Északi Óvoda összesen 25100 3765 21335 18033 2705 15328 

a játszóudvar saJaktalan itása, portalanítása. felújítása II. ütem, epület 

12. Gyermekek Háza Déli Óvoda (Kereszt u. 8.) melletti járda javítása 6300 945 5355 6298 9<5 5353 

13. Gvermekek Háza Déli Óvoda Fel sősimai Telephely (FeisOSima) foglalkoztató parketta felújitása. fa lburkolat cseréje, fes tése 2500 375 2125 2536 380 2156 

gyermek vizesblokkok felújítása (2 db), közlekedők burkolatának 

14. Gyermekek Háza Déli Óvoda Virág utcai Tagintézmény (Virág u.) cseréje (U. ütem) 6000 900 5100 6000 900 5100 

15. Gyermekek Háza Déli Óvoda Bóbita Tagintézmény (Vécsey köz) balesetveszélyes térburkolat javítása 5000 150 4250 5 426 814 <1612 

16. Gyermekek Háza Déli Óvoda összesen 19800 2970 16830 20260 3039 17 221 

az "A" épület régi, azbeszt tartalmú sikpala te tő fedésének cseréje, 

.2.?;. bádogozás 10000 1500 8500 9 974 1496 8 478 

a "(" épületbe n 2 db csoportszoba, fel nőtt öltöző és 1 db iroda PVC 

~ 
Tündérkert Keleti Óvoda (Kert köz) 

burkolatának cseréje 2000 300 1100 2003 300 1703 
a "a n épületrész meglévő fa álmennyezetének cseréje nem éghetl5 

19. gipszkartonra, festés {ll. ütem ) 2 OOO 300 1700 1994 299 1695 

SO. oldal 



Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata 2015. évi költségvetésében fe lhalmozási kő1csőn bc51 megvalósítandó feladato k 

19. melléklet 

Eredeti eU5írányzat Mód. előirányzat 

Intézmény megnevezése Feladat 

Kia dás Saját er6 Kölcsön összeg Kiadás Saját er6 
Kölcsön 

l . ösueR: 

fo lYOSÓk fa lburkolatán ak cseréje nem éghető anyagra, díszburkoJat 

20. Tündérkert Keleti Óvoda Telephely (Koszorú u.) javítása a játszóudvaron, 1 db homlokzati fa ablak cseréje müanYagra 2500 375 2 125 2374 35G 2018 
gyermek vizesblokk felÚJítása, belsO festés, udvari térburkolat 

2l. Tündérkert Keleti Óvoda Nefelejts Tagintézmény (Deák F. utca) felújítása G 300 9'5 5355 6526 979 5547 
az ovoda utcafron tl kerítéseinek megnagyobbltása a gyerekek 

"- Tündérkert Keleti Óvoda Százszorszép Tagintézmény (KállÓi u.) biztonsága és védelme erdekében 5000 750 4250 5016 752 4 264 

"- Tündérkert Kelet i Óvoda összesen 27 800 4 170 23630 27 887 4 183 23 704 

foglalkoltatók PVC cseréje ll. ütem, játszóudvari térb urkolat részleges 

". Búzaszem Nyugati Óvoda (Búza u. 7-17) cseréje G OOO 900 5100 4580 G87 3893 

25. Búzaszem Nyugati Óvoda Vá rosmajori Tagintézmény homlokzati nyílászáró csere 3000 450 2550 1424 214 1210 

2G. Búzaszem Nyugati Óvoda Gyermekkert Tagintézmény (Tőke u.) csoportszoba és folyosó pvc burkolat cseréje O. ütem) 2500 375 2125 1289 193 100G 

27. Búzaszem Nyugati Óvoda összesen 11SOO 1 725 9 775 7 293 109' 6199 

28. Óvodák mindösuesen 84200 12630 71 570 13 473 11021 62452 

Arany János Gimn. és Ált. Iskola Sza bó LiSrint Tagintézmény 

29. (Sóstóhegy, Igrice u.) magaste tő héjazatának átfedése folyamatos beázások miatt 8000 1200 G 800 9399 1410 7989 

30. Bem József Ált. Iskola Herma n Ottó Tagintézmény (Oros, Fő u.) kü lső lépcsőház építése 10000 1500 8500 17113 2567 14546 
Istornaterem csatornalevezeto renoszereneK Jill/ltasa, nagy 

31. Móricz Zsigmond Ált. Iskola Kertvarosi Tagintézmény (Könyök u.) tornacsarnok beázásának megszüntetése 3800 570 3230 3873 581 3292 

32. Móra Ferenc Ált. Iskola PeHHi SandorTagintézmény (Alma u.) folyosók bal esetveszéJyes-omladozó fa lburkolatának cseréje (11. ütem) 3500 525 2975 3296 '9' 2802 

Alapfokú Köznevelési Intézményeket MüködtetiS Központ 

33. összesen 25300 3795 21 505 33 681 5 052 28 629 

". Bánki Donát MOszaki Középiskola és Kollégium (Korányi F. u.) kollégIum: balesetveszélyes PVC burkolatok cseréje fe lújítása (I. ütem) 8000 1200 6800 7995 1199 6796 

35. Int zédy György Középiskola, Szakiskola és Kollégium (Árok u.) kollée:ium: kollégiumi vizesblokkok felÚjítása II. ütem 12000 1800 10 200 12 446 1 867 10579 

3G. Kölcsey Ferenc Gimnázium (Széchenyi u. 6.) L emeleti női vizesblokk fe lújítása GOOD 900 5100 3871 581 3290 

Sipkay Barna Ker., Vendéglátóipari, Idegen forgalmi Középiskola, 

37. Szakiskola és Kollégium (Krúdv GV. u.) kollégium: balesetveszélves PVC burkolatok cseréje 2000 300 1700 1574 23G 1338 

Széchenyi I. Közgazd., Inform. Szakközépiskol a és Kollégi um (Arok sportkollégi um: elektromos hálózat fe lújítása , radiátorok cseréje, PVC 

38. utcai Sportkollégium) burkolatok cseréje, belső helyiségek festése (I. ütem) 5 OOO 750 II 250 4882 732 4150 

kollégium: kollégiumot az iskolával összekötő (olvosó 

~ tetöszigetelesének felújitása folvamatos beázás miatt 2000 300 1700 
Széchenyi I. Közgazd., Inform. Szakközépiskola és Kollégium kollégium 270m2 t erlJleW járható If!P.stet6 felú 'ítása fo lYlJlatos beázás 

~ (Városmajor utcai kollégium) miatt 884G 1327 7519 

városmajor u. sz. alatti ·volt kollégiumi . épületben füs telvezetés és 

' I. levegő utánpótlás kiépitésének munkái 2173 326 lB·H 
homlokzati nvílászárók részleges cseréje, világ/tás korszerOsítes, 

'2. Vikár Sándor Zeneiskola (Kürt u.) udvari burkolat cseréje, teherkapu átalakítása (I. ütem) 5000 750 4250 3825 574 32$1 

51. oldal 



Nyíregyháza Megyel Jogú Város Önkormányzata 2015. évi költségvetésében relhalmozásl kölcsönblSl megvalósitandó reladatok 
19. melléklet 

Eredeti előirányzat Mód. előírányzat 
Intézmény megnevezése Feladat 

kiadás Saját erCS kölcsön összeg kladas Saja t erő 
Kölcsön 

1. össze&: 

"- Wesselényi M. Középisk. Szakisk. és Koll. (Dugonics u.) kollégium: Wc blokkok felújítása 5800 870 '" 930 5223 783 4440 

~ lav Anna Egészségügyi, Informatikai Szakközépiskola és Kollégium kollégium: elektromos hálózat felú jítása (I. ütem ) 5000 750 4250 
(Család u.) kollégium: vizesblokkok fel újítása. balesetveszélyes PVC burkolatok 

45. cseréje (I. ütem) 9 OOO 1350 7650 14038 2 106 11932 

46. Irínyi Ilona Gimnázium (Széchenyi u.29·33) nOi testnevelési öl tözők fe lújítása 8000 1200 6800 7 977 1197 6780 
Középfokú Köznevelési Intezményeket Működtető Központ 

". összesen 69973 10496 59477 70677 10602 60075 

48. Intézményi felújít ások ösuesen; 192 766 28915 163851 191124 28669 162455 

~ nyilászárók cseréje I. ütem 25400 3810 21590 25 400 3810 21590 
a Polg. Hiv. ~D" épüle tének homlokzatfelújítása és nyílászáró cseréje + 

~ 
Polgármesteri Hivatal 

tervek 130000 19500 110500 130 OOO 19500 110 500 

51. padlózat felújítás I. ütem 12700 1905 l a 795 12700 1905 10795 

Sl. Polgármesteri Hiviltil l összesen 168100 zs 215 142885 168100 25215 142885 

53. Intézményi mindösszesen: 360866 54130 306 736 359224 53884 305340 

~ hő·es füstelvezetés mevalósítása (OTSZel6írás) '400 360 , 040 2400 360 '040 
volt kollégium épületében füstelvezé tés és leveg6 utánpótlás 

F 
Városmajor 2. 

kiép ítésének munkái 2405 361 2044 

56. nagyterem melletti n6i vizesblokk fe lÚjítása 2500 375 2125 2500 375 2125 
Emerlánc Eszaki uvoda; Bóbita Bölcsőde; Eszaki Gyermekjóléti Eszterlánc Eszaki Ovoda; Bóbita Bölcsőde konyhai szellőző rendszer 

57. Központ (Tas u. 1-3) kiépítésenek munkái 43000 6450 36550 37 115 5567 31548 

58. Önkormányzat összesen 47900 7185 40715 44 420 6663 37757 

vízvezeté k-o és fűtés i ren dszer korszerusítése, teraszburkolás, 

59. Aprajafalva Bölcsőde (Fazekas J. tér) homokozók, és udvari játszóeszközök javítása (I. ütem) 6300 945 5355 14300 2 145 12155 
parll;ena eluJltasa, ra Jldtor szabalyzo szelepek csereje, 
hidegburkolatok javitása, cseréje. szennyvízaknák szintbe emelése (I. 

60. Bóbita Bölcsőde (Tass u.) ütem ) 6300 945 5355 6300 945 5 355 

61. Családok Átmeneti Otthona (Tokaji u. 3. sz.) lépcsőburkolás, belső udvar lekerítése. játszótér kialakítása, red6nyök 6'00 930 5270 6'00 930 5270 
parketta javítás, homokozó-, babakocsitároló·, napernyO javítása·, 

6'. Hóvirág Bö lcsőde (Malom utca) kazánház épület küls&-. belsO jilvítása 4300 645 3655 9300 1 395 7905 
rad iátor szelepcsere, sze nnyvízrendszer javítása, burkolatcsere, 

.3. Ka tica Bölcsőde udvari játékok javítása 6000 900 5100 6000 900 5100 
burkolatok fel újítása, udvari játszóeszközök javítása, radiátorcsere (I. 

.4 . Napsugár Bölcsőde (Dália utca) ütem) 'OOO 300 1700 2 000 300 1700 
kerítés épités és felújítáS, mosókonyha fel újítása, konyhai árnyékoló 

.5. NefelejCS Bölcsőde (Sarkantyú utca) elhelyezése 9500 - - - 1 42L ~ 9500 1 425 8075 

52. oldal 



Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata 2015. évi költségvetésében felhalmozási kölcsönböl megvalósítandó fe lada tok 
19. melléklet 

Eredeti elöirányzat Mód. eJdírányzat 
Intézmény megnevezése Feladat 

Kiadás Saját erd Kölcsön összeg Kiadás Saját er6 
Kölcsön 

1. összeg 

66. Orosi Idősek Otthona nyilászár6csere, hőszigetelés, festésjavitás 15 OOO 2250 12 750 15 OOO 2250 12 750 
járdajavitás, elektromos szekrény felülvizsgálata- javítása, udvari 

G7. Özike Bö lcsőde (Vécsey kőz) szennyvilvezeték cseréje G 500 975 5525 6500 975 5525 

G8. Szociális Gondozási Központ (Pacsirta u. 29-33.) nyílászárócsere (részleges), szennyvizvezeték javítása, fűtes javítás 20 OOO 3000 17 OOO 20000 3000 17000 

G9. NYITÖr fentartásában múködö íntézmények összesen 82100 12315 69 785 9S 100 14265 80835 

70. Önkormányzat mindösszesen 490866 73630 417 236 498744 74812 423932 

2.!:. Nyíregyházi Városúzemeltetö és Vagyonkeze16 Nonpront Kft. Játszóterek felúj ítása 33000 49S0 28050 33000 4950 28050 
á ltal ellátott feladato k 

72. közutak, hidak felújítása 358487 53773 304714 350609 52591 298018 

Nyíregyházi Városüzemeltetl5 és Vagyonkezelő Nonprofit Kft. 

73. által ellátott feladatok összesen 391487 58723 332764 383609 S7 541 326068 

"- Mindösszesen 882353 132353 750 OOO 882353 132353 750 ooo _. - -_ .- --- -- _. 

53. oldal 



Nyíregyháza Megyeí logó Város Önkormányzata adósságot kel etkeztető ügyleteiből adódó kötelezettségeinek a laku lása 20. melléklet 

e Ft-b 
A. B. C. O. E. F. G. H. I. J. K. 

1. Megnevezés 201S.év 2016. év 2017. év IOlB. év 2D19.év 2020. év 2021. év lO22.év 20l3.ev 2024. év 

2. Helyi adók 9200 OOO 9045 OOO 9200 OOO 9200 OOO 9200 OOO 9200 OOO 9200 OOO 9200 OOO 9200 OOO 9200 OOO 

3. Oszta lékok, koncessziós díjak, hozambevételek 415175 

4. Díjak, pótlékok, birsagak 117 OOO 83 OOO 82 OOO 82 OOO 82 OOO 82 OOO 82 OOO 82000 82 OOO 82 OOO 
Tárgyi eszközök, im materá lis javak, vagyoni értékű 

5. jog értékesítése. vagyon hasznosítás ból származó 
bevétel 106807 75000 65 OOO 95 OOO 95 OOO 95 OOO 95000 95 OOO 95 OOO 95 OOO 

6. Tartós részesedések értékes ítése - -

7. Privatizációból származó bevételek - - -
Garancia- és Kezessegvál lalassal kapcsolatos 

8. megtérü lés 800 - 75 235 76270 76270 76270 76270 76270 76270 

9. Önkormányzat saját bevétele 9839782 9203 OOO 9347 OOO 9452235 9453270 9453270 9453270 9453270 9453270 9453270 

10. Önkormányzat saját bevétele 50%-a 4919891 4601500 4673500 4726118 4726635 4726635 4726635 4726635 4726635 4726635 

ll. Hitel törlesztés - 46000 217000 217 OOO 217000 217 OOO 217 OOO 219 OOO 

12. Hi tel kamat 57511 57045 57045 56 683 50955 41698 32440 23182 13 924 4650 

13. Kezességvállalás 2691190 810 - - - - -
14. Hitel! kötvény/kezesség összesen 2748701 57855 57045 102683 267955 258698 249440 240182 230924 223 650 

15. Adósságszolgálat a saját bevétel arányában 27,93% 0,63% 0,61% 1,09% 2,83% 2,74% 2,64% 2,54% 2,44% 2,37% 



Nyíregyháza Megyei Jogu Vá ros Önkormányzata kőltsegvetéseben tervezett e löi rá nyzatai köte lező,önként vállalt és á llamigazgatási feladato k bontásba n 

21 . m elléklet 

ezer , 
A. B. C. O. ,. 

,. BE V ~TELI FORRÁ S M E GNEVEZ~SE 
2015. évi 

Kötflez6 felada t 
Önként v<illalt Államlgu l a tjsJ 

eJö ír<inyza t fe lad at fe ladat 

2. Onkorm<inyzatoka t működési U molaUsal 
3. HelYI ónkormjnyzatok muködésének általános támogatása 62B 530 628530 
4. - Települési Önk. egyu köznevelési feladatainak támogatása 2065936 2065936 , - Települési Önk. uodális és gyermekjólé ti feladaulnak támogatása 1805522 1 B05 522 
6. - Telepúlési önkormányza tok kultur.ilis felada tainak támogatása 891 855 891855 
7. - Működési célú központosított elöirányll tok 269207 269207 
8 - HelYI önkormányzatok ki egészítő tamogat ása 20 473 20 <173 
9. .(hnesen: 5 681 523 5681523 
lO. Működési ,élu t ámogatások állil mháztartáson belOlr61 
11. - Egyéb működési célú tá mogatások bevételei ál1amháHartáson belül 
12 - Működési célú szociá li s átvett penzeszk()Z 11853 1 118531 
13. -Működési céhi támoga tás -iskolatej program 100 OOO 100000 
14. - Működési célü t ámogatas ·ApáculI Csere J. Ált . Iskolil 11205 11205 
15. · TÁMOP. ÁROP n op, palyáza t 40687 40687 
16. - fejlesztési feladatra átvett muk. célú ptnleszköz 32 4<16 32 0146 
17. - NYJTÖT működés r e átvett (ebból 2014. évi 8N2ge FT) 154 231 15<1231 

lB. Összesen: 457 100 372 762 84338 
19. FelhatmOlási cétu Umogatások a llamM ztart<ison belii l ről 

20. - Egyéb felhalmozáSI célu támogatások bevételei á!tamh. belül 11 658 11658 
21. · FelújitáJI feladatokhoz átvet t pe. 24551 24551 
22 . • FejlesztéSI fe ladatokhoz átve tt pe. 5988 963 5988963 
23. (jS$lm n: 6025172 S 9B8 963 36209 
24 . Kőzhatatm l bevétele k 
15. - JovedelemiJOOk 
16. • Termóföld bérbeadásából mirm.jO\l .adója 1800 1800 

" - Vagyont tipusu adók 
28. · ~pitményidó 2600000 2600000 
29. - Termékek éJ uolgáltil t áwk adól 
30. -Ipa rű z ési adó 6550 OOO &550000 
31 • Gtpjárműadó 370 OOO 370 OOO 
32 . - Egyéb áruhasznála t i és szolgál tatásI ildók 

". - Idegenforgalmi ildó 50000 50000 
34 - Ta liJjterhelési d íj 15 OOO 15000 
35 - Egyéb kalh:illalmi bevetelek 
36. • Adépót lékok, adóbírsiÍgok 70000 70000 
37. • EgVéb birság 10000 10000 
38. -Szabalysérté~1 és helystini bir$ág 20000 20000 
39. Ö SJesen: 9686 BOO 9686 Boo 
40. Működési bevé telek 
41 . . Slolgaltatáwk ellenértéke 

" - Nem liJk.Ulolg.helyis.bérl.diJ 1<12808 1<12808 
43 - lakbér + üzemeltetés 311804 311 804 
44. - Egyéb önkormányzati vagyon bérbeadása 100 OOO 100 OOO 
45. - Egyéb működési bevéte! 68 <1 97 68 497 
46. -Kozvetitett 5lolgáhat.sok eJJenértéke 25000 25 000 
47. - Egy tb bevétel/vilgyonkezelésbe ad~sbOl/ 415175 <1 15175 
48. - Kls,ámlálott il tll lános lorgil imi 1100 106380 106380 

4'. o Áltlll.ános forgalmi adó visSla terítése 418296 418 296 
50. -KiJmatbevételek 15 000 15000 

51. sszesen: 1 602 960 1 602 960 

52. Felhll lmodsl bevételek 

". -Ingatlanok értékesíté$e 

54 . - Egyéb ingatlan értékesítés 50000 50000 
55. • Teleké rtékesítés 40000 40 000 
56. o Lakásvéte l~r hátril ték 15 000 15000 

57. sszese n: 105 OOO 105 OOO 

58. Mííkődési cé lú átvet! pénleszköl ök á llamhárta rtáson kfv Ulr61 

59. - MűködéSI célú visszatérítenoo támogatasok. kölcsonök vimatérülése allmh. 

'0. - Tagi kolcsön 85000 85000 

' 1. . Egyéb mükodési célú ~tvett pénzeszközök 

62. o Egyéb működési célú átvett 6 138 6 138 

63. suuen: 91 138 91138 

64. FelhaJmOlási célú átve tt pénlenkölők állilmh,ht artáson klvülrc51 

" - Fe!hil lmozásl celú gilranci~-és kezességvá!l.származó megtéruJések á!Imh. kí .... ülrö l BOO 800 
66 - Felhalmozásl célú visszaté rítendö támogatások, koicsöllök visszaté rulése állmh . 

" -LTP be fizetés vizIközmű hitel 25 500 25500 .. - .lak~svásúlásl, építésr kolcsan 10000 10000 
69. · Dolgozok la kásépítésI kölcsön 400 400 
70. · Egyéb kölcsönok 10000 10000 
71. - Egyéb fe lhalmozási célti átvett pénzeszközök 

72. - fejJeSltésl fe ladatokhoz átve tt pe . 30397 30397 

73. Összesen: 71097 25500 51597 

74. f inanSl írozási bevé telek 
15. o Hllel ' ,kól,sönfeNétel államhá ztartáson kívu l ről 

76. • Hosszti lejá rat ti hi te le,köJcsönök felvélel 1316967 1316967 

17. • Rövid Jejára tu hitele,kölcsönök felvé te l 7 OOO OOO 7 OOO OOO 

78 - M1!radvány IgénybeVétele 
7 •. o E lőző év köl tségve tési ma radványának Iliénybevéte le 2661169 2 661169 

80. Bevétele k mindösu esen 347M 926 21 755548 129<19378 

... Egészségügyi AtapelláUsl lrlllatóság 



Nyiregyháza Megyei Jogú Város önkormányzata költségvetésében tervezett e lőirányzatai kötelező,önként vá llalt és államigazgatási feladato k bontásban 
21 . melléklet 

A. B. C. D. E. 

1. BEViTELI fO RRÁS M[GNEVEZ~SE 
2015. évi 

Köttlez6fel~dilt 
Önként vállilit ÁlJ il migalg~tásl 

el6 iránynt feliIdiIt feladat 

82 . - Mii~6dhl cel';' t/i mogJ I~sok ""imh;j ltart~ sol'l bt l,;,t 463 995 463995 

83. · Moíkbde ll bevétel 11400 5700 5700 .. - Fi nanni rozási bevétel 148546 148546 

BS. ESlterIánc hukl Óvoda 

.6. - MoíkÖdtll bevétel 81 058 57435 23 623 

.7. Gyermeke k Hálil Déli Óvoda 

BB · Moíködtsl bevé te l 69 315 SO 368 18947 

" Tündtrkert Ktleti Óvoda 

,O. · Múkodhl bev..: tel 86562 60 758 25804 

91 . Bútaszem Nyuga.ti ÓVodil 

92 . - Moíkédél l bevéte l 61146 43694 17 452 

93. Alapfokú Közneve lési Intézményeket M(íködtet !5 Központ 

" · Moíködés, bevt te l 369113 238 576 130 537 

" - MiikOdésl célú /i tvett pénreuköz 3353 3 353 

96. · finannirozás l bevetei 596 596 

97. Nyiregyh,hi Ci1ntemus Kórus 

" · MűkÖde si célú t~mocaUsok áll.lmházt;"Uson beJul 600 600 

99. - MűkÖdt!si bevétel 16218 16218 

100. - Moíkoot!11 cé l';' <itvett pt! l'Izf u koz 3 480 3 480 

101. - f ll'l anszi roz/isi bevétel 8132 8132 

102. Középfokú I(ölnevelési IntézményeKet Működtel61(özponl 

103. - Moíködt!11 bevi te l 225019 157027 67 992 

104 . - Moíködési célu átve tt pénlelzkoz 3627 3 627 

105. · ~ in.nniro"hi bevélei 116 126 

106. Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár 

107. • Működtsi d lú támol, táJok jill, mhazL<l t1áson belill 5687 5 687 

l OB · Mú~odtJ! b eytt~1 9646 9 646 

109. · Múkodtsl ce lú átv ~tt pt /'l1eUkOl BO BO 

110 _ f inan,zlrozisi beveteI 7766 7 766 

111 Váci Mihály Kulturális Központ 

112. · Moí kodt!sl cé lú t<imOl,th ok i llamházta t1;hon belul 4873 4873 

113 - Moí kÖdt!si bevétel S9 84S 5984S 

'" - f!l'l annlrOlásl bevete i 15 300 15300 

115. Jósa Androl$ Múzeum 

116. - Moíkodt , 1 ctlú tál'T\Oflalh o k /i1~mh~ lt .. rtáJon belill 12893 12 893 

117 - Felh, lmoz' si célú UmOl. ti sok államháltit1áson beJul 70 627 70 627 

U8. • Moí ködesl bevetei 121632 121632 

119. · Működési cetu átvett pé l'lleukoz 360 360 

120. · firla rlu lrozjs; bev4'tel 60227 60 227 

121. Kulturá lis és Egészségügyi Gatd;ísági Szolgáltató Intézmeny 

122. • Múk6désl bevé tel 10281 10281 

123. Nylregyháza Megyei Jogú Város Polgármesteri Hlvalal 
153065 

124. - Mükodesi t é lli támogatások á llam h.hta rláson betul 25004 15004 

125 - f elhillmozásl celú támogatások á llamházta rtiÍ :mn kivul 1 000 1 000 

126. . Köz hata lmi bevétel 3 437 3 437 

127. • Müködesi bevetei 121 717 13 668 108049 

128. -felha lmozáSI bevétel 1 907 1 907 

129. Intézmények bevélele összesen: 2 0S4 568 1120305 96{) 826 3437 

130. ÖNKORMÁNYZAT MINDÖSSZESEN: 36 789494 22875853 13 910 204 3437 



Nyiregyháza Megyei Jogú város Önkormányzata költségvetésében tervezett elöirányzatai köte lező,önként vlillalt és államigazgatási feladatok 

bontlisban 21. melléklet 

e Ft-ban 

A, B, e. D, E, 

1. Megnevezé s 
2015. évi 

"elad" 
Önként vállalt ; 

el6rrányzat feladat felad .. 

2,- ; ; ; I 27514 27514 
3. I 67907 67907 
4, .. felad"ok 8!l10<1 88100 
5, I 299 100 299100 
6, I Csapadék é, I I 213352 213 352 
7, I T., I' II 12600 12600 
8. I í , I kÖ,;nt. k;v;1. 292800 292800 
9. I Közutak, h;dak' 137016J li7(J 161 

10, I I. 226313 226313 
11. I ,keze",e NlC 37 OOO 37000 

-'-"- I ; v;,.,;tá" ; feladatok 168380 168380 
13. I 12700 12 700 
14 , Sport I ; 147959 147959 

15, 380 OOO 380000. 
16, Ózoo panzIó , I l ' i 22000 22 OOO 
17, 5,;,,,,,,; 20000 20000 
18, ' e, " ." e,,",ou 

I 3385886 3107827 278059 -
19, ; laká,ok I 200 OOO 200 OOO 
20 .. I NlC I 92940 92940 
21 , I NlC k.,.lé, NYIAW 48000 48000 

"- 25 OOO 25000 
23, I Té",,; I I I ; Kft 6 499 6499 
24. I 15 OOO 15 OOO 
25, 31000 31000 
26, I I ,ke,.", 20000 20000 
27, I o 233452 233452 
28, 30 OOO 30000 
29. Gö,ö, Katol;ku, Egyhá,' 3496 3496 
30, , Me"e; ,; V'"alat 44 OOO 44 OOO 
31. ; Ip,,; P"k Kft. 34882 34882 
32. I ;tKft, 3163 3163 
33. I ; 544 966 544966 
34, o Nonpoont Kft, •• 258606 258606 
35. ; Spartacus FC Kft. 53100 53100 
36. Nonpoont Kft. 111490 111490 
37, ; I it Kft. 6000c 60000 
38. Mó';" z" 5,;nház Nonp,om Kft. 503500 503500 
39. I Zrt. 178500 178500 
40. I Zrt. Kötvény törleszté, 1677 950 1 677 950 
41. I Ny;ov;dOk "p,ó I ' Nonp,of;t Kft, 10728 10728 
42, I K~t"ego o 

1 091 1 091 
43, ; ; Nonp,ont Kft. 80000 80 000 
44 , I 186 494 186494 
45. I V'oo,Hólé, 1000 1000 
46. ; lu . 8000 8000 
47, ; k;ad',ok 100 024 100024 
48. o 18000 18000 
49, I t vagyon; k;ad', 15 OOO 15000 

50, I Vagyon; kIadások 4595881 1614390 2981491 . 
51. , pé"ben; ell"', 42 OOO 42 OOO 
52 . .. Eset; pénzben; é, ; ell"', 576148 6000 570 148 
53, 5 OOO 5 OOO 
54 , 4000 4000 

55. PerIférIa Egyesűlet 12000 12 OOO 
56. Bu'sa 7000 7000 
57, I 4 OOO 4 OOO 
58, o I 8500 8500 
59, 7000 7000 
60, E"éb ,wÖ'''' k;ad',ok 2738 2738 
61. 
~YrOg"mlt","JO 

3 OOO 3 OOO 
62, 

I ' 12 OOO 12 OOO 
63 , J'ISZÓ"" ."kozok pó,'''', ; 15 OOO 15000 
64, 6. osztályos " " lók " L 400 11400 
65 , KoI,;s .Iap 1000 1000 
66, !Te' ''''; ; 19670 19670 



Nyíregyháza Megyei logó Város Önkormányzata költségvetésében tervezett előlrányzatai kötelező,önként vállalt és államigazgatási feladatok 

bontásban 21. melléklet 

A. B. C. o. E. 

l. Megnevezés 
2015. évi 

KötelezI) feladat 
Önként vállalt Államigazgatási 

előfrányzat fela dat feladat 

67. r ÁMOP-S.4.-. Modellkiserlet 152 152 
68. Rászoruló Hallgatókért Közalapítvány 3 OOO 3 OOO 
69. Hajdúdorogi Egyház kleg. tám. HUSZíirtelepí Isk. 29295 29295 
70. Köznevelésí célfeladatok 3100 3100 
71. Szociális és Köznevelési kiadások 766003 14500 751503 -
72. Kulturális célfeladatok 11 020 11 020 
73. Szépkorúak akadémiája 500 500 
74. Nyírség VIdékfejlesztési Közhasznú Egyesület {tagdíj} 901 901 
75. CivH Ház működtetése, tagdíj fizetés 4 OOO 4 OOO 
76. Ifjúsági célfeladatok 7 712 7712 
77. Városi nagyrendezvények 33075 33075 
78. Városi rendezvények, társadalmi ünnepek közzösségi színterek 14030 14030 
79 . Nagyegyűttesek támogatása 12 OOO 12 OOO 
80. Happy Art Alapítvány nívódíj 159 159 
81. Helyi önszerveződő közösségek pémügyi alapja 25000 25000 
.2. Kulturális kiadás 108397 - 108397 -
83. Polgármesteri keret 24700 24700 
8'. Képviselő testület kiadásai 107294 107294 
85. Kárpátaljai Magyar Szövetség támogatása 5 OOO 5 OOO 
86. Kitüntetések 24988 24988 
87. Külűgy i és EU-s célfeladatok 7900 7900 
88. Testvérvárosi jubileumi évfordulók 6400 6400 
89. Városdiplomácia, testvér és partnervárosi kapcs. elősegítő progr. 

rendezvények 4600 4600 
90. Önkormányzati tervtanács 12 353 12353 
91. Megyei Jogú Városok Szövetsége 2972 2972 
92. Közbiztonsági megállapodás S OOO S OOO 
93. Közbiztonsági Alapítvány 8500 8500 
9'. Hirdetési keret, PR kiadás, Városmarketing 54700 54700 
95. Egyéb önkormányzati feladatok 16962 16962 
96 Nyírségi T6bbcélú Kistérségi Tá rsulás 1826614 1826614 
97. Nemzetiségi önkormányzatok támogatása 10500 10500 
98. Sport célfeladatok" 144070 144070 
99. Városi sportrendezvények 12900 12900 
100. Önkormányzati egyéb feladatok 2275453 1944 408 33104S 

101. Polgárvédelmi k.iadások 2720 2720 
102. Városfejlesztési kiadások 7271 966 5873 268 1398698 
103. ÁFA befizetés 106380 106380 
104. Kamatfizetés 57511 57511 
105. Önkormányzati számlákkal kapcsolatos kiadások 53500 53500 
106. Dolgozók lakásépitési támogatása 400 400 
107. Céltartalék 173736 173 736 
108. Általános tartalék 92156 92156 
109. 8efizetési kötelezettség 1209 1209 
110. Hitelek törlesztése 7850 OOO 7850 OOO 
lll. Államháztartáson belüli megellSlegezés 154436 154436 

112. önkormányzati kiadások mindösszesen: 26895634 12557113 14338521 -
113. Egészségügyi Alapellátási Igazgatóság 659 006 647606 11400 
114. Eszterlánc Északi Óvoda 822657 799 034 23623 
115. Gyermekek Háza Déli Óvoda 783210 764 263 18947 
116. Tündérkert Keleti Óvoda 777512 751 708 25804 
117. Búzaszem Nyugati Óvoda 545127 527675 17452 

118. Alapfoku Köznevelési Intézményeket Müködtető Központ 1547414 1416877 130537 
119. Nyíregyházi Cantemus Kórus 114948 98730 16218 
120. Középfokú Köznevelési Intézményeket Működtető Központ 1050305 982313 67992 
12l. Móricz Zsigmond Megyei és VároSi Könyvtár 367641 359838 7803 
122 . Váci Mihály Kulturális Központ 272 739 212894 59845 
123. lósa András Múzeum 490054 398275 91779 
124. Kulturális és Egészségügyi Gazdásági Szolgáltató Intézmény 28079 12127 15952 
125. Nyíregyháza Megyel Jogu Város Polgármesteri Hivatal 

126. ebblSl: - Igazgatási kiadások 2116668 1018090 478 955 619623 
127. - Rendszeres pénzbeni ellátás 162500 162500 
128. • Eset i pénzbeni és természetbeni ellátás 156 OOO 156 OOO 

129. Intézményi kiadás összesen 9893860 8307930 966307 619623 

130. ÖNKORMÁNYZAT MINDÖSSZESEN: 36789494 20865043 15304828 619623 


